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Haber Bülteni
10 Şubat-15 Temmuz 2020   Sayı: 125

   TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

ZMO 47. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odamızın, 47. Dönem Olağan Genel 
Kurulu, 14 Mart 2020 tarihinde, Kocatepe Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Toplantı, 470 delegeden 240 delegenin imzalarının saptanmasıyla 
ODA Genel Başkanımız Özden GÜNGÖR tarafından açıldı.

Yapılan açık oylama sonucunda Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY oy birliği ile 
Divan Başkanlığı’na seçildi. Divan Başkan Yardımcılıkları ve yazman 
üyelikleri için yazılı önergeler verildi.  Yapılan oylama sonucu 
Başkan Yardımcılığına; Satıgül KAYA, Banu ONAN ERDAL, Yazman 

Üyeliklere; Musa 
TOROS, Cenk 
YAPICIKÜÇÜK, 
Fatma KOÇAK 
ve Gamze 
ERTUĞRUL 
oybirliği ile 
seçildi.

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
okunmasının 
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ardından Divan Başkanı tarafından 
Gündem, Genel Kurul’a sunuldu. 
Gündeme ilişkin öneri olup 
olmadığı soruldu. Herhangi bir öneri 
olmadığından gündem Genel 
Kurul’un onayına sunuldu.

Açılış konuşması ZMO 
46. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanımız Özden 
GÜNGÖR tarafından 
yapıldı. GÜNGÖR 
konuşmasında ülkemizin 
gündemine ve tarım 
sektörüne yönelik 
açıklamalarda bulunarak, 
ODA’mızın son iki yılda 
yapmış olduğu tüm 
çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.

Genel Kurulumuz 
konukların konuşmalarıyla 
devam etti. Bu 
kapsamda; Mehmet 
BESLEME, Hüseyin 
DEMİRTAŞ, Mehmet TAŞAN, 
Ergin KAHVECİ, Orhan 
SARIBAL, Akın BİRDAL ülke 
tarımının sorunları ve 

çözümleri konusunda konuşmalar 
yaptılar.

Daha sonra Divan Başkanlığı’na 
verilen tekliflerle Oy Sayım Komisyonu, 
Anıtkabir Temsil Heyeti, Bütçe 

Komisyonu ve Sonuç Bildirgesi 
Komisyonu oluşturuldu. Çalışma 
Raporu Murat ASLAN, Mali Rapor 
Hamdi ARPA, Denetleme Kurulu 
Raporu da Ali İhsan İLHAN tarafından 
Genel Kurul‘un bilgisine sunuldu. Tüm 
raporlar oybirliğiyle kabul edildi.

Genel Kurul devam ederken, Genel 
Kurul’u temsilen Antalya Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN başkanlığındaki 
heyet, Anıtkabir’i ziyaret ederek Büyük 
Önder Atatürk’ün huzurunda saygı 
duruşunda bulundu.

Yoğun bir katılımla gerçekleşen Genel 
Kurulumuzda, söz alan Genel Kurul 
delegeleri görüş ve önerilerini dile 
getirdiler.

ODA yönetim organları için “Çağdaş 
Ziraat Mühendisleri Grubu” (Mavi 
Liste) ve “Birliğe Çağrı Grubu” (Yeşil 
Liste)  aday oldu. ODA organları aday 
listelerinin duyurulmasının ardından, 
sonuç bildirgesi okundu. Sonuç 
bildirgesinin oybirliği ile kabulünün 
ardından, Divan Başkanı tarafından 
Genel Kurul’un ilk günü sonlandırıldı.

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YENİ YÖNETİMİNİ BELİRLEDİ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odamızın,  47. Dönem Olağan Genel Kurulu kapsamında yeni Oda Organları, 15 Mart 2020 
Pazar günü ODA‘mızda gerçekleştirilen seçimle belirlendi.Seçimlere; “Çağdaş Ziraat Mühendisleri Grubu” ve “Birliğe Çağrı 
Grubu” olarak iki liste girdi.Seçim sonuçlarına göre yeni yönetim organları şöyle belirlendi;Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri;  Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Cem ÖZKAN, Caner AKSAKAL, Yener ATASEVEN, Züleyha OĞUZ, Mehtap ERCAN BİLGEN, Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ,

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri; Nevzat ÖZER, Hatice ÜNAL, Berivan ALKAŞ, Mert Ulaş DİŞBUDAK, Muhammet TEMEL, Neriman 
Okşan ERGİN, İlknur Meriç TURGUT,

Denetleme Kurulu Asıl Üyeleri; Ali ŞENAY, Ali İhsan İLHAN, Sefa APAYDIN,

Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri;  Ömer Azmi CANGÜLOĞLU, Erol KARAKURT, Özkan ŞAHBAZ,

Onur Kurulu Asıl Üyeleri;  Ahmet ATALIK, Aykut Sami ÜNAL, Ferdan ÇİFTÇİ, Kenan SEÇKİN, Semih KARADEMİR,

Onur Kurulu Yedek Üyeleri; Erdal ŞENGÜL, Müjgan ŞENAY, Kurtuluş BİNGÖL, Ünal KİRAZ, Mert Erman ÖZEN.

Özden GÜNGÖR TMMOB Yönetim Kurulu’na, Şihat ŞENGAL TMMOB Yüksek Onur Kurulu adaylığına, Murat ASLAN ise TMMOB 
Denetleme Kurulu adaylığına seçildi.
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TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

47. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 47. Dönem Olağan Genel Kurulu 14-15 Mart 2020 tarihlerinde 27 şube ve 53 il 
temsilciliğinden 363 delegenin katılımıyla Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Genel kurulda ülkemizdeki kırsal/tarımsal yapının mevcut durumu ve sorunları ile meslek alanımıza ilişkin gelişmeler ve 
çözüm yolları ele alınmış ve aşağıda belirtilen temel sonuçların kamuoyu ile paylaşılmasına karar verilmiştir.

Ülkemizde vahşi kapitalist politikaların önünü açan 1980 askeri darbesinden bu yana tarım, üreticilere yeter gelir sağlamaktan 
uzaklaşmış, bir kültür olarak köylülük yok edilmiş, kırsal yerleşimler yaşanılır olmaktan çıkarılmıştır. Köyler yaşlılara terk edilirken, 
göç eden genç nüfus kentlerin varoşlarında işsizler ordusunu büyütmüştür.

Hayat pahalılığı, zamlar, yoksulluk, işsizlik ve gelir adaletsizliği halkın en önemli gündem maddeleri olarak devam etmektedir. 
TUİK verilerine göre 2019 yılında, işsizlik %13,7’ye yükseldi. İşsizliğin azaltılamadığı ülkemizde en kolay ve ekonomik iş sahası 
açılabilecek alan tarım sektörü iken tarım istihdamı 255 bin kişi azalmıştır.

Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıtlı çiftçi sayısı 2003 yılından 2017 yılına kadar 700 bin kişi azalmış, çiftçi tarım desteği talebini dahi 
terk etmiştir. Tarım ve Orman Bakanlığı bu verileri faaliyet raporlarından kaldırdığı için artık takip edilememektedir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre tarımın milli gelire katkısı 2002 yılında %10,3’ten 2018 yılında %5,8’e kadar 
gerilemiştir. Ülkemiz tarım sektöründe kişi başına düşen gelir 2010 yılında 4.064 dolardan %30 azalış ile 2018 yılında 2.839 
dolara gerilemiş durumdadır. Bu miktar İspanya’dakinden %86, Fransa’dakinden %89, Almanya’dakinden %90 daha azdır.

Son derece güçlükle dolu tarım sektöründe inatla üretmeye çalışan çiftçi tarımsal desteklerde aradığını bulamayınca 
bankaların tarım kredilerine yönelmektedir. Çiftçinin 2019 yılı Aralık ayında bankalara olan kredi borcu 109 milyar TL’ye 
ulaşmıştır. İcra takibine düşen tarımsal kredi borcu ise her yıl %50’nin üzerinde artış göstermektedir.

Türkiye tarımda büyük ölçüde kendine yetebilen bir ülke iken kooperatifleşme, altyapı yatırımları, tarım arazileri ve meraların 
korunması gibi konulara yeterince önem verilmeyişi nedeniyle tarımımız her geçen gün gerilemiş ve yetiştirebilecek pek 
çok ürün ithal edilmek zorunda kalınmıştır. 2002 yılından bu yana ekilebilir tarım arazisi miktarında 3.5 milyon hektar azalma 
olmuştur.

2019 yılında buğday ve mısır ithalatımız %70, ayçiçeği ithalatımız ise %60 artış göstermiştir. Yaklaşık 10 milyon tonluk buğday 
ithalatı ile Cumhuriyet tarihinin ithalat rekoru kırılmıştır. Buğday ithalatının gerekçesi gösterilen un ihracatımızda da artmak bir 
yana 53 ton azalmıştır. Tarım arazilerini amacı doğrultusunda kullanan üreten Türkiye hedefimizdir.

Tarım sektörü kadın ve çocuk emeğinin aşırı sömürüldüğü, iş cinayetlerinin hemen her gün görüldüğü bir alan olmuştur. 
Kamuoyunda sıklıkla rastladığımız kadına şiddeti ve çocuğa yönelik istismarları şiddetle kınıyoruz! İnsanlık dışı bu olumsuzlukların 
bir an önce durdurulması için gereken önlemlerin derhal hayata geçirilmesi en öncelikli talebimizdir.

Tarım sektöründe yaşanan olumsuzluklar üretimi ve üretim alanlarını daraltırken, kamu kurumları küçültülüp, müdahale 
kurumları kapatılıp işlevsizleştirirken, alana hizmet veren özel sektör de günden güne zayıflamaktadır.  Artan fakülte sayılarına 
paralel olarak mezun sayısı sürekli artış göstermektedir. Uygulanan yanlış politikalar sonucu meslektaşlarımızın kamuda ve 
özel sektördeki istihdamlarında sorunlar artmaktadır.

Ülkemizde ve coğrafyamızda yaşanan kaos ortamı yaşamın her alanında olduğu gibi tarımsal üretimi de olumsuz yönde 
etkilemektedir. Türkiye tarımının daha da geriye gitmemesi ve meslek alanlarımız açısından ülkemizde ve çevremizde 
barış ve kardeşlik ortamının bir an önce yeniden tesis edilmesine ihtiyaç vardır. Ziraat Mühendisleri Odası halkımızın 
sağlığını, gıda egemenliğimizi, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı olumsuz yönde etkileyecek tüm konularda kamuoyunu 
da bilgilendirmeye, emek, barış ve demokrasi mücadelesini geçmişte olduğu gibi önümüzdeki süreçte de meslek ve 
meslektaş hakları mücadelesi kapsamında sürdürmeye devam edecektir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası çatısı altında örgütlü bulunan tüm mühendisler olarak barışın hâkim olduğu, yüzlerin 
güldüğü, doğal kaynaklarımızın ve çevrenin korunduğu, halkımızın sağlıklı gıdalarla beslendiği bir dünya hedefliyor ve 
bunun için tüm gücümüzle çalışıyoruz, çalışmaya devam edeceğiz.

Yaşasın Ziraat Mühendisleri Odası!                         

Yaşasın TMMOB örgütlülüğü!
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 Baki Remzi SUİÇMEZ
Başkan
1964 yılında Sürmene-Trabzon’da doğdu. İlk, orta ve lise öğretimini Sürmene’de tamamladı. 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi Bölümü’nden 1985 yılında mezun oldu. 2000 yılında 
TODAİE’de yüksek lisansını tamamlayıp Kamu Yönetimi Uzmanı unvanı aldı. 1988-1990 yılları arasında 
ÇAYKUR’da, 1990-2005 yılları arasında Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nde çalıştı. 2005 yılından beri 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nda Ziraat Mühendisi olarak çalışmaktadır. 38., 39. ve 45. Dönemler Türk 
Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB), 37. ve 38 Dönemler TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 
2005-2009 yılları arasında iki dönem Türkiye Toprak Bilimi Derneği Yönetim Kurulu üyeliğinde bulundu.    

                              Halen TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi’dir. KESK Tarım Orkam-Sen üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

 Caner AKSAKAL 
II. Başkan
1964 Yılında Artvin’de doğdu.İlk,Orta ve Liseyi Artvin/ Ardanuç ‘da okuduAnkara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinden 1986 yılında mezun oldu. 1987 yılında askerlik görevini  tamamladı.1988 Yılında Çay 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nde İşletme Mühendisi olarak göreve başladı. İşletme ve Üretim,Tarım 
Kısım,Kalite Kontrol Kısım  Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2000 yılında Kurumlar arası nakil ile Çevre 
Bakanlığına nakil oldu. 2001-2002 yılında Sinop İl Çevre Müdürlüğü görevinde bulundu. Halen Çevre 
Ve Şehircilik bakanlığında çalışmaktadır.  Evli ve iki çocuk babasıdır.

 Mehtap ERCAN BİLGEN
Yazman
1975 yılında Ankara‘ da doğdu. 1999 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü‘nden 
mezun oldu. 2003 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü’nde başladığı Yüksek Lisans 
programını 2005 yılında tamamladı. 2004 yılından bu yana   TMMOB Ziraat  Mühendisleri Odası’nda   
Yedek Yönetim  Kurulu  Üyeliği, TMMOB  Komisyonlarında aktif olarak görev aldı. Türkiye Toprak Bilimi 
Derneği üyesidir. Toprak Etüt ve Haritalama, Toprak Muhafaza konularında detaylı eğitim ve yetki 
belgelerine sahiptir.Sahip olduğu yetki belgeleri ve SMM  Belgesi ( Serbest Mühendislik Müşavirlik Büro 
Tescil Belgesi ) doğrultusunda  2005 yılı itibari ile  kurmuş olduğu Anadolu Saha Toprak Etüt Mühendislik   

                               Proje Danışmanlık Ltd. Şti’nde  Ziraat Yüksek Mühendisi olarak çalışmaktadır. İngilizce bilmektedir.

 Tahsin Erman ÇAĞDAŞ
Sayman
1973 yılında Ankara’da doğdu. Aslen Erzurumlu’dur. 1996 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
mezun oldu. 1996-1997 yılları arasında özel sektörde çalıştı. Temmuz 1997-Aralık 1998 yılları arasında 
uzun dönem Asteğmen olarak askerlik görevini yerine getirdi. 1999-2000 yılları arasında özel sektörde 
çalıştı. 2000 yılında DMS ön koşullu o zamanki adı ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu’nun açtığı 
sınavı kazanarak Müfettiş Yardımcısı olarak başladı.2008-2009 yılları arasında Türkiye ve Ortadoğu 
Amme İdaresi Enstitüsü Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Eğitimi gördü. 2010 yılında Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Ana Bilim Dalında Yüksek Lisansını tamamladı. 2014 yılında Anadolu 

Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu. 2019 yılında Hacı Bayram Veli Üniversitesi Yüksek Lisans Enstitüsü Kamu 
Yönetimi Ana Bilim Dalında “Kamu Personel Rejiminde Esnek Personel İstihdamı Uygulamasının Tarım ve Orman Bakanlığı 
Örneğinde Değerlendirilmesi” konulu Yüksek Lisans Tezini tamamladı.Halen Tarım ve Orman Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığında Müfettiş olarak görevine devam etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

ZMO YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPTI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odamızın, 14-15 Mart 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 47. Olağan Genel Kurulunda seçilen 
Oda Yönetim Kurulu, 18 Mart 2020 tarihinde görev dağılımını şu şekilde yaptı.
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 Cem ÖZKAN
Üye
1965 yılında Kayseri’de doğdu. 1989 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü’nden mezun oldu. Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nde biyolojik çeşitliliğimizin önemli 
bir göstergesi olan faydalı böceklerin biyolojik mücadelede kullanımı konusunda yüksek lisans 
ve doktora eğitimini tamamladı. Faydalı böceklerin tarım ilacı alternatifi olarak değerlendirilmesi 
yönünde genç ziraat mühendisleri ile birlikte başlattığı girişimcilik serüvenini, kamu- üniversite- özel 
sektör işbirliği ile sürdürmektedir. Teoriden pratiğe biyolojik mücadele konusunda elde ettiği birikimleri  
toplum geneline yaymak için; konferanslar düzenlemekte, eğitimler vermekte ve tarım fuarlarına 

stantlarla aktif katılım sağlamaktadır. Toplumda ekoloji farkındalığını geliştirmek amacıyla A.Ü. Çocuk Üniversitesi 
bünyesinde öğrencilerle birlikte kurmuş olduğu “Böcek Şenlik Okulu” üzenden düzenli eğitimler vermektedir. Halen A.Ü.Z.F. 
Bitki Koruma bölümünde öğretim üyesi olarak çalışan Cem Özkan, evli ve 1 kız çocuk babasıdır.  

 Yener ATASEVEN
Üye
21 Ocak 1977 tarihinde Ankara’da doğdu. 2000 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü’nden mezun oldu. 2001-2002 yılları arasında İzmir’de organik tarımda kontrol ve 
sertifikasyon sistemleri üzerine faaliyet gösteren ETKO isimli firmada asistan kontrolör olarak çalıştı. 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü’nde 1 Kasım 2002 tarihinde Araştırma 
Görevlisi olarak göreve başladı. Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Ekonomisi Anabilim 
Dalı’nda 2005 yılında Yüksek Lisansını ve 2010 yılında Doktorasını tamamladı. 2015 yılında Tarım 
Ekonomisi Bilim alanında Doçent unvanı ve yetkisini aldı. Ziraat Mühendisleri Odası’nın 42., 44., 45., 

46. dönemlerinde Genel Merkez Yönetim Kurulu yedek üyeliği yaptı. Halen Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Evli ve bir kız çocuğu babasıdır.

 Züleyha OĞUZ
Üye
25.07.1963 tarihinde Karaman’da doğdu. 1986  yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni 
Bölümü’nden mezun oldu. 1987-1993 Yılları arasında Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, 1993-1996 
Yılları arasında Kastamonu Çatalzeytin İlçe Müdürlüğünde çalıştı.1996 Yılından itibaren Tavukçuluk 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde Yemler ve Kanatlı Besleme Üzerine çalışmaya devam etmekte, aynı 
zamanda Yemler ve Kanatlı Besleme Bölüm Başkanlığı, İş Güvenliği Uzmanı, İç Kontrol Sorumluluğu, 
Web Sayfası ve Bilgi İşlem Sorumluluğu görevlerini yürütmektedir. Küçük Baş Hayvancılık üzerine Yüksek 
Lisans ve Yemler ve Hayvan Besleme alanında Doktora ‘ya sahiptir. Ziraat Mühendisleri Odası’nda 

İşyeri temsilciliği, 2 dönem Ankara Genel Merkez Yedek Yönetim Kurulu üyeliği, 1 dönem Asıl Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 
1 kız çocuk annesidir.

BAKİ REMZİ SUİÇMEZ

BAŞKAN

CANER AKSAKAL

II.BAŞKAN

MEHTAP ERCAN BİLGEN

YAZMAN

TAHSİN ERMAN ÇAĞDAŞ

SAYMAN

ZÜLEYHA OĞUZ

ÜYE

YENER ATASEVEN

ÜYE

PROF. DR. CEM ÖZKAN

ÜYE

47. DÖNEM YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

NEVZAT ÖZER HATİCE ÜNAL BERİVAN ALKAŞ MERT ULAŞ DİŞBUDAK

MUHAMMET TEMEL NERİMAN OKŞAN ERGİN İLKNUR MERİÇ TURGUT

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 
47. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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ANKARA DELEGELERİMİZ İLE 
TOPLANTI

Ankara İli Delegelerimiz ile 1 Mart 2020 
Pazar günü, Mehmet Yüceler Eğitim 
Salonumuzda bir toplantı yaptık.

Toplantıda Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, ODA’mız tarafından son iki 
yılda yapılan tüm çalışmalar hakkında 
bilgi verirken, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Hamdi ARPA “Yönetmelik 
Değişikliği Önerileri” konu başlığında 
bir sunu yaptı. 

TARIM VE ORMAN BAKANI DR. 
BEKİR PAKDEMİRLİ’Yİ ZİYARET

20 Nisan 2020 Pazartesi günü, Tarım 
ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ 
ile Yönetim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Caner 
AKSAKAL ve Yönetim Kurulu (Sayman) 
Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’ın 
katıldığı bir görüşme gerçekleştirildi.

Görüşmede Bakan PAKDEMİRLİ’ye 
ODA’mız tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verilerek, özellikle 
Covid-19 salgını sürecinde tarım 
sektörünün durumu değerlendirildi, 
meslektaşlarımızın hak kayıplarının 
giderilmesi istendi, tarım sektörünün 
geleceği hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

TMMOB YÖNETİM KURULU 
VE ODA BAŞKANLARI ORTAK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda 
Başkanları Ortak Toplantısı 6 Mayıs 
2020 tarihinde “TMMOB’nin Yasasını 
Değiştirmeye Dönük Antidemokratik 
Girişimler” gündemi ile online olarak 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin KORAMAZ, TMMOB 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA, Yürütme Kurulu Üyeleri Tores 
DİNÇÖZ, Asiye Ülkü KARAALİOĞLU, 
Ekrem POYRAZ, Niyazi KARADENİZ, 
Mehmet BESLEME, Yönetim Kurulu 
Üyeleri;  Birkan SARIFAKIOĞLU, Cihan 
DÜNDAR, Ufuk ATAÇ, Ata Can KALE, 
Murat FIRAT, Cemalettin KÜÇÜK, 
Ayşegül AKINCI Yüksel, Mehmet ÇELİK, 
Deniz KİMYON, Emre FİDAN, Oda 
Başkanları; Hülya KÜÇÜKARAS (BMO), 
Gazi İPEK (EMO), Abdullah ZARARSIZ 
(FMO), Feramuz AŞKIN (Gemi Mak. İş. 
MO), Kemal Zeki TAYDAŞ (GIDAMO), 
Orhan KASAP (HKMO), Emrah KAYMAK 
(İÇMİMO), Cemal GÖKÇE (İMO), 
Şevket DEMİRBAŞ (JFMO), Hüseyin 
ALAN (JMO), Ali UĞURLU (KMO), Ayhan 
YÜKSEL (Maden MO), Yunus YENER 
(MMO), İrfan TÜRKKOLU (Met. Malz. 
MO), Eyüp MUHÇU (MO), Ayşegül 
ORUÇKAPTAN (Peyzaj MO), Orhan 
SARIALTUN (ŞPO), Aykut ÜSTÜN (TMO) ve 
ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ katıldı.

TMMOB GENEL SEKRETERİ 
ve İKK SEKRETERLERİ ORTAK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Genel Sekreteri ve İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreterleri Ortak 
Toplantısı 16 Mayıs 2020 tarihinde 
“Haftalık Değerlendirme” gündemi ile 
çevirimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplantıya;  TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, 
Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk 
ULUATA, Yürütme Kurulu Üyeleri; 
Tores DİNÇÖZ, Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Ayşegül ORUÇKAPTAN, TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Ali Burak YENER, Emre FİDAN, 
Ayşegül Akıncı YÜKSEL, Yaşar ÜZÜMCÜ, 
Deniz KİMYON, Cemalettin KÜÇÜK, 
Feramuz AŞKIN, İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreterlerinden;  Erol SALMAN 
(Adana), Özgür TOPÇU (Ankara), 
Hakan YAVUZ (Artvin), Tunç ERLAÇİN 
(Aydın), Ömür BOYUER (Balıkesir), 
Şahabettin DOĞAN (Bodrum), Murat 
ATAMAN (Bolu), Ferudun TETİK (Bursa), 
Doğan HATUN (Diyarbakır), Yılmaz 
EREN (Edirne), Mustafa AKAL (Edremit), 
Neşet AYKANAT (Eskişehir), Murat 
DURUKAN (İskenderun), Cevahir Efe 
AKÇELİK (İstanbul), Melih YALÇIN (İzmir), 
Erol ÖZKAN (Kırklareli), Seyfettin ATAR 
(Mersin), Görkem ACAR (Muğla), Metin 
BIÇAKÇI (Rize), İshak MEMİŞOĞLU 
(Samsun), Fulya BANKOĞLU (Trabzon), 
Hüsnü MEYDAN (Zonguldak) katıldı.

İSTANBUL ŞUBEMİZ 
TARAFINDAN DÜZENLENEN 
“TMMOB’YE DOKUNMA” 
ETKİNLİĞİ

İstanbul Şubemiz tarafından 2 
Temmuz 2020 Perşembe günü, 
“TMMOB’ye Dokunma” etkinlikleri 
çerçevesinde zoom meeting 
uygulaması ile canlı olarak yayınlanan 
bir söyleşi gerçekleştirildi.

Söyleşiye katılan ZMO Yönetim Kurulu 
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Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, İstanbul Şube 
Başkanımız Murat KAPIKIRAN, İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve katılımcılar konuya ilişkin olarak 
yaşanan süreci ve ODA’mızın görüşlerini açıkladılar.

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ’NİN 
DAVET ZİYARETİ

Türkiye 
Ziraatçılar 
Derneği 
Genel 
Başkanı 
Hüseyin 
DEMİRTAŞ 
ve yönetim 
kurulu üyeleri, 
28 Şubat 

2020 Cuma günü ODA’mızı ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında konuk heyet, Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR’ü 26 Mart 2020 tarihinde TZD 
tarafından düzenlenecek olan “19. Ulusal Tarım 
ve Gıda Kongresi” ne davet etti. Başkanımız, Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak, kongreye her türlü katkıyı 
vereceğimizi ifade ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi.  

“ÜRETİMDEN TÜKETİME GIDA VE SAĞLIK” 
KONULU PANEL

ODA 
Başkanımız 
Özden 
GÜNGÖR, 
Ankara 
Tabip Odası 
tarafından 
“14 Mart 
Tıp Haftası” 
etkinlikleri 

çerçevesinde, Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde 9 Mart 2020 Pazartesi günü düzenlenen 
“Üretimden Tüketime Gıda ve Sağlık” konulu panele 
katıldı.

Panele; Gıda Mühendisi Dr. Bülent ŞIK ve Yazar-Çiftçi 
Abdullah AYSU konuşmacı olarak katıldılar.

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
•Kanal İstanbul Projesi için Çevre  Şehircilik Bakanlığı’nca 
verilen ÇED olumlu kararı ile Bakanlar Kurulu’nun 
13/08/2012tarih 2012/3573 Sayılı ve 24/02/2014 tarih 
2014/6028 sayılı kararlarının yürütmesinin durdurulması ve 
iptali için dava açtık.

•Tekirdağ , Süleymanpaşa İlçesinde bulunan 426 hektarlık 
alanın organize sanayi bölgesi kurulması için tarım dışı 
amaçla kullanımına ilişkin işlem iptal edildi.•Düzce ili, 
Akçakoca ilçesinde bulunan 168,88 hektarlık alanın tarım 
dışı amaçla kullanılmasına ilişkin işlem iptali için açtığımız 
dava için Zonguldak İdare Mahkemesi, 08/12/2016 
tarihinde red kararı vermişti. Bunun üzerine Odamızca 
istinaf başvurusunda bulunulmuştu. Odamızın yaptığı 
istinaf başvurusunu değerlendiren Ankara Bölge İdare 
Mahkemesi 6. İdari Dava Dairesi istinaf başvurumuzu kabul 
ederek dava konusu işlemin iptaline karar verdi.

•TMMOB ve Odalardan Kanal İstanbul Projesi kapsamında 
yapılan ihalenin iptali ve yürütmenin durdurulması davası 
açıldı.

•Eskişehir ili, Alpu ilçesi sınırlarında bulunan kömür rezerv 
alanının özelleştirme kapsam ve programına alınması 
yönünde Eskişehir Alpu Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 
kararı Odamızın da müdahil olduğu dava sonucu İPTAL 
edildi. Karar Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nca 
kesinleşti.

•İzmir-Bergama’da 12 ha tarım arazisinin amaç dışı 
kullanımına ilişkin işlemi iptal eden İzmir 5. İdare 
Mahkemesi’nin iptal kararının ardından, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın yapmış olduğu istinaf başvurusu da İzmir 
Bölge İdare Mahkemesi Altıncı Dava Dairesi tarafından 
temyiz yolu açık olmak üzere reddedildi.

•Yalova İli Merkez İlçesi Gaziosmanpaşa Mahallesinde 
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve 
Politikalar Genel Müdürlüğü’ne tahsisli olan ve halen Atatürk 
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitü Müdürlüğü’nce 
kullanılan, 113.4 dekar büyüklüğünde mülkiyeti Hazineye 
ait taşınmaz üzerinde, kamuoyundan gizli kamu kurumları 
arasındaki yazışmalar sonucu, 20.05.2020 tarihli Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı yazısı ile mutlak korunması gereken 
alanda TOKİ tarafından “Millet Bahçesi” yapılması için 
tahsis değişikliği yapılan kamu yararına aykırı işlemin iptali 
için TMMOB Mimarlar Odası ile birlikte dava açtık.

•ODA’mız tarafından, İzmir ili, Menemen ilçesi, Kesik 
mahallesinde bulunan 9.0158 hektar arazinin “Tarım 
Dışına Çıkarılmasına” ilişkin işlemin iptali ve yürütmenin 
durdurulması istemi ile açılan davada, İzmir 2. İdare 
Mahkemesi tarafından YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASINA, 
08 Temmuz 2020 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.
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BASIN AÇIKLAMALARI 
Basın Açıklamaları ve Raporlara www.zmo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

KORONAVİRÜS SALGINI, TARIM SEKTÖRÜNÜN DÜNYADAKİ STRATEJİK ÖNEMİNİ BİR KEZ DAHA GÖSTERMİŞTİR. ÜLKEMİZ TARIM 
SEKTÖRÜ DERHAL DESTEKLENMELİ, TARIMSAL ÜRETİMİMİZ PLANLI BİR ŞEKİLDE ARTIRILMALIDIR /19.03.2020	  

21 MART “DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ”NÜ BURUK KUTLUYORUZ/21.03.2020	  

SU KAYNAKLARIMIZI KORUMAK TARİHİ SORUMLULUĞUMUZDUR/22.03.2020	  

KITLIK ve AÇLIK SORUNU YAŞAMAMAK İÇİN ÜLKEMİZDE DERHAL“TARIMSAL ÜRETİM SEFERBERLİĞİ” İLAN EDİLMELİDİR/26.03.2020

ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ MESLEĞİ DIŞLANARAK ÜLKEMİZDE TARIM VE GIDA SORUNLARI ÇÖZÜLEMEZ/27.03.2020	  

YÖK KAPATILMALI,  ÜNİVERSİTELERİMİZ ÖZERK OLMALI, REKTÖRLER SEÇİMLE GELMELİ, BİLİMİN VE BİLİM İNSANLARININ 
ÖNÜNDEKİ TÜM BASKI VE ENGELLER KALDIRILMALIDIR/30.03.2020	  

PANSUMAN ÖNLEMLERLE TARIM SEKTÖRÜNÜN KALICI SORUNLARI ÇÖZÜLEMEZ/07.04.2020 

KAMUDA GÜVENCELİ ÇALIŞMA KOŞULLARINDA YETERLİ SAYIDA  ZİRAAT MÜHENDİSİ İSTİHDAM EDİLMELİDİR/15.04.2020	  

ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ MESLEĞİ DIŞLANARAK ÜLKEMİZDE TARIM VE GIDA SEKTÖRÜNÜN KALICI SORUNLARI 
ÇÖZÜLEMEZ/16.0.2020	  

ÜLKEMİZDE CANLI HAYVAN VE KIRMIZI ET DIŞALIMI YAPILMAMALI,HAYVANCILIK SEKTÖRÜMÜZ KOŞULSUZ 
DESTEKLENMELİDİR/20.04.2020	  

14 MAYIS “DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ” KUTLU OLSUN/14.05.2020	

2020 YILI YAŞ ÇAY SEZONU SORUNLU BAŞLIYOR.ÇAY SEKTÖRÜMÜZÜN SORUNLARI İVEDİLİKLE ÇÖZÜLMELİDİR/19.05.2020	

YALOVA ATATÜRK BAHÇE KÜLTÜRLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ ARAZİSİNİN MEVCUT YARGI KARARLARINI HİÇE SAYARAK  
MİLLET BAHÇESİ PROJESİYLE YOK EDİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ/04.06.2020	

YALNIZCA BİR DÜNYAMIZ VAR! YİTİRİLEN ÇEVRE DEĞİL GELECEĞİMİZ. ÇEVREMİZİ KORUMAK İNSANLIĞA OLAN 
BORCUMUZDUR/05.06.2020	

GIDA ÜRÜNLERİ DENETİMİ İNSAN SAĞLIĞI İÇİN ÖNEMLİ… (Gıdada Taklit ve Tağşiş Yapan Firmaların Kamuoyuna İfşası Çok 
Önemli) GIDADA KAMUSAL DENETİM HİZMETLERİNDE DEĞİŞEN NE VAR!../17.06.2020	

“GIDA, TARIM VE ORMAN ALANINDA BAZI DÜZENLEMELER YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ” ÜZERİNE  TMMOB ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI GÖRÜŞÜNÜ TBMM’YE İLETTİK/30.06.2020	

“GIDA, TARIM VE ORMAN ALANINDA BAZI DÜZENLEMELER YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ” HAKKINDA  TMMOB ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI GÖRÜŞÜ/30.06.2020	  

RAPOR 
 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI MISIR RAPORU-2020/03.04.2020	
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TMMOB’YE BAĞLI ODALARDAN ORTAK AÇIKLAMA
AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın, Ankara Barosu, Tabip Odaları ve meslek kuruluşları hakkında yaptığı açıkla-
maya dair TMMOB’ye bağlı Odalar 7 Mayıs 2020 tarihinde ortak bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB’ye Bağlı Odaların Ortak Açıklaması: 

AKP Genel Başkanı/Cumhurbaşkanının Meslek Odalarını Hedef Alması Demokrasi ile Bağdaşmamakta, Üyelerimizin Özgür İradesini 
Dikkate Almamaktadır

Ülkemizden, Kamu Yararı Uygulamalarından, Özerk Demokratik Mesleki Örgütlülüğümüzden Yana Olan Mücadelemiz Kararlılıkla Süre-
cektir

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan, önceki gün partisinin MYK toplantısında yaptığı konuşmada, Ankara Barosu, 
Tabip Odaları ve Anayasa’nın 135. maddesi uyarınca kurulmuş olan bütün kamu kurumu niteliğindeki özerk meslek kuruluşları hakkında 
demokrasi ile bağdaşmayacak bir mevzuat değişikliğini tekrar gündeme getirmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının İnternet sitesinde “Baro ve Tabip Odaları Gibi Meslek Kuruluşlarının Seçim Usulleri” ara başlığı altında yayımlanan 
bilgi şöyledir: “Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde başlanmış olan ve veya başlama kararı alınıp neticelendirmeyi 
bekleyen pek çok düzenleme bulunduğunu hatırlatarak, bunlardan birinin de barolar ve tabip odaları başta olmak üzere meslek kuruluş-
larının seçim usullerinin yeniden belirlenmesiyle ilgili taslak olduğunu söyledi. Meslek kuruluşlarının seçim yöntemiyle ilgili düzenlemenin 
aciliyetine ve ehemmiyetine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘Daha önceki yıllarda bu konuda bir hazırlık yapmış ve belirli bir 
seviyeye getirmiştik. Bu çalışmayı derhal yeniden ele almalı varsa eksiklerini tamamlayıp en kısa sürede Meclisin takdirine sunmalıyız. 
(…)’ ifadelerini kullandı.”

Gerçekte de önceki yıllarda, kamu kurumu niteliğindeki Anayasal özerk meslek kuruluşlarının kuruluş yasaları çerçevesindeki faaliyetle-
rinden, örgütlü toplum yapılarımızdan duyulan rahatsızlık nedeniyle Başbakan ve Cumhurbaşkanı sıfatıyla birçok açıklama yapılmış ve 
yasa değişikliği taslakları hazırlanmıştır. 

Bu noktada öncelikle belirtmek isteriz ki demokratik yollarla ele geçirilemeyen özerk demokratik mesleki yapılar, seçim yöntemlerine mü-
dahale ve diğer yollarla bertaraf edip işlevsizleştirmek ve tasfiye etmek istenmektedir. TMMOB, TTB ve Tabip Odaları, TBB ve Baroların 
yasal mevzuatlarının değiştirilmesi konusu, bu nedenle sürekli olarak gündeme getirilmektedir. 

Yine öncelikle belirtmek isteriz ki bu Anayasal kuruluşlar; ülkemizin yeraltı-yerüstü kaynakları, kentleri, çevresi, doğası, suyu, toprağı, ta-
rımı, peyzajı, yapıları, gıdası, ulaşımı, enerjisi, iletişim altyapısı, madenleri, malzemeleri, sanayisi, bilişim uygulamaları vb. tüm alanlarda 
korumaya çalıştıkları kamu-toplum yararı ölçütünün tasfiyesi ve her toplumsal alanın bilimsel, hukuksal, sıhhi normlardan arındırılması 
için hedefe konulmuştur. 

Oysa bizlerin bu alanlardaki Anayasa kökenli kuruluş yasalarımız ve özerk kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşu işlevlerimiz, Resmi 
Gazete’de yayımlanmış ana yönetmelik ve diğer yönetmeliklerimizle kamusal, hukuksal hükümlere bağlanmıştır. Bu nedenle tekrar tekrar 
gündeme getirilen mevzuat değişikliği girişimleri, iktidar uygulamalarında sıklıkla görüldüğü üzere hukuk, Anayasa ve demokrasi dışılığa 
dayanmakta; idari, hukuksal ve toplumsal normlara güveni azaltarak keyfiyet ve zorbalığa daha fazla kapı aralamaktadır.

Bugün ülkemizde yapılması gereken; hukuk, sağlık ve toplumsal yaşamın bütününü ilgilendiren mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı ve 
örgütlerini, kısaca Anayasal dayanağı olan kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını hedef haline getirmek değil; evrensel normları 
demokratik bir şekilde benimsemek, yerleştirmek, geliştirmek ve ihlal etmemektir. Demokrasiye olan tahammülsüzlüğe ve meslek odala-
rının demokratik bir şekilde yapılan seçimlerine gösterilen tahammülsüzlüğe bir son verilmelidir.

Bizler, meslek disiplinlerimize ve örgütlerimize yönelik tasfiye edici politikalar ile ülke çapında izlenen belli kesimlerin çıkarına dayalı 
politikalar ve toplumsal muhalefetin sindirilmesi çabaları arasındaki bağların bilincindeyiz. Cumhuriyet’e, demokrasiye ve laikliğe olan 
inancımız tamdır. Bu nedenle; eşitlik, özgürlük, barış ve kardeşlik, güvenceli çalışma yaşamı olmazsa olmazlarımızdır. Ayrıca sosyal 
hukuk devleti, planlama, sanayileşme, kalkınma, kamusal yarar, kamusal hizmet ve kamusal denetime yönelik mücadelemiz her koşulda 
sürdürülecektir.

Kamuoyunun bilmesini isteriz ki; Odalarımız ve TMMOB’ye yönelik tutumun nedenleri, ülkemizin emek sömürüsüne dayalı bir rant cum-
huriyeti haline gelmesini eşitsizliğin bir argümanı olarak görüyoruz. Demokrasi ve laikliğin tasfiyesine karşı direncimiz ve bilimsel teknik 
gerekliliklere bağlılığımız devam edecektir. 

İktidarların Meslek Odaları üzerinde oluşturmaya çalıştıkları tasarruflarını her zaman kamusal ve toplumsal yarar ölçeğinde dikkate alıp 
değerlendirmişizdir. Mesleki-bilimsel-teknik doğrulara dayanarak ülkenin en karanlık dönemlerinde bile çalışmalarımızı yürütmüşüzdür. 
TMMOB’ye bağlı meslek odaları olarak; Anayasal güvence, hukukun, insan haklarının ve demokrasinin evrensel normlarına bağlılığımız 
devam edecektir. Üyelerimizin demokratik irade lerinin ortaya koyduğu güçle, bundan sonra da antidemokratik uygulamalara karşı dura-
cağımızın bilinmesini isteriz. 

Bilgisayar Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Maki-
naları İşletme Mühendisleri Odası, Gemi Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 
İçmimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri 
Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühen-
disleri Odası, Mimarlar Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri 
Odası, Ziraat Mühendisleri Odası
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TMMOB VE TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI’NIN 
ONURLU YÜRÜYÜŞÜ DEVAM EDECEKTİR!

12 Mayıs 2020

6235 sayılı Yasa’ya dayanarak üst örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ile birlikte kurucu 10 Odasından biri 
olarak 1954 yılında kurulan Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO), mevcut Anayasa’nın 135. maddesinde tanımlanmış olan “kamu kurumu 
niteliğindeki meslek örgütü”dür. ZMO olarak kurulduğumuz günden bugüne, ülkemiz tarımının, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın hak 
ve çıkarlarının korunması konusundaki onurlu ve dik duruşumuzdan, demokrasiden, halktan, laiklikten, bilimden ve emekten yana ilkeli 
tutumumuzdan 66 yıldır ödün vermeyen bir Odayız.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası; kamu kurumu niteliğindeki tüzel kişilik olma sorumluluğu ve demokratik kitle örgütü olma yükümlülü-
ğü gereği, meslektaş ve meslek alanına yönelik çalışmalar yapma yanında, insan haklarına ve özgürlüklerine saygı, hukukun üstünlüğü 
ve demokrasinin kuralları içerisinde kalarak toplumun demokratikleşmesi, ekonomik ve toplumsal yapının ulusal yararlar göz önüne alına-
rak oluşturulması için gerekli sorumlulukları üstlenmektedir. ZMO’nun mevzuatında yer alan amaçları ve görevleri, yalnızca meslektaş ve 
meslek hak ve çıkarlarına ilişkin değil, tarım sektörünün sosyo-ekonomik ve politik bütününe ilişkindir. Tarımın ekonomik bir sektör olarak 
geliştirilmesi yanında, sektörün insan unsurunu oluşturan çiftçilerin, köylülerin ve Ziraat Mühendislerinin yaşama ve çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi temel önceliklerimiz arasındadır. Bu amaçla mevzuatımız doğrultusunda gerekli örgütsel, yönetsel, bilimsel ve hukuksal 
çalışmalar ödünsüz yürütülmektedir.

Bilindiği üzere, TMMOB ve bağlı Odaları, geçmişten bugüne kendilerine bağımlı meslek odaları isteyen siyasi iktidarların hedefinde 
olmuştur. Siyasal partilere ve yapılara yaslanarak işini yürüten bir meslek örgütünün bağımsızlığını koruması ve meslektaş yararına nes-
nellik içinde hizmet sunması olanaklı değildir.

Cumhurbaşkanı tarafından Mayıs 2020’de yeniden gündeme getirilen son yasa değişikliği ile kamu kurumu niteliğindeki meslek örgütle-
rinin, TMMOB’nin ve Oda’mızın seçim sistemi değiştirilmek istenmekte, dış vesayet yoluyla Bakanlıklar üzerinden idari ve mali denetim 
gündeme getirilmekte, Odalarımızın kamusal mesleki denetim dahil birçok yetkisi elinden alınmak istenmektedir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, insan hak ve özgürlüklerine saygının olmadığı, hukukun üstünlüğünün olmadığı, demokrasinin işle-
mediği bir ortamda, örgütsel bağımsızlığımızı ve mesleki çalışmalarımızı yeterince sürdüremeyeceğimizin farkındadır.

Oda’mız bu nedenle gündemdeki 6235 sayılı TMMOB Kanunu’nu değiştirme girişimine açıkça karşı çıkmakta, antidemokratik uygulama-
lara karşı özerk ve demokratik işleyişe sahip TMMOB ve Odalarımızın örgütsel bağımsızlığını koruma mücadelesini kararlılıkla sürdür-
mektedir.

ZMO Genel Merkez ve Şube/İl Yönetim Kurulları, yargı gözetiminde demokratik seçimlerle yönetime gelen, idari ve mali olarak Genel 
Kurullarımızda denetlenen, her türlü iş ve işlemleri kamuoyu bilgisi ve denetimine açık, huzur hakkı almadan gönüllü olarak mevzuatı 
doğrultusunda Oda görevini yürüten, sırtını siyasi iktidara yaslayarak kişisel çıkarları için makam mevki peşinde koşmayan, gücünü yal-
nızca üyesinden ve örgütünden alan bir yönetim anlayışı ile çalışmaktadır.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 66 yıllık onurlu yürüyüşünde güç karşında susan, güce biat eden bir Oda olmamıştır, olmayacaktır. 
Biz, her türlü vesayet ilişkisine karşı çıktık, çıkmaya devam edeceğiz. Örgütsel bağımsızlığımızı her koşulda koruyup, gücümüzü sadece 
üyemizden ve bilimsel çalışmalardan aldık, almaya devam edeceğiz.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası; Anayasa, hukuk, evrensel demokratik normlar ve özgür iradeli örgütlü üyelerimizden aldığımız güçle 
ülkemizden, halkımızdan, demokrasiden, laiklikten, bilimden, kamu yararından, toplum çıkarından, özerk demokratik mesleki örgütlülü-
ğümüzden yana mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.

Tüm yurttaşlarımızı bu haklı mücadelemize destek vermeye davet ediyor, Odamız, Odalarımız, üst birliğimiz TMMOB ve diğer demokratik 
mesleki kitle örgütleri üzerinde kurulmak istenen otoriter vesayet oluşturma girişimine karşı çıkmaya çağırıyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Baki Remzi SUİÇMEZ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
(Yönetim Kurulu Adına)
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ZMO-GENÇ GÜNDEME DAİR AÇIKLAMA  
YAŞASIN TMMOB! YAŞASIN ZMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜMÜZ!

12 Mayıs 2020

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde bekleyen pek çok düzenleme bulunduğunu ve ivedilikli olarak Türkiye Barolar 
Birliği, Türk Tabipler Birliği ve TMMOB gibi demokratik kitle örgütlerinin tüzük ve seçim usullerinin yeniden belirlenmesiyle ilgili taslak ol-
duğunu belirtti. Gerçekten de örgütlü demokratik yapıların içi geçtiğimiz yıllarda düzenli olarak yıpratılmaya ve boşaltılmaya çalışılmış, de-
mokratik yollarla ele geçirilemeyen ve Anayasanın 135. maddesi kapsamındaki “kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü” olan TMMOB, 
Tabip Odaları ve Barolar iktidar odaklı birçok saldırının muhatabı konumuna gelmiştir.

Siyasi iktidar erki 18 yıldır mekan ve zamandan münezzeh olarak kazanamadığı her seçimi, kendisi lehine ele geçiremediği her yapıyı, 
biat ettiremediği her örgütlü oluşumu iktidar çizgisine getirmek maksadıyla her türlü legal ve illegal yola başvurmuştur. Demokratik kitle 
örgütlerinin yaşanan tüm toplumsal olaylar karşısında, kuruluş amaç ve ilkelerine uygun şekilde emekten ve eşitlikten yana tavır alması 
bir takım iktidar odaklarının çıkar ve rant kapılarını kapatmıştır. Her ortamda korkmadan ülkesine, toprağına, derelerine, mesleki alanla-
rına örgütlü bir biçimde sahip çıkan ve her meydanda ‘’Demokrasi ve laikliğin tasfiyesine karşı direncimiz ve bilimsel tekniğe bağlılığımız 
devam edecektir.’’ diye haykıran örgütlere olan iktidar odaklı düşmanlık hepimizin malumudur.

Kamuoyuna şunu açık yüreklilikle belirtmek isteriz ki; Kaz Dağları yok olmasın diye bizler oradaydık. Bizler Hasankeyf’te dolara karşı 
doğanın yeşilini savunanlarız. Akkuyu Nükleer Santrali’nin yapımına karşı duranlarız. Bizler Yırca Köyü’nde zeytinini kesenlere siper olup 
termik santrale karşı direnen ninelerimize omuz verenleriz. Yeşil Yol Projesi’ne karşı Karadeniz’de, siyanüre karşı Fatsa’da hayatı özgür 
kılmaya çalışanlarız. Bizler Cerattepe, bizler üçüncü köprü ve üçüncü havaalanı uğruna kestiğiniz ağaçlarız. Bizler Gezi’nin kendisiyiz.

Bizler, çeltik ağalarına karşı duran “İnsanı aç, toprağı aç, hayvanı aç olan bir ülkede kutlama yapılmaz, olsa olsa hesaplaşılır” diyen Akın 
Özdemir’in geleceğe bıraktığı umutlarıyız. Dereleri rahat bırakın özgürce aksın diyen köylüleriz. Bizler bu ülkenin akla ve bilime inanmış 
olan aydınlık gençleriyiz. Ulu Önder’in yaktığı cumhuriyet meşalesinin aydınlığını yarınlara taşıyacak olanlarız.

TMMOB pankartı taşıyan ellerimizden tanıyacak gelecek kuşaklar bizi. Bizleri aslında iyi tanıyorsunuz, bizler demokratik meslek odaları-
mıza masa başında verdiğiniz “ince ayarlar” ile tasfiye edilmesine asla izin vermeyecek olan geleceğin mühendisleriyiz ve BURADAYIZ!

Yaşasın TMMOB, Yaşasın ZMO örgütlülüğümüz!

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ZMO-GENÇ
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GÖRSEL BASIN
KANAL B-”GÜNCEL”  
PROGRAMI

Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 24 Şubat 2020 
Pazartesi günü saat 16.00 
da, Kanal B de Selim BAKAL 
tarafından hazırlanılıp-su-
nulan “Güncel” adlı prog-
ramın canlı yayın konuğu 
oldu.

Meyve ve sebzelerde kalıntı 
problemlerinin ele alındığı 
programda BAKAL, Başka-
nımıza “Gerçekten Zehir mi 
Yiyoruz?”  sorusunu yöneltti.

Başkanımız açıklamalarında 
özetle: “Meyve ve sebze-
lerde kalıntı problemleri 
yaşıyoruz. Bunun nedeni 
kimyasal ilaçların çok kulla-
nılması değil, eğitimsizlik-bil-
gisizlik-denetimsizlik ve bu 
konuda yeterli istihdamın 
sağlanamamasıdır.   Kim-
yasal ilaç kullanımında ka-
lıntı probleminin olamaması 
için; doğru teşhis, doğru 
ilaç, doğru doz, doğru 
alet ve ilaçlama ile hasat 
arasındaki süreye dikkat 
edilmesi gerekmektedir. Bu 
kurallara uyulmaması duru-
munda her zaman risk söz 
konusudur. Ülkemizde tarım-
sal girdilerin pahalı olduğu 
bir ortamda çok fazla pes-
tisit kullanıldığı doğru değil-
dir”  dedi.

ARTI TV-“HABER AKTÜEL” 
PROGRAMI

Artı TV’de Petek TÜRKMEN 
tarafından sunulan “Haber 
Aktüel” adlı programa 13 
Mart 2020 Cuma günü 
saat:16.00 da Genel Başka-
nımız Özden GÜNGÖR tele-
fon bağlantısı ile katıldı.

Programda, Birleşmiş Mil-
letler Gıda ve Tarım Örgü-
tü’nün hakkında uyarılarda 
bulunduğu “çekirge istilası” 
konusu ele alındı.

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Çekirgelerin İran ve 
Irak’a ulaşmış olmaları Türki-
ye için risk ve problem teşkil 
ediyor. Çekirgeler günde 
150 ila 170 kilometre yol 
katledebiliyor ve çok hızlı 
ürüyorlar, ulaştıkları yerlerde 
ise bütün tarım ürünlerini 
silip süpürüyorlar. Her türlü 
bitkisel ürünleri yiyebiliyorlar 
ve tarım alanlarını tahrip 
ediyorlar. Bir çekirge sürüsü, 
bir günde 40 bin kişiye ye-
tecek gıdayı tüketiyor. Ül-
kemizde tarımsal üretimde 
yaşanan sorunlar nedeniyle 
Çiftçi Kayıt Sisteminde ki 
çiftçi sayısı 2.7 milyondan 
2.1 milyona düştü, işlenebilir 
tarım arazileri azaldı. Tarım-
sal üretimde bu kadar sıkıntı 
varken, olası bir çekirge 
istilası durumunda üretim 
azalacak ve gıda fiyatları 
çok yükselecektir. Korona 
virüsü nedeniyle ithalat da 
yapılamayacaktır. Bakanlık 
bu konuda acil olarak ted-
bir almalıdır” dedi.

KRT TV-“HABER AKTİF” 
PROGRAMI

KRT TV’de Ebru BİRÇAK ta-
rafından sunulan “Haber 
Aktif” adlı programa 13 
Mart 2020 Cuma günü sa-

at:16.40’da Genel Başkanı-
mız Özden GÜNGÖR skype 
bağlantısı ile katıldı.

Programda,  “çekirge istilası” 
konusu ele alındı.

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Çekirgeler her türlü 
bitkisel ürünleri yiyebiliyorlar 
ve tarım alanlarını tahrip 
ediyorlar. Bir çekirge sürü-
sü, bir günde 40 bin kişiye 
yetecek gıdayı tüketiyor. 
Ülkemizde tarımsal üretimde 
yaşanan sorunlar nedeniyle 
Çiftçi Kayıt Sisteminde ki 
çiftçi sayısı 2.7 milyondan 
2.1 milyona düştü, işlenebilir 
tarım arazileri azaldı. Çiftçi 
sayısı azalıp, tarım alanla-
rımız azalınca üretimimiz 
düştü. Mesela, bizim senelik 
olarak buğday ihtiyacımız 
21 milyon ton, üretimimiz 19 
milyon ton. Çekirge istilası 
durumunda üretim açığımız 
daha çok olacak ve Korona 
virüsü nedeniyle ithalat da 
yapılamayacaktır. Bu durum 
gıda fiyatlarının daha da 
yükselmesine yol açacaktır. 
Bakanlık bu konuda acil ola-
rak tedbir almalıdır” dedi.

KANAL B- “GÜNCEL”  
PROGRAMI 

Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. 
Dr. Yener ATASEVEN, 16 
Mart 2020 Pazartesi günü 
saat: 16.00’da Kanal B 
TV’de yayınlanan “Güncel” 
adlı programın canlı yayın 
konuğu oldu. ATASEVEN 
programda “Koronovirüs ve 
Tarım Sektörü” konusunda 
açıklamalarda bulundu.

ULUSAL KANAL-“ANA HABER” 
PROGRAMI

Ulusal Kanal Muhabiri Seda 
AKYÜZ, 22 Mart 2020 tarihin-
de, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ ile 
bir röportaj yaptı. 

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Coronavirüs pek 
çok sektörde olduğu gibi 
tarım sektörünüde olumsuz 
yönde etkileyecektir. Virüsün 
tarımı etkilememesi için 
devletin çiftçiyi destekle-
mesi ve kendi kaynaklarımız 
ile yerli üretime geçilmesi 
gerekiyor. Özellikle 80’li 
yıllardan sonra başlayan 
özelleştirmelere ve dışalıma 
dayalı politikaların bugün 
yürümediği görülmüştür. 
‘Paramız var, dış alım yapa-
rız’ zihniyeti artık geçerliliğini 
kaybetmiştir. Amaç yerli üre-
timi artırmak olmalıdır. Yerli 
üretimin ise koşulları vardır. 
Sorunun köklü çözümü için 
ülkemizde tarım arazilerimi-
zin korunması, tarımsal üre-
tim planlamasının yapılması 
ve kamucu politikaların 
uygulanması gerekmek-
tedir” dedi. Kameraman 
Uğur PİDECİ tarafından kayıt 
altına alınan röportaj aynı 
gün Ulusal Kanal ana haber 
programında yayınlandı. 

ANKA HABER AJANSI İLE 
RÖPORTAJ 

Anka Haber Ajansı Muha-
biri Tamer Arda ERSİN, 26 
Mart 2020 Perşembe günü, 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
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Baki Remzi SUİÇMEZ ile bir 
röportaj yaptı. 

Başkanımız, koronavirüs 
önlemlerinin tarımı kap-
samamasını eleştirdi. Kıtlık 
yaşanmaması için tarıma 
kaynak ayrılması gerektiğini 
vurgulayarak, Türkiye’nin 
büyük ölçüde kendi kendi-
ne yeterliğini yitirdiğini ifade 
ederek “Tam bu dönem 
ekim alanlarını gübreleme 
ve ilaçlama dönemi. Eğer 
çiftçi gerekli desteği alama-
yıp üretimden çekilirse so-
nucu kıtlık ve açlık olur. Bunu 
yaşamamak için tarımsal 
üretim seferberliği ilan edil-
meli. Kanal İstanbul gibi 
çılgın projeler iptal edilerek, 
kaynaklar toplum yararına 
kullanılmalı ve üretimimiz 
artmalı” dedi.

ALTIN HABER AJANSI İLE RÖ-
PORTAJ

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 27 
Mart 2020 tarihinde, Altın 
Haber Ajansı’na “Kovid-19 
salgınının tarıma etkileri” 
konusunda açıklamalarda 
bulundu.   

Başkanımız, 65 yaş üstünde 
çok sayıda çiftçi bulundu-
ğunu ve Kovid-19’a karşı 
alınan tedbirler kapsamın-
da getirilen evden çıkış 
kısıtlamasının ekim-dikim 
zamanı açısından onları 
çok etkilediğini ifade ede-
rek, şöyle konuştu: “65 yaş 
üstüne sokağa çıkış kısıtla-
ması olması nedeniyle çift-
çilerimiz üretim alanından 
uzaklaşıyor. Kural gereği 
güvenlik görevlileri gelip ‘Şu 
an evden çıkmayın, tarlaya 
gidemezsiniz.’ diyorlar. Oysa 

bir aylık ekim dikim sezonu 
var. Çiftçi bunu kaçırırsa bir 
yıllık ürününü ekememiş ola-
cak. Sebzede ekim zamanı. 
Dolayısıyla çiftçilerimizin 
belirli şartlar altında bile olsa 
tarlasına gidebilmesi lazım. 
Çiftçilerimize ‘Üretim İzin 
Belgesi’ verilerek, sadece 
tarlasında çalışmasına ola-
nak sağlanabilir. Bu belgeyi 
yetkililerden talep ediyoruz. 
Şehirlerarası değil, eviyle 
tarlası arasında gidip gel-
mesine olanak sağlayan bir 
izin verilmesini istiyoruz.”

BİZİM TV-CANLI YAYIN

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 28 
Mart 2020 Cumartesi günü 
saat: 14.30’da Bizim TV’de 
Şaban SEVİNÇ tarafından 
sunulan programın canlı 
yayın konuğu oldu.

Başkanımız konuşmasında, 
salgın hastalık süreci ve 
sonrasında gıda güvenliği 
ve ihtiyacı nasıl karşılana-
cak? Soruna dikkat çekerek, 
“Tarımda tam da dikim ve 
ekim dönemindeyiz. 65 yaş 
üzerindeki çiftçiler ve köylü-
ler bu sokağa çıkma yasağı 
döneminde ekim ve dikim-
lerini yapamazsa önümüz-
deki dönem gıda sorunu /
kıtlığı yaşayabiliriz. Hükümet 
biran önce çiftçilere yönelik 
özel teşvik tedbirlerini dev-
reye sokmalı. Virüs insanı 
öldürür, açlık insanlığı öldü-
rür. Tüm dünya insanlarının 
aç-susuz kalmadığı, sağlıklı 
günlerde yaşamasını diliyo-
ruz”  dedi.

ÇİFTÇİ TV-“ÇİFTÇİDEN HA-
BER” PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 3 Ni-
san 2020 Cuma günü saat: 
10.00’da Çiftçi TV’de Taner 
ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Çiftçiden Haber” adlı prog-
rama telefon bağlantısı ile 
katıldı.

ÖZTÜRK,  Başkanımıza “tüm 
dünyayı etkisi altına alan ko-
ronavirüs salgınının tarımsal 
üretime etkileri ve yapılması 
gerekenler” konusunda so-
rular yönetti.

Başkanımız açıklamaların-
da, 65 yaş üstü üreticilerin 
sağlık ve üretim alanına eri-
şim sorunu, gezici geçici ve 
mevsimlik işçilerin sorunları, 
bazı ülkelerin ihracatı yasak-
laması nedeniyle dışalımın 
mümkün olamayacağı, 
mazot dahil temel girdiler-
de KDV indirimi gerekliliği, 
kredi, sulama ve elektrik 
borçlarının ötelenmesi ve 
borç faizlerinin silinmesi ko-
nularına değinerek özetle: 
“26 Mart 2020 tarihli Basın 
Açıklamamızda; ülkemiz-
de derhal “Tarımsal Üretim 
Seferberliği” ilan edilmesini 
talep etmiştik. “Tarımsal Üre-
tim Seferberliği”nin sağlıklı 
işletilebilmesi, çok boyutlu 
çözüm önerilerinin gelişti-
rilmesi ve uygulanabilmesi 
için Tarım ve Orman Bakan-
lığı’nın öncülüğünde Kamu, 
Üniversite, Meslek Odaları, 
Meslek Kuruluşları, ilgili Özel 
Sektör ve STK’ların temsil 
edildiği “Koronavirüs Tarım 
Bilim Kurulu” kurulmasını 
önermiştik. 26 Mart 2020 
tarihinde medyada, Tarım 
ve Orman Bakanlığı bün-

yesinde “Tarım ve Orman 
Bakanlığı COVID-19 Komis-
yonu” kurulduğu haberleri 
yer aldı. Ancak Komisyon 
içerinde Ziraat Mühendisliği 
mesleğimizin ve meslektaş-
larımızın dışlanmasını şiddet-
le kınıyoruz.

Bugün yaşadıklarımız ta-
rımsal üretimin ne kadar 
stratejik bir sektör olduğunu 
ve aynı zamanda gıda 
güvencesinin en önemli 
teminatı olduğunu bir kez 
daha göstermektedir.  Co-
vid-19 salgınından ders 
çıkararak ülkemizde bir an 
önce tarım politikası değişik-
liğine gidilmelidir. Söylemler 
dışında somut olarak, ta-
rım arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımı kısıtlanmalı; girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır. Üreticilerin 
bir kez üretimden koptuk-
tan sonra tekrar tarımsal 
üretime dönmeleri oldukça 
zordur ve hatta olanaksızdır. 
Gıda ve su, insanlar için en 
önemli ihtiyaç maddeleridir. 
Nedeni ne olursa olsun kriz 
dönemlerindeki toplumsal 
panik anlarında insanların 
marketlerde öncelikle gıda 
maddelerine yoğun ilgi gös-
termesi, sorunun çok boyut-
lu önlemlerle giderilmesini 
zorunlu kılmaktadır. Unu-
tulmamalı ki, ülkemizin en 
büyük gücü, her türlü olum-
suzluğa karşın, halâ, tarım-
sal üretim potansiyelimizdir. 
Ülkemizde uzun yıllardır 
ihmal edilen tarım sektörü 
ve kırsal kesim için, yaşanan 
salgın nedeniyle özellikle 
üretim miktarı ve çeşidi, üre-
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ticinin gelir düzeyi, dışalımın 
kısıtlanması, dışsatımın istik-
rarı konularındaki sorunları 
daha da artmamalıdır. Virüs 
insanı öldürür, açlık insanlığı 
öldürür. Her koşulda üretme-
ye devam etmek, üretimi 
ve üretenleri desteklemek 
temel amacımız olmalıdır” 
dedi.

ARTI TV-“ODAK” PROGRAMI

Genel Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, 8 Nisan 
2020 Çarşamba günü saat: 
20.00’de, Artı TV’de Nalin 
ÖZTEKİN tarafından sunulan 
“Odak” adlı programa sky-
pe bağlantısı ile katıldı.

“Salgının Etkileri, Kıtlık ve 
Gıda Krizi” konusunun ele 
alındığı programın diğer 
katımcıları; Tarım Uzma-
nı Abdullah AYSU ve CHP 
Milletvekili Orhan SARIBAL 
konuya ilişkin açıklamalarda 
bulundular.

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Ülkemiz tarım sek-
töründeki kronik sorunların 
çözümü, öncelikle “tarım/
ziraat” tanımında uzlaşmak-
la başlamalıdır. Ülkemizde 
“tarım/ziraat” tanımı, çoğu 
kez, yanlış biçimde “tarım 
ve hayvancılık” olarak kulla-
nılmaktadır. Tarım, “bitkisel 
ve hayvansal üretimi” birlik-
te kapsayan bir faaliyet, bir 
çerçeve tanımdır.

Ülkemizde, tarım arazilerini 
korumayan, girdi maliyet-
lerini düşürmeyen, gerekli 
ve yeterli ürün desteklerini 
içermeyen ve sadece dışa-
lıma dayalı politika ve uy-
gulamalarla, tarım ve gıda 
sektöründe ülke ve halkımız 
yararına belirlenen ve iste-
nilen hedeflere ulaşılması 

mümkün değildir. Covid-19 
salgınından ders çıkararak, 
ülkemizde bir an önce “ka-
mucu tarım politikası” de-
ğişikliğine gidilmelidir. Söy-
lemler dışında somut olarak, 
tarım arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımı kısıtlanmalı, girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır. Unutmaya-
lım, boş rafları gıda madde-
leri ile doldurmanın tek yolu, 
her koşulda tarımsal üreti-
me devam etmektir. Her 
koşulda üretmeye devam 
etmek, üretimi ve üreten-
leri desteklemek hepimizin 
temel amacımız olmalıdır. 
Tarımın ve gıdanın önemini 
daha iyi anlamamız, anlat-
mamız ve buna uygun şekil-
de üretim politikaları geliştir-
memiz, üreticiden tüketiciye 
kadar hepimizin sorumlulu-
ğudur. Çiftçilerimizin, üreti-
cilerimizin, tüketicilerimizin 
sağlıklı ve dengeli beslen-
mesi için, bilimle tarımsal 
üretimi buluşturabilmek 
için ülke olarak kendimize 
yetebilmemiz için, gıda gü-
venliği ve gıda güvencesi 
için, gecikmeden, derhal, 
yerli üretime ve istihdama 
dayalı bir seferberlik başlat-
ma zamanıdır. Pazarlarda, 
marketlerde, manavlarda 
hızla tükettiğimiz ve hatta 
stoklamaya çalıştığımız gıda 
maddelerini tüm zorluk ve 
risklere karşın fedakârca üre-
ten çiftçilerimize hak ettikleri 
değeri verelim, koruyalım, 
destekleyelim. Tarımsal 
üretimimizi planlı bir şekilde 
artıralım, yeterli ve dengeli 
beslenelim” dedi.

KANAL B-“GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 17 
Nisan 2020 Cuma günü 
saat: 9.15-10.30 arasında, 
Kanal B TV’de Ayşen Gaye 
MAKİNİZ tarafından sunulan 
“Güne Bakış” adlı programın 
canlı yayın konuğu oldu.

Tarımın güncel konularının 
ele alındığı programda 
Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Ülkemiz tarım sek-
töründeki kronik sorunların 
çözümü, öncelikle “tarım/
ziraat” tanımında uzlaşmak-
la başlamalıdır. Ülkemizde 
“tarım/ziraat” tanımı, çoğu 
kez, yanlış biçimde “tarım 
ve hayvancılık” olarak kulla-
nılmaktadır. Tarım, “bitkisel 
ve hayvansal üretimi” birlik-
te kapsayan bir faaliyet, bir 
çerçeve tanımdır.

Gıda ve su, insanlar için en 
önemli ihtiyaç maddeleridir. 
Covid-19 salgınını yaşadığı-
mızı şu günlerde, insanların 
marketlerde öncelikle gıda 
maddelerine yoğun ilgi 
göstermesi, tarımın stratejik 
bir sektör olduğunu bir kez 
daha gözler önüne ser-
miştir. Üretmeliyiz ve üretici 
desteklenmelidir. Üreticilerin 
bir kez üretimden koptuk-
tan sonra tekrar tarımsal 
üretime dönmesi oldukça 
zor, hatta olanaksızdır. Bu 
nedenle tarım sektörüne 
yönelik ivedilikle kapsamlı 
bir “tarımsal üretim seferliği” 
ilan edilmeli ve “tarımsal 
ek ekonomik önlemler pa-
keti” açıklanmalı, önünü 
görmekte zorlanan üretici-
lerimizin morali yükseltilmeli, 
kamu yönetimine olan gü-

veni tazelenmelidir.

Covid-19 salgınından ders 
çıkararak ülkemizde bir an 
önce tarım politikası değişik-
liğine gidilmelidir. Söylemler 
dışında somut olarak, ta-
rım arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımı kısıtlanmalı; girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır.

“Ekonomik İstikrar Kalkanı” ile 
esnaf ve sanatkârlara sağ-
lanan kredi borcu ödeme 
kolaylığı, çiftçilerimizin ban-
kalara ve Tarım Kredi Koo-
peratifi’ne olan borçlarını 
da kapsayacak şekilde ge-
nişletilmelidir. İcralık çiftçiye, 
serbest çalışan icralık ziraat 
mühendisine borç yapılan-
dırması getirilmeli; üretimde 
bulunan çiftçiye ve serbest 
çalışan ziraat mühendisine 
düşük faizli kredi tahsis edil-
melidir.

Dövizdeki artışa paralel 
artan girdi fiyatlarındaki ka-
çınılmaz yükselişi önlemek 
için girdilerde KDV indirimi 
dahil üreticiyi ve üretimi 
rahatlatıcı önlemler ivedi-
likle alınmalı, ek destekler 
açıklanmalıdır. Tarımsal girdi 
kapsamında kullanılan ma-
zottaki yüksek oranda uygu-
lanan vergiler ve KDV %1’e 
indirilmeli, döviz kurundaki 
artışlara karşın mazot fiyatı 
tüm ülkede çiftçilere 1.5-2.5 
TL aralığında verilmelidir. Ta-
rımsal su kullanım ve elektrik 
borçları ertelenmeli, salgın 
sürecince sulama hizmetleri 
ücretsiz verilmelidir.   

Üreticiden tüketiciye kadar 



15

güven ortamına dayalı sağ-
lıklı besin zinciri kurulmalıdır.

Hazineye ait tarım arazile-
rini rant amaçlı kontrolsüz 
bir şekilde üretime açmak 
gibi yeni gündelik arayışlar 
yerine, girdi maliyetlerini 
düşürerek, yeterli ve ge-
rekli destekleri zamanında 
vererek 3.5 milyon hektar 
kendi arazisini ekmekten 
vazgeçen çiftçilerimiz tekrar 
üretime döndürülmelidir. 
Tarımsal nitelikli arazilerin 
tümü tarıma kazandırılmalı, 
hazine arazileri satışı için ko-
nulan 30 yıl tarımsal amaçlı 
kullanım sonrası dahil bu 
araziler kesinlikle imara açıl-
mamalıdır.

Tohum ve fide desteği 
özelinde, ulus ötesi tohum 
tekellerini ve tohum şirket-
lerini destekleme amaçlı 
değil, çiftçiyi destekleme 
amaçlı olmalıdır. Destek-
lerin yerine ulaşması için, 
ödemeler fatura karşılığı 
doğrudan üreten çiftçilerin 
hesabına yatırılmalıdır. Orta 
ve uzun vadede verimli 
yerli tohumlar üretilmeli ve 
çoğaltılmalıdır. Tohumda 
tamamen dışarıya bağım-
lılığın azaltılması için Ar-Ge 
yatırımları artırılmalı, Araştır-
ma Enstitülerine daha çok 
önem verilerek daha fazla 
ödenek ayrılmalı, yerli çe-
şitler ıslah edilmeli ve yeterli 
miktarda üretilmelidir. Mısır 
ürünü benzeri, halen var ol-
masına karşın verim düşük-
lüğü gerekçesiyle çiftçilerce 
yeterince kullanılmayan yerli 
ve milli tohum çeşitlerinin 
dışa bağımlılığı azaltmak 
için tarlada kullanılmasına 
yönelik önlemler ivedilikle 
alınmalıdır.

2018/19 sezonunda hubu-
bat genelinde kendimize 
yeterlik oranı % 92.4 ile 
yetersiz olup, yalnızca buğ-
dayda %105,  çavdarda 
%100 oranı ile kendimize 

yeterliyiz. Yeterlik oranı yulaf-
ta %99.9, arpada %94.7, 
mısırda %70.3’tür. Türkiye 
ayçiçeği yağında %80, 
soyada net ithalata bağımlı 
bir ülkedir. Nohut hariç bak-
liyat da kendimize yeterli 
değiliz. Çiftçilerimizin tarım 
ürünlerini üretebileceği 
olanakların güçlendirilmesi 
ve yerli üretime geçilmesi, 
tüketicilerimizin de bu gı-
dalara uygun fiyatta sürdü-
rülebilir bir şekilde ulaşması 
sağlanmalıdır.

Kendimize yeterlilik durumu 
dışında buğday, mısır, şeker 
vs. gibi stratejik ürünlerde 
devletin olağanüstü stok 
tutması gerekmektedir. TMO 
2020 yılı için şimdiden alım 
garantili ürün fiyatı açıkla-
malı, gerekli ödemeleri za-
manında yapabilecek ha-
zırlıklarını tamamlamalıdır. Tİ-
GEM arazilerinin kiralanması 
veya satışı uygulamalarına 
son verilmeli, yerli ve yeterli 
girdi üretimi yapılmalı, ürün 
ve tohum stoklaması sağ-
lanmalıdır. Trakya Birlik, Fis-
kobirlik gibi birlikler yeniden 
işlevsel ve özerk kılınmalı, 
piyasaya etkin müdahale 
koşulları oluşturulmalıdır.

Ülkemizde tarımsal üretimin 
artırılması gerçeğinden yola 
çıkarak ve daha güçlü bir 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
için devlette devamlılığın 
esas olduğu göz önünde 
bulundurularak, öncelikle bir 
önceki Bakan zamanında 
sözü verilen Ziraat Mühen-
disi, Gıda Mühendisi ve Ve-
teriner Hekim olmak üzere 
toplam 10.551 personel 
alımı için gerekli çalışmala-
ra bir an önce başlanması 
gerekmektedir.

Kısacası, Pansuman Önlem-
lerle Tarım Sektörünün Kalıcı 
Sorunları Çözülemez.

Virüs İnsanı Öldürür, Açlık 
İnsanlığı Öldürür.

Her koşulda üretmeye de-
vam etmek, üretimi ve üre-
tenleri desteklemek temel 
amacımız olmalıdır” dedi.

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL 
KILIÇDAROĞLU VE SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİ İLE VİDEO 
KONFERANS YÖNTEMİYLE 
TOPLANTI

CHP Genel Başkanı Kemal 
KILIÇDAROĞLU, 18 Nisan 
2020 tarihinde tarım sektörü 
temsilcileri ile video konfe-
rans yöntemiyle bir toplantı 
gerçekleştirdi.

Toplantıya; Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ,  Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği Başkanı Şemsi 
BAYRAKTAR, Türkiye Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Merkez Bir-
liği Başkanı Kamil ÖZCAN, 
TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı Kemal Zeki 
TAYDAŞ, Türkiye Yem Sana-
yicileri Birliği Başkanı Ülkü 
KARAKUŞ, Türkiye Kırmızı Et 
Üreticileri Merkez Birliği Baş-
kanı Bülent TUNÇ, Türkiye Süt 
Üreticileri Merkez Birliği Baş-
kanı Tevfik KESKİN, S.S. Türki-
ye Ormancılık Kooperatifleri 
Merkez Birliği Başkanı Cafer 
YÜKSEL ve Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK 
ile Dünya Gazetesi Yazarı Ali 
Ekber YILDIRIM katıldı.

Covid-19 salgın hastalığı 
nedeniyle sektörde yaşa-
nan sorunların görüşüldüğü 
toplantıda CHP lideri KILIÇ-
DAROĞLU’na, Genel Başkan 
Yardımcısı Orhan SARIBAL 
eşlik etti.

ULUSAL KANAL-“ANA HABER” 
PROGRAMI

Ulusal Kanal Muhabiri Buse 
GENÇTÜRK, 18 Nisan 2020 
Cumartesi günü, Genel 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ ile bir röportaj yaptı.

GENÇTÜRK, Covid-19 salgını 
ile mücadele kapsamında 
tarımda alınması gereken 
önlemlere yönelik sorular 
yöneltti.

Başkanımız açıklamaların-
da, pansuman önlemler ile 
tarımının kronikleşmiş sorun-
larının çözülemeyeceğini, 
çözümün tarımsal üretim 
planlamasında olduğuna 
dikkat çekerek, hazine ara-
zilerinden elde edilen ürün-
lere alım garantisi verilmesi 
gerektiğini, çiftçinin tarladan 
uzaklaşmaması ve çiftçinin 
tarlasına geri dönmesi için 
çiftçiye güven verilmesi ge-
rektiğini ifade etti. 

Skype bağlantısı ile yapı-
lan röportaj, aynı gün saat 
18.30’da Ulusal Kanal Ana 
Haber programında yayın-
landı.

ULUSAL KANAL-“ANA HABER” 
PROGRAMI

Ulusal Kanal Muhabiri Buse 
GENÇTÜRK, 21 Nisan 2020 
Salı günü, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ ile bir röportaj yaptı.

Röportajda “hazineye ait 
arazilerin üretimin artırılması 
amacıyla çiftçiye verilmesi” 
konusu ele alındı.

Başkanımız açıklamalarında 
özetle: “Ülkemizde ne kadar 
hazine arazisi olduğu, hazi-
ne arazilerinin ne kadarının 
tarımsal üretime uygun ol-
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duğu, tarımsal üretime uy-
gun hazine arazilerinden ne 
kadarının satış veya kirala-
ma yoluyla tarıma açıldığı, 
tarıma uygun üretime açıl-
mamış hazine arazisi sto-
kunun açıklanması gerekir. 
Tarımsal verilerde m2  yerine 
hektar ya da dekar kullanılır. 
Bu veriler açıklanırsa önce 
başlangıçta 900 hektar, 
şimdi toplam 2300 hektar 
alanın üretime ne kadar 
az katkısı olacağı daha iyi 
anlaşılabilir. Önceliğimiz 3.5 
milyon hektar çiftçinin ken-
dine ait işlemekten vazgeç-
tiği tarım arazisinin üretime 
katılmasıdır. Hazine arazileri 
konusunda ısrar sürecekse 
öncelikle topraksız ve az 
topraklı küçük çiftçilere veril-
meli, tüm girdilerde maliyet 
düşürülmeli, hasat öncesi 
alım garantisi ilan edilmeli-
dir. Hazineye ait tarım arazi-
lerini rant amaçlı kontrolsüz 
bir şekilde üretime açmak 
gibi yeni gündelik arayışlar 
yerine, girdi maliyetlerini 
düşürerek, yeterli ve gerekli 
destekleri zamanında vere-
rek 3.5 milyon hektar kendi 
arazisini ekmekten vazge-
çen çiftçilerimizin tekrar 
üretime döndürülmesidir. 
Girdi maliyetlerinin yüksek 
olması nedeniyle kazanç 
elde edemeyen üretici 
üretimden uzaklaşmakta-
dır. Yalnızca tohum gibi bir 
girdide verilen destek diğer 
girdilerdeki yüksek fiyat 
gerçeği karşında üretimi 
istenen düzeyde olumlu 
etkilemeyecektir. Tarımsal 
girdi kapsamında kullanılan 
mazotta yüksek oranda 
uygulanan vergiler ve KDV 
%1’e indirilmelidir. Tarımsal 
destekler üreticiye zamanın-
da verilirken, tarımsal üretim 
yapmayana destek veril-
memelidir” dedi.

Skype bağlantısı ile yapılan 
röportaj, aynı gün saat: 

18.30’da Ulusal Kanal Ana 
Haber programında yayın-
landı.

EVRENSEL WEB TV İLE RÖ-
PORTAJ

Evrensel Web TV Muhabi-
ri Burcu YILDIRIM 23 Nisan 
2020 Perşembe günü, 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile bir 
röportaj yaptı. 

Skype bağlantısı ile ger-
çekleştirilen röportajda, 
“Türkiye’deki tarım politikaları 
ve salgınla beraber tarım 
sektöründe üreticilerin yaşa-
dıkları” konuları ele alındı. 

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Salgın haberleriyle 
beraber insanlar market 
raflarına koştu. O raflardaki 
ürünleri üretecek olan da 
çiftçilerimiz. 80’li yıllardan 
itibaren neoliberal politikalar 
ile tarım sektöründe dışa 
bağımlılığı arttı ve ciddi so-
runlar yaşanmaya başladı. 
Bu aşamada Tarım Bakan-
lığı kurumsal hafızasını kay-
betti. Son yirmi yılda ise çift-
çilerimiz ekebilecekleri 3,5 
milyon hektar tarım arazisini 
ekmekten vazgeçti. Bunun 
nedeni ise girdi maliyetleri, 
zamanında ödenmeyen 
düşük destekler, kredi faizle-
rinin yüksek olması, çiftçinin 
borçlanıp tarlasını elden 
çıkartmasıdır.

Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıt 
olup destek almayı bekle-
yen 2 milyon 800 bin çiftçi-
nin yaklaşık 900 bini destek 
almaktan da vazgeçip 
üretimi bıraktı. Bu vazgeçişin 
bedeli de boşalan köyler 
başlayan göç ve kentlere 
yığılma olarak karşımıza 
çıkıyor.

Eğer çiftçi Mart-Nisan ayla-
rında tarlasına, bahçesine 
gidemezse bir yıllık ürününü 
alamayacak demektir. Bu 
da gelecek yıl önemli bir 
gıda arzı sorununun yaşa-
nacağını gösterir. Geçen 
yılların ürünleri olduğu için 
şuanda raflar dolu ama 
biz önümüzdeki yıllara bak-
mak zorundayız. Çiftçinin 
yeniden tarlasına dönüp 
üretimi arttırması için rahat-
latıcı ekonomik koşulların 
yaratılması gerekmektedir. 
Açıklanan ekonomi paket-
lerinde de çiftçi unutuldu. 
Bakanlığın açıkladığı 2019 
yılına ait ödemelerin salgın-
la mücadele edilmesi gibi 
sunulmasının yanlıştır. Cum-
hurbaşkanı da yanlış bilgi-
lendirilmiş herhalde, söyledi-
ği gibi 2020 yılının destekleri 
çiftçilere ödenmedi hatta 
2019 yılının desteklerinin 
de tamamı ödenmedi. Bu 
süreçte ZMO olarak tarımsal 
üretim seferberliği ilan edil-
mesi çağrısında bulunduk. 

Bakan Pakdemirli ile yaptı-
ğımız görüşmede 2021 yılı 
için tarım desteklerinin Gayri 
Safi Milli Hasıla’nın %1’inin 
üstüne çıkmasını istedik. 
Ancak rutin önlemler alını-
yor. Önlem olarak hazine 
arazilerinin tarıma açılması 
gündeme geldi. 3,5 milyon 
hektar toprağı çiftçi ekmi-
yorken 2 bin 300 hektar 
yeni hazine arazisini tarıma 
açmak çözüm değil. Ki bu 
araziler de tarıma uygun 
değil ve açıldığı takdirde 
erozyona sebep olacaktır. 
Buna rağmen de açılacak-
sa burada üretilen ürünlerin 
alım garantisinin olup olma-
yacağını sorduk. 21 ilde ve 
7 üründe destek olunacağı 
cevabını aldık. Neden 21 
il, neden 7 ürün bunlar hep 
soru işareti olarak karşımız-
da. 

Tarımda temel girdi mazot 
ve mazotta KDV’nin indiril-
mesi gerekiyor. Hava yolla-
rında KDV %18’den %1’e 
indirilmişken en temel gıda 
maddelerinin üretiminde 
kullanılan mazotta da KDV 
indirilmelidir. Ayrıca tohum, 
gübre, zirai ilaç, sulama 
suyu ve elektrik kullanımında 
düzenlemeler yapılıp en 
uygun hale getirilmelidir. 
Özelleştirilen elektrik şirketleri 
ile de sulama yapan çift-
çiler, büyük bir borç ve faiz 
kısgacının içinde kaldı.

Toprak Mahsülleri Ofisi’nin, 
Çaykur’un, Et ve Süt Kuru-
mu’nun alım garantisi ver-
mesi, ithalat yerine tohum 
ve gübre gibi ihtiyaçların 
ucuz ve yerli üretilmesi, 
çiftçilerin borçlarının ötelen-
mesi ve faizlerinin silinmesi, 
SGK ve Bağ-Kur borçlarının 
da ötelenmesi gerekiyor. 
Pansuman önlemlerle kalıcı 
sorunlar çözülemez.

Girdi fiyatları enflasyonun 
üstünde. Şu anda dünyada-
ki bütün ülkeler yeniden ko-
rumacı politikalara geri dön-
dü. Bizim üretim aşama-
sından tüketim aşamasına 
kadar tüm sistemi yeniden 
kurgulayıp kamucu anlayışa 
geri dönmemiz gerekiyor.

Tarım alanlarının korunarak 
uygun destek, düşük girdiler-
le tarımsal planlamanın bir 
an önce hayata geçmesi 
gerekiyor. Türkiye bütün 
tarımsal ürünlerde oranları 
değişmekle beraber dışa-
rıya bağımlıdır. Artık para-
mız olsa da dışardan ürün 
alamayacağız. Kıtlık gün-
demde eğer yeni önlemler 
alınmaz ve çiftçi üretimden 
vazgeçmeye devam eder-
se açlıkla baş başa kalabili-
riz” dedi.
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ARTI TV-“HABER AKTÜEL” 
PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 24 
Nisan 2020 Cuma günü 
saat: 15.00’de Artı TV’de 
Petek TÜRKMEN tarafından 
sunulan “Haber Aktüel” adlı 
programın canlı yayın konu-
ğu oldu.

Skype bağlantısı sağlanan 
programda, “tarım politi-
kaları ve salgının tarımsal 
üretime etkileri” konuları ele 
alındı.

Başkanımız konuşmasında 
özetle: “Salgın haberleri ile 
beraber insanların market-
lere koşarak rafları boşalt-
tıklarını gördük. O raflarda 
ki ürünleri çiftçinin ürettiğini 
hatırlamamız gerekiyor. An-
cak çiftçi yeterince destek-
lenmemektedir.

Ülkemizde 2006 yılında 
çıkarılan Tarım Kanunu’na 
göre tarımsal destek mik-
tarının milli gelirin %1’inden 
az olamayacağı hükümü 
getirildi. Ancak bu oran hiç-
bir zaman verilmedi. 2007 
yılından bu yana bu oran 
ortalama %0,5’te kaldı. Ta-
rım Kanunu’na göre çiftçinin 
2019 yılında alması gereken 
tarımsal destek miktarının 
42 milyar 694 bin TL olması 
gerekiyordu ancak 16 mil-
yar 985 milyon TL destek 
alabildi.

Yeterince desteklenmediği 
ve kazanç elde edeme-
diği için çiftçi üretimden 
çekilirken hazine arazilerinin 
tarıma açılması gündeme 
geldi. 3,5 milyon hektar top-
rağı çiftçi ekmiyorken 2 bin 
300 hektar yeni hazine ara-

zisini tarıma açmak çözüm 
değil. Ki bu araziler de tarı-
ma uygun değil ve açıldığı 
takdirde erozyona sebep 
olacaktır. Buna rağmen ta-
rım arazileri tarıma açılacak 
ise burada üretilen ürünlere 
alım garantisi verilmelidir.

Şu anda dünyadaki bütün 
ülkeler yeniden korumacı 
politikalara geri döndü. Sal-
gın günleri bizlere tarımsal 
üretimde yeterliliğin sağ-
lanmasının ne kadar gerekli 
olduğunu gösterdi. Paranız 
olsa da dış alım yapılama-
yacağı gerçeği karşısında 
tek çözüm üretimin sağlan-
masıdır. Ülkemizde bir an 
önce “kamucu tarım politi-
kası” değişikliğine gidilmeli-
dir. Söylemler dışında somut 
olarak, tarım arazilerimizi 
koruyacak şekilde ülke dü-
zeyinde arazi kullanım plan-
laması yapılmalı; korunan 
tarım arazilerimizde üretim 
miktarı artışı, ürün çeşitliliği 
ve üretim sürekliliğini sağla-
yan tarımsal üretim planla-
masına geçilmeli; tarımsal 
ürün dışalımı kısıtlanmalı, 
girdi maliyetleri düşürülerek 
ürün desteklerinin artırılması-
na yönelik çalışmalara der-
hal başlanmalıdır” dedi.

MEKANDA ADALET DERNEĞİ, 
“SALGIN, TARIM VE GIDA” 
KONUSUNU MASAYA YATIRDI

Salgın ile birlikte gıda üre-
tim ve tüketim alışkanlıkları 
nasıl değişecek? Üreticiyi 
ve tüketiciyi bekleyen olası 
riskler ve değişimler neler? 
Tüketici, çiftçi, mevsimlik 
işçi gibi gıda sektörünün 
farklı aktörleri süreçten nasıl 
etkileniyor? Farklı gruplar 
olası bir gıda krizinden na-

sıl etkilenebilir? Mekanda 
Adalet Derneği salgın de-
vam ederken, sağlıklı ve 
ucuz gıdaya erişim, salgının 
yarattığı endişeler ve gıda 
sektörünün içinde bulun-
duğu durumu 24 Nisan 
2020 tarihinde düzenlediği 
program ile masaya yatırdı. 
Skype bağlantısı ile progra-
ma katılan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, konuya ilişkin ODA’mız 
görüşlerimizi aktardı.

FOX TV-“İLKER KARAGÖZ İLE 
ÇALAR SAAT HAFTA SONU” 
PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 26 Ni-
san 2020 Pazar günü saat: 
10.00’da “İlker Karagöz ile 
Çalar Saat Hafta Sonu” 
programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Tarımın güncel konularının 
ele alındığı programda 
Başkanımız özetle: “Korona-
virüs salgınını yaşadığımız 
şu günlerde, insanlar önce 
market raflarına koştu. Çün-
kü beslenme, gıda arzı en 
temel gereksinim. Boş rafları 
gıda maddeleri ile doldur-
manın tek yolu ise her koşul-
da tarımsal üretime devam 
etmektir. Her koşulda üret-
meye devam etmek için 
üretimi ve üretenlerin des-
teklenmesi gerekiyor.

Farklı mahallelerden farklı 
pencerelerden baktığımız-
da, bir pencereye göre 
ülkemizde hiçbir sorun yok. 
Çiftçi penceresinden, mü-
hendisler penceresinden 
bakarsak tarımda sorunlar 
çok fazla. Siyasetin pence-
resinden bakınca sorunlar 

pek görünmüyor maalesef!   

Çiftçilerimiz yeterince des-
teklenmediği için, emeğinin 
karşılığını alamadığı için 
üretimden çekilmekte. Son 
yirmi yılda 3,5 milyon hek-
tar işlenebilir tarım arazisini 
çiftçi ekmekten vazgeçti. 
Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıtlı 
çiftçi sayısı 2003 yılında 2,8 
milyon iken günümüzde 2,1 
milyona düştü, yaklaşık 700 
bin çiftçi son derece yeter-
siz olan tarım desteğini bile 
almayı bıraktı. Gerek üretim 
alanlarının daralması, ge-
rekse çiftçi sayısındaki dü-
şüş, tarımda bir üretim soru-
nu olduğunu açıkça göster-
mektedir. Tarım alanlarının, 
tarımsal üretimin, çiftçi sayı-
sının, kırsal alan nüfusunun 
sürekli düştüğü bu süreçte, 
en büyük pay aracılara ve 
sözleşmeli tarımla çiftçiyi 
taşeronu olarak kullanan 
büyük şirketler ile ithalatçı 
firmalara gitmektedir. Tarım-
sal girdi fiyatları enflasyonun 
üstünde olurken, tarımsal 
ürünlerin tarladaki fiyatı enf-
lasyonun altında, marketteki 
fiyatı enflasyonun üstünde 
kalmakta, üreten çiftçi para 
kazanamamakta, tüketiciler 
ise pahalı gıda tüketmek-
tedir.

Ekonomik önlemler paketi 
açıklandı ve maalesef ki 
Cumhurbaşkanı’nın açıkladı-
ğı Ekonomik Yardım Kalkanı 
paketinde tarım sektörü yer 
almadı. Cumhurbaşkanımız 
sanırım yanlış bilgilendirildi 
“2020 yılı desteklerinin ya-
rısını ödedik” dedi. Oysa 
ödenen destekler 2019 yılı 
destekleri.  Dün de bir kısım 
destek yatırıldı ve 20 milyar 
TL tarıma ayrılan destek.  Bu 
paranın aslında 48 milyar 
lira olması gerekir. Çünkü 
2006 yılında çıkarılan 5488 
sayılı Tarım Kanunu’nun 
21. maddesinde tarımsal 
desteklemeler için bütçe-
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den ayrılacak kaynağın 
milli gelirin %1’inden az 
olamayacağı hükmü geti-
rildi. 2006’dan bugüne 14 
yıl geçti,  hiçbir zaman bu 
orana %1’e ulaşılmadı, hep 
binde 5’lerde kaldı. Tarım ve 
Orman Bakanı’nı ziyaretimiz 
sırasında da bu konuya de-
ğinerek, 2021 yılında verile-
cek olan tarımsal destekle-
rin ilk defa Tarım Kanunu’na 
uygun olarak verilmesini 
talep ettik.

Tarımda gelişmiş ülkeler 
desteklerini birkaç yıl önce-
sinden açıklayarak çiftçisini 
önceden yönlendiriyor. Ko-
ronavirüsün en yaygın oldu-
ğu bölge konumuna gelen 
Avrupa Birliği’nde tarımsal 
üretim ve gıda ihtiyacının 
karşılanması için ek destek-
ler yapıyor. Mesela ABD, ta-
rımda 19 milyar dolar des-
tek yapacağını  açıkladı.

Biz, “tarımsal üretim sefer-
berliği ilan edilmelidir” de-
dik. Bunun içinde mevcut 
destekler yetersiz, gelecek 
yıllara sarkarak ödeniyor. 
Somut ek tarımsal ekonomik 
önlemler paketi açıklansın 
istedik, bunun için de; ta-
rımsal desteklerin yeterince 
ve zamanında ödenmesini, 
çiftçilerimizin; Tarım Kre-
di’ye, Ziraat Bankası’na, özel 
bankalara olan borçlarının 
yapılandırılmasını, mümkün-
se borç faizlerinin silinmesi 
istedik. Tarım Kredi 2 aylık bir 
öteleme yaptı ancak yeterli 
değildir. Kamu bankaları ve 
özel bankalar bu alanda bir 
adım atmadı.  Onun dışın-
da çiftçilerin SGK, Bağ-Kur 
borçları var, bunlar da en 
azından 2020 yılı hasat so-
nuna ötelenmelidir.

Yalnızca tohum gibi bir 
girdide verilen destek di-
ğer girdilerdeki yüksek fiyat 
gerçeği karşında üretimi 
istenen düzeyde olumlu 
etkilemeyecektir. Mazot, 

gübre, tohum, ilaç, yem, 
sulama suyu ve elektrik gibi 
tüm girdilerde vergi oranları 
dahil düzenlemelerle mali-
yetleri düşürecek önlemler 
ortak bir “tarımsal ekonomik 
destek kararnamesi” ile 
açıklanmalıdır. Mazottaki 
yüksek oranda uygulanan 
vergiler ve KDV %1’e indiril-
meli, döviz kurundaki artış-
lara karşın mazot fiyatı tüm 
ülkede çiftçilere 1.5-2.5 TL 
aralığında verilmelidir.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından tüm ürünlerde 
yeterli stokumuz var denil-
mesine karşın, ürün bazında 
ne kadar ve kaç yıllık stok 
olduğu kamuoyuna açık-
lanmalıdır. TMO 2020 yılı 
için şimdiden alım garantili 
ürün fiyatı açıklamalı, ge-
rekli ödemeleri zamanında 
yapabilecek hazırlıklarını 
tamamlamalıdır. TİGEM 
arazilerinin kiralanması veya 
satışı uygulamalarına son 
verilmeli, yerli ve yeterli girdi 
üretimi yapılmalı, ürün ve 
tohum stoklaması sağlan-
malıdır. Trakya Birlik, Fisko-
birlik gibi birlikler yeniden 
işlevsel ve özerk kılınmalı, 
piyasaya etkin müdahale 
koşulları oluşturulmalıdır.

Son günlerde, hazineye ait 
arazilerin üretimin artırılması 
amacıyla çiftçiye verilmesi 
gündemde. Ülkemizde ne 
kadar hazine arazisi oldu-
ğu, hazine arazilerinin ne 
kadarının tarımsal üretime 
uygun olduğu, tarımsal 
üretime uygun hazine ara-
zilerinden ne kadarının satış 
veya kiralama yoluyla tarı-
ma açıldığı, tarıma uygun 
üretime açılmamış hazine 
arazisi stokunun açıklanması 
gerekir. Tarımsal verilerde m2 
yerine hektar ya da dekar 
kullanılır. Bu veriler açıklanır-
sa önce başlangıçta 900 
hektar, şimdi toplam 2300 
hektar alanın üretime ne 

kadar az katkısı olacağı 
daha iyi anlaşılabilir. Önceli-
ğimiz 3.5 milyon hektar çift-
çinin kendine ait işlemekten 
vazgeçtiği tarım arazisinin 
üretime katılmasıdır. Hazine 
arazileri konusunda ısrar sü-
recekse öncelikle topraksız 
ve az topraklı küçük çiftçile-
re verilmeli, tüm girdilerde 
maliyet düşürülmeli, hasat 
öncesi alım garantisi ilan 
edilmelidir.

Ülkemiz tarım sektörü der-
hal desteklenmeli, tarımsal 
üretimimiz planlı bir şekilde 
artırılmalıdır. Söylemler dı-
şında somut olarak, tarım 
arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımının kısıtlanmalı, girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır.

Ülkemiz başta olmak üzere, 
tüm dünya ülkeleri Covid-19 
salgını sebebiyle çok zor 
günler yaşamakta ve bu 
sürecin daha ne kadar 
süreceği de bilim insan-
ları tarafından tam olarak 
kestirilememektedir. Salgın 
günlerinde tarımın önemi ve 
gıda güvencesinin gerek-
liliği bir kez daha çok açık 
bir şekilde ortaya çıkmıştır. 
Ülkemizde tarımsal üretimin 
artırılması gerçeğinden yola 
çıkarak ve daha güçlü bir 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
için devlette devamlılığın 
esas olduğu göz önünde 
bulundurularak, öncelikle bir 
önceki Bakan zamanında 
sözü verilen Ziraat Mühen-
disi, Gıda Mühendisi ve Ve-
teriner Hekim olmak üzere 
toplam 10.551 personel 

alımı için gerekli çalışmala-
ra bir an önce başlanması 
gerekmektedir. Tarım ve 
Orman Bakanlığı dışında 
meslektaşlarımızın istihdam 
edildiği diğer Bakanlıklar ile 
kamu kurum ve kuruluşları 
da yeni istihdam olanakları 
yaratmalıdır” dedi.

CEM TV-“YAŞAMIN İÇİN-
DEN” PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, 26 Ni-
san 2020 Pazar günü saat: 
10.40’da Cem TV’de Nilgün 
BAKKALOĞLU tarafından 
sunulan “Yaşamın İçinden” 
adlı programın canlı yayın 
konuğu oldu.

Skype bağlantısı sağlanan 
programda BAKKALOĞLU, 
Başkanımıza; Korona virüs 
salgınının tarıma etkileri, 
tarımın sorunları ve çözüm 
önerilerine yönelik sorular 
yöneltti.

Başkanımız açıklamalarında 
özetle: “İnsanlar için beslen-
mek en temel ihtiyaç. Bu 
nedenle salgın günlerinde 
insanlar hemen market 
raflarına koştu. O raflardaki 
ürünleri çiftçilerimizin üretti-
ğini hatırlamamız gerekiyor.

Ülkemizde özellikle 1980’li 
yıllardan sonra uygulanan 
dış odaklara bağımlı, des-
teklerin kaldırılması ve azal-
tılmasına, dışalıma, özelleş-
tirmelere dayalı tarım po-
litikaları, ülkemizde tarımın 
sorunlarının kronikleşmesine 
yol açmıştır.

Son yirmi yılda çiftçilerimiz 
ekebilecekleri 3,5 milyon 
hektar tarım arazisini ek-
mekten vazgeçti. Bunun 
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nedeni ise girdi maliyetleri, 
zamanında ödenmeyen 
düşük destekler, kredi faizle-
rinin yüksek olması, çiftçinin 
borçlanıp tarlasını elden 
çıkartmasıdır.

Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıt 
olup destek almayı bekle-
yen 2 milyon 800 bin çiftçi-
nin de yaklaşık 900 bini des-
tek almaktan da vazgeçip 
üretimi bıraktı. Bu vazgeçişin 
bedeli de boşalan köyler, 
başlayan göç ve kentlere 
yığılma olarak karşımıza 
çıktı.

Eğer çiftçi Mart-Nisan ayla-
rında tarlasına, bahçesine 
gidemezse bir yıllık ürününü 
alamayacak demektir. Bu 
da gelecek yıla önemli bir 
gıda arzı sorununun yaşa-
nacağını gösterir. Geçen 
yılların ürünleri olduğu için 
şuanda raflar dolu ama biz 
önümüzdeki yıllara bakmak 
zorundayız. Çiftçinin yeni-
den tarlasına dönüp üretimi 
arttırması için rahatlatıcı 
ekonomik koşuların yaratıl-
ması gerekiyor. Ancak açık-
lanan ekonomi paketlerinde 
de çiftçi unutuldu. Bakan-
lığın açıkladığı 2019 yılına 
ait ödemelerin ise salgınla 
mücadele edilmesi gibi su-
nulması doğru bir yaklaşım 
değildir. Cumhurbaşkanı 
da yanlış bilgilendirilmiş her-
halde, söylediği gibi 2020 
yılının destekleri çiftçilere 
ödenmedi hatta 2019 yılının 
desteklerinin de tamamı 
ödenmedi.  Çiftçiye toplam 
48 milyar TL tarımsal des-
tek verilmesi gerekirken 20 
milyar TL verildi. Oysa 2006 
yılında çıkartılan Tarım Ka-
nunu’nun 21. maddesinde 
tarımsal desteklemeler için 
bütçeden ayrılacak kay-
nağın milli gelirin %1’inden 
az olamayacağı hükmü 
getirildi.

Pansuman önlemler ile ta-
rımın kronikleşmiş sorunları 

çözülemez. Önlem olarak 
hazine arazilerinin tarıma 
açılması gündeme geldi. 
3,5 milyon hektar toprağı 
çiftçi ekmiyorken 2 bin 300 
hektar yeni hazine arazisini 
tarıma açmak çözüm de-
ğil. Ki bu araziler de tarıma 
uygun değil ve açıldığı 
takdirde erozyona sebep 
olacaktır. Buna rağmen de 
açılacaksa öncelikle top-
raksız ve az topraklı küçük 
çiftçilere verilmeli, burada 
üretilen ürünlerin alım ga-
rantisi verilmelidir.

Tarımsal üretimin arttırılması 
için girdi maliyetlerinin dü-
şürülmesi gerekiyor. Mazotta 
KDV indirilmeli. Hava yolla-
rında KDV %18’den %1’e 
indirilmişken en temel gıda 
maddelerinin üretiminde 
kullanılan mazotta da KDV 
indirilmelidir. Ayrıca tohum, 
gübre, zirai ilaç, sulama 
suyu ve elektrik kullanımında 
düzenlemeler yapılıp en 
uygun hale getirilmelidir.

Toprak Mahsulleri Ofisi, Çay-
kur, Et ve Süt Kurumu alım 
garantisi vermesi, ithalat 
yerine tohum ve gübre gibi 
ihtiyaçların ucuz ve yerli üre-
tilmesi, çiftçilerin borçlarının 
ötelenmesi ve faizlerinin 
silinmesi, SGK ve Bağ-Kur 
borçlarının da ötelenmesi 
gerekiyor.

Ülkemiz tarımının kronikleş-
miş sorunları var ve bu so-
runlar pansuman önlemler 
ile çözülemez. Bu sorunlara 
farklı mahallelerden farklı 
pencerelerden baktığımız-
da, bir pencereye göre 
hiçbir sorun yok. Çiftçi pen-
ceresinden, mühendisler 
penceresinden bakarsak 
tarımda sorunlar çok fazla. 
Siyasetin penceresinden 
bakınca sorunlar pek görün-
müyor maalesef!

Ülkemiz tarım sektörü der-
hal desteklenmeli, tarımsal 

üretimimiz planlı bir şekilde 
artırılmalıdır. Söylemler dı-
şında somut olarak, tarım 
arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımı kısıtlanmalı, girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır” dedi.

FOX TV-“ÇALAR SAAT” 
PROGRAMI

27 Nisan 2020 Pazartesi 
günü, Fox TV’de İsmail 
KÜÇÜKKAYA tarafından 
sunulan “Çalar Saat” adlı 
programda, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in 26 Nisan 2020 
tarihinde Fox TV’de İlker KA-
RAGÖZ tarafından sunulan 
“Çalar Saat Hafta Sonu” 
programında yapmış oldu-
ğu açıklamalara yer verildi. 

Haberde yer alan açıkla-
malar şöyledir: 

 • Cumhurbaşkanı tarafın-
dan açıklanan Ekonomik 
Önlemler Paketi’nde ma-
alesef tarım sektörü yer 
almadı. Çiftçilerimiz tarım 
kredilere, bankalara borçlu. 
Bu borçların yapılandırılma-
sı, mümkünse borç faizleri 
silinmeli, mazotta vergi %1’ 
e düşürülmeli ya da 2 TL 
den satılmalı.  

 • Üretimin sekteye uğra-
maması hayati bir önem 
taşınmaktadır. İnsanların ye-
terli ve dengeli beslenmesi 

çok önemli, nitekim salgın 
haberleri ile insanlar ilk önce 
market raflarına koştu. Raf-
larda ki ürünler boşaldı. Peki 
bu rafların yeniden dolması 
için ne yapılması gerekiyor? 
Tarımsal üretimin sürekliliği 
gerekiyor. 

 • Cumhurbaşkanımız, 
“2020 yılı tarım desteklerinin 
yarısını ödedik” dedi. Sanı-
rım kendisini yanlış bilgilen-
dirmişler. Ödenen destekler 
2019 yılı destekleri.

 • Çiftçinin SGK, Bağ-Kur 
borçları var.  Bu borçlar 
2020 yılı hasat sonuna öte-
lensin.

KANAL B-“GÜNCEL” PROG-
RAMI

Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN, 28 Nisan 
2020 Pazartesi günü sa-
at:16.00’da, Kanal B TV’de 
Gizem KÜÇÜKTEPE tarafın-
dan sunulan “Güncel” adlı 
programın canlı yayın konu-
ğu oldu.

ATASEVEN programda, “Ko-
ronovirüs günlerinde tarım 
ve gıda alanında yaşanan 
gelişmelere” yönelik olarak 
ODA’mız görüşlerine dair 
açıklamalarda bulundu.

MEKANDA ADALET DERNE-
Ğİ-“MADAKADEMİ” BULUŞ-
MASI

Mekanda Adalet Derneği 
tarafından düzenlenen 
MADakademi buluşma-
larının beşincisi 29 Nisan 
2020 Çarşamba günü saat 
18.00’de gerçekleştirildi.

“COVID-19 salgını, gıdaya 
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erişimi ve tarımı nasıl etkile-
yecek?” sorusunun irdelen-
diği programa ODA Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Gıda 
Mühendisi Dr. Bülent ŞIK katı-
larak; salgının tarımsal üreti-
me etkisini, gıda güvencesi 
ve gıda güvenliğine dair 
riskleri, salgın sürecinde üre-
ticilerin karşılaştığı sorunları, 
bu sorunlara karşı alınan ve 
alınmayan önlemleri konuş-
tular.

ÇİFTÇİ TV-“TARIMDA BİR 
UMUT” PROGRAMI

Çiftçi TV’de Galip Umut ÖZ-
DİL tarafından  hazırlanılıp 
sunulan “Tarımda Bir Umut” 
adlı programın, 1 Mayıs 
2020 Cuma günü saat 
21.00’de ki canlı yayın ko-
nukları; ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, Türkiye Tohumcular 
Birliği Başkanı Savaş AKCAN 
ve Adana Çiftçiler Birliği 
Başkanı Mutlu DOĞRU oldu.

Programda, “Koronavirüs 
salgını sürecinde tarım sek-
törü” tüm boyutlarıyla ele 
alındı. 

TAGYAD-“TAGYAD TARIM 
SOHBETLERİ”

ODA Yönetim Kurulu Başka-
nımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 

Tarım Gazetecileri ve Yazar-
ları Derneği (TAGYAD) tara-
fından düzenlenen “TAGYAD 
Tarım Sohbetleri” nin 6 Mayıs 
2020 tarihinde ki  canlı ya-
yın konuğu oldu. 

Youtube üzerinden yayın-
lanan programda TAGYAD 
Yönetim Kurulu Başkanı İs-
mail UĞURAL ve  Dr. Erhan 
EKMEN, Başkanımıza tarım 
gündemine yönelik sorular 
yönettiler.  

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRA-
AT FAKÜLTESİ TARIM EKONO-
MİSİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN E-PANEL

ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, 14 Mayıs 2020 
Perşembe günü saat: 
14.00-15.00 arasında, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Tarım Ekonomisi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Erdoğan 
GÜNEŞ’in moderatörlüğün-
de “Covid-19 Pandemi 
Süreci ve Tarım Sektörümü-
zün Geleceği” konu başlıklı 
e-panele katıldı.

Başkanımız programda ko-
nuya ilişkin olarak ODA’mız 
görüşlerini açıkladı. 

KANAL İZMİR-“TOPRAĞIN 
TERİ” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Başka-
nımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Kanal İzmir TV’de, Prof. Dr. 
Harun UYSAL tarafından 
hazırlanıp sunulan “Topra-
ğın Teri” adlı programın 14 
Mayıs  2020 Perşembe 
günü saat: 18.00’de canlı 
yayın konuğu oldu.

Programda “Korono günle-
rinde tarım ve tarımın gele-
ceği” konusu ele alındı.

Başkanımız açıklamalarında 
özetle: “Koronavirüs salgınını 
yaşadığımız şu günlerde, 
insanlar önce market rafları-
na koştu. Çünkü beslenme, 
gıda arzı en temel gereksi-
nim. Boş rafları gıda mad-
deleri ile doldurmanın tek 
yolu ise her koşulda tarımsal 
üretime devam etmektir. 
Her koşulda üretmeye de-
vam etmek için üretimi ve 
üretenlerin desteklenmesi 
gerekiyor.

Gerek üretim alanlarının 
daralması, gerekse çiftçi 
sayısındaki düşüş, tarımda 
bir üretim sorunu olduğu-
nu açıkça göstermektedir. 
Tarımsal girdi fiyatları enf-
lasyonun üstünde olurken, 
tarımsal ürünlerin tarladaki 
fiyatı enflasyonun altında, 
marketteki fiyatı enflasyonun 
üstünde kalmakta, üreten 
çiftçi para kazanamamak-
ta, tüketiciler ise pahalı gıda 
tüketmektedir.

Ekonomik önlemler pake-
ti açıklandı ve maalesef 
Ekonomik Yardım Kalkanı 
paketinde tarım sektörü yer 
almadı. 2006 yılında çıka-
rılan 5488 sayılı Tarım Ka-
nunu’nun 21. maddesinde 
tarımsal desteklemeler için 
bütçeden ayrılacak kayna-
ğın milli gelirin %1’inden az 
olamayacağı hükmü geti-
rildi. 2006’dan bugüne 14 
yıl geçti,  hiçbir zaman bu 
orana %1’e ulaşılmadı, hep 
binde 5’lerde kaldı. Tarımda 
gelişmiş ülkeler desteklerini 
birkaç yıl öncesinden açık-
layarak çiftçisini önceden 
yönlendiriyor. Koronavirüsün 
en yaygın olduğu bölge 
konumuna gelen Avrupa 
Birliği’nde tarımsal üretim ve 
gıda ihtiyacının karşılanması 
için ek destekler yapıyor. 
Mesela ABD, tarımda 19 
milyar dolar destek yapa-
cağını  açıkladı.

Biz, “tarımsal üretim sefer-

berliği ilan edilmelidir” de-
dik. Bunun içinde mevcut 
destekler yetersiz, gelecek 
yıllara sarkarak ödeniyor. 
Somut ek tarımsal ekonomik 
önlemler paketi açıklanma-
lı, bunun içinde; tarımsal 
desteklerin yeterince ve 
zamanında ödenmesini, 
çiftçilerimizin; Tarım Kredi’ye, 
Ziraat Bankası’na, özel ban-
kalara olan borçlarının ya-
pılandırılmasını, mümkünse 
borç faizlerinin silinmesi ge-
rekiyor. Tarım Kredi 2 aylık bir 
öteleme yaptı ancak yeterli 
değildir. Kamu bankaları ve 
özel bankalar bu alanda bir 
adım atmadı.  Onun dışın-
da çiftçilerin SGK, Bağ-Kur 
borçları var, bunlarda en 
azından 2020 yılı hasat so-
nuna ötelenmelidir.

Yalnızca tohum gibi bir 
girdide verilen destek di-
ğer girdilerdeki yüksek fiyat 
gerçeği karşında üretimi 
istenen düzeyde olumlu 
etkilemeyecektir. Mazot, 
gübre, tohum, ilaç, yem, 
sulama suyu ve elektrik gibi 
tüm girdilerde vergi oranları 
dâhil düzenlemelerle mali-
yetleri düşürecek önlemler 
ortak bir “tarımsal ekonomik 
destek kararnamesi” ile 
açıklanmalıdır. Mazottaki 
yüksek oranda uygulanan 
vergiler ve KDV %1’e indiril-
meli, döviz kurundaki artış-
lara karşın mazot fiyatı tüm 
ülkede çiftçilere 1.5-2.5 TL 
aralığında verilmelidir.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından tüm ürünlerde 
yeterli stokumuz var denil-
mesine karşın, ürün bazında 
ne kadar ve kaç yıllık stok 
olduğu kamuoyuna açık-
lanmalıdır. TMO 2020 yılı 
için şimdiden alım garantili 
ürün fiyatı açıklamalı, ge-
rekli ödemeleri zamanında 
yapabilecek hazırlıklarını 
tamamlamalıdır. TİGEM 
arazilerinin kiralanması veya 
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satışı uygulamalarına son 
verilmeli, yerli ve yeterli girdi 
üretimi yapılmalı, ürün ve 
tohum stoklaması sağlan-
malıdır. Trakya Birlik, Fisko-
birlik gibi birlikler yeniden 
işlevsel ve özerk kılınmalı, 
piyasaya etkin müdahale 
koşulları oluşturulmalıdır.

Son günlerde,  hazineye ait 
arazilerin üretimin artırılması 
amacıyla çiftçiye verilmesi 
gündemde. Ülkemizde ne 
kadar hazine arazisi oldu-
ğu, hazine arazilerinin ne 
kadarının tarımsal üretime 
uygun olduğu, tarımsal 
üretime uygun hazine ara-
zilerinden ne kadarının satış 
veya kiralama yoluyla tarı-
ma açıldığı, tarıma uygun 
üretime açılmamış hazine 
arazisi stokunun açıklanması 
gerekir. Tarımsal verilerde m2 
yerine hektar ya da dekar 
kullanılır. Bu veriler açıklanır-
sa önce başlangıçta 900 
hektar, şimdi toplam 2300 
hektar alanın üretime ne 
kadar az katkısı olacağı 
daha iyi anlaşılabilir. Önceli-
ğimiz 3.5 milyon hektar çift-
çinin kendine ait işlemekten 
vazgeçtiği tarım arazisinin 
üretime katılmasıdır. Hazine 
arazileri konusunda ısrar sü-
recekse öncelikle topraksız 
ve az topraklı küçük çiftçile-
re verilmeli, tüm girdilerde 
maliyet düşürülmeli, hasat 
öncesi alım garantisi ilan 
edilmelidir.

Bugün üretemeyen çiftçi-
lerin arazilerini toplamak ve 
bunları büyük şirketlerin eline 
vermek için arazi bankacılığı 
gündemde. Bu ucuzlaştırı-
lan tarlaları satın alan çok 
uluslu şirketlerin Türkiye’de 
büyük plantasyonlar kurması 
demektir. Afrika toprakları 
çok verimliydi. Büyük şirket-
ler geldi, plantasyonlarda 
kendi ürünlerini toprağı 
sömürerek yani aşırı gübre 
atarak ve sulayarak aldılar 

sonra da çekip gittiler. Arka-
larında çöl bir arazi ve kendi 
ülkelerinde aç, susuz kalmış 
insanlar bıraktılar. Bizim de 
korkumuz bu işte.

Ülkemiz tarım sektörü der-
hal desteklenmeli, tarımsal 
üretimimiz planlı bir şekilde 
artırılmalıdır. Söylemler dı-
şında somut olarak, tarım 
arazilerimizi koruyacak 
şekilde ülke düzeyinde 
arazi kullanım planlaması 
yapılmalı; korunan tarım 
arazilerimizde üretim mik-
tarı artışı, ürün çeşitliliği ve 
üretim sürekliliğini sağlayan 
tarımsal üretim planlaması-
na geçilmeli; tarımsal ürün 
dışalımının kısıtlanmalı, girdi 
maliyetleri düşürülerek ürün 
desteklerinin artırılmasına 
yönelik çalışmalara derhal 
başlanmalıdır” dedi.

KANAL 5 TV-“GÜNDEM TA-
RIM” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. 
Dr. Yener ATASEVEN, Kanal 5 
TV’de Burak ALGANATAY ta-
rafından sunulan “Gündem 
Tarım” adlı programının 18 
Mayıs 2020 Pazartesi günü 
saat 16.20’de canlı yayın 
konuğu oldu.

Programda Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN, “tarım ve gıdanın 
önemi, gıda israfı ve gıda 
ürünlerinin değişen fiyatları, 
salgın sonrası dönemde 
tarım ve gıda, alınan ve 
alınması gereken önlemler” 
konularında açıklamalarda 
bulundu.

ULUSAL KANAL-“ANA HABER” 
PROGRAMI

Ulusal Kanal Ankara Muha-
biri Seda AKYÜZ, 8 Haziran 
2020 Pazartesi günü Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ile skype 
bağlantısıyla bir röportaj 
gerçekleştirdi.

Röportajda, “kentten kırsa-
la göç” konusu ele alındı. 
Başkanımız açıklamasın-
da tersine göçü avantaja 
dönüştürmek için çiftçinin 
desteklenerek, üretimin 
arttırılması gerektiğinin altını 
çizdi. İthalat politikalarını 
eleştirdi ve  küçük aile iş-
letmelerinin desteklenmesi 
gerektiğini de vurguladı. 

Röportaj aynı gün sa-
at:18.30’da Ulusal Kanal 
Ana Haber programında 
yayınlandı. 

KANAL B-“GÜNCEL”  
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN, 11 Haziran 
2020 Perşembe günü saat: 
16.00’da, Kanal B TV’de Gi-
zem KÜÇÜKTEPE tarafından 
sunulan “Güncel” adlı prog-
ramın canlı yayın konuğu 
oldu. ATASEVEN programda, 
“Narenciye üreticilerine 
destek, tarsim sözleşmesi 
güncellenmeli mi? İklim 
değişikliğinin tarıma etkisi, 
pandemi süreci ve tarımın 

önemi, gıda ürünlerinde 
yapılan taklit ve tağşiş, hi-
leli gıdalarda halkın dikkat 
etmesi gereken durumlar, 
Yalova Atatürk Bahçe Kültür-
leri Merkez Araştırma Enstitü 
Müdürlüğü’nce kullanılan 
Hazineye ait taşınmaz üze-
rinde, “Millet Bahçesi” yapıl-
ması için tahsis değişikliğinin 
yapılması, pandemi süre-
cinde çiftçiye verilen destek 
ve tarım politikaları” konu 
başlıklarına yönelik olarak 
ODA’mız görüşlerine dair 
açıklamalarda bulundu.

ÇİFTÇİ TV-“TARIMDA BİR 
UMUT” PROGRAMI

Çiftçi TV Ankara Temsilcisi 
Galip Umut ÖZDİL, 8 Haziran 
2020 Pazartesi günü, Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ile bir röpor-
taj yaptı. Dijital Tarım Pazarı, 
DSİ TOKİ Sulama İşbirliği 
Protokolü ve Tarımın Gün-
cel Konularının ele alındığı 
röportaj, 12 Haziran 2020 
Cuma günü saat: 21.00’de 
Çiftçi TV’de yayınlanan “Ta-
rımda Bir Umut” adlı prog-
ramda yayınlandı.

BLOOMBERG HT-“ANA HA-
BER” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Başka-
nımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
24 Haziran 2020 Çarşamba 
günü saat: 19.00’da, Blo-
omberg HT’de Barış ESEN 
tarafından sunulan Ana 
Haber Programının skype 
bağlantısı ile canlı yayın 
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konuğu oldu. Programda 
Başkanımız; tarım arazileri-
nin hobi bahçeleri gibi uy-
gulamalarla bölünmelerinin 
engellenmesi, sahipli arazi-
lerde izinsiz ağaç kesimiyle 
ilgili cezaların artırılması, 
makaron, yaprak sigara 
kağıdı, sigara filtresi, alkol 
üretimi ve satışının Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın dene-
timine alınması, yerli tütün 
kullanım oranının %30’a 
çıkarılması, taklit ve tağşiş 
yapılmış ürünleri üreten, pi-
yasaya arz edenlere yönelik 
yaptırımların ağırlaştırılmasını 
içeren kanun teklifinin, Mec-
lis Başkanlığına sunulması 
üzerine konuya ilişkin olarak 
ODA’mız görüşlerini açıkladı.

YENİÇAĞ TV İLE RÖPORTAJ

Yeniçağ   Muhabiri Berkay 
BİGEÇ, 25 Haziran 2020 
Perşembe günü, ODA Yö-
netim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile bir 
röportaj yaptı.

BİGEÇ, iktidar milletvekil-
lerinin, tarım arazilerine 
zarar verdiği gerekçesiyle 
hobi bahçelerinin yıkılma-
sı yönünde kanun teklifini 
TBMM’ye sunmasına yönelik 
olarak sorular yöneltti.

Başkanımız açıklamalarında 
özetle “tarım alanlarının 
korunması hayati bir önem 
taşımaktadır. Kent yaşamın-
dan sıkılan insanlar doğal 
yaşama kaçış için hobi 
bahçelerine yönelmektedir, 
ancak tarımsal üretimin 
sağlanabileceği, verimli 
tarım alanlarının hobi bah-
çesi olarak talan edilmesi 
uygun değildir. Getirilen 
cezalar ise caydırıcı değil-
dir, önergeler ile bu cezalar 

artırılmalıdır. Tarım alanlarını 
tehdit eden en büyük un-
surlar kaçak olarak yapılan 
sanayi, enerji, madencilik 
tesisleridir. Zeytinlik alanlarda 
kurulan jeotermal enerji bo-
ruları toprağı sarmalarken, 
sadece hobi bahçeleri 
üzerinden bir yaptırım yapıl-
ması yeterli değildir. Bugün 
1. sınıf tarım arazisi olan 
Alpu Ovası’na termik santral 
yaptırılmaması için hukuki 
bir mücadele içerisinde 
olduğumuzu da hatırlatmak 
isterim” dedi.

Kameraman Caner ALTAN 
tarafından kayıt altına alı-
nan röportaj 26 Haziran 
2020 Cuma günü Yeniçağ 
TV youtube kanalında yayın-
landı. 

HABERT TÜRK TV-“HABER 
TÜRK MANŞET” PROGRAMI

Haber Türk TV’de Mehmet 
Akif ERSOY tarafından sunu-
lan “Haber Türk Manşet” adlı 
programın, 26 Haziran 2020 
Cuma günü saat: 14.00’de 
canlı yayın konukları, ODA 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve ODA 
Yönetim Kurulu Üyemiz olan 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cem ÖZKAN oldu. Program-
da, “Alman ilaç ve kimya 
devi Bayer’in, yabani otlara 
karşı kullanılan Roundup adlı 
ilaçtaki glifosat maddesinin 
kansere yol açtığı gerek-
çesiyle hakkında açılan 
davalarda anlaşma yoluna 
gitmesi ve ABD’de dava-
cılara toplamda 10 milyar 
900 milyon dolar ödemeyi 
kabul etmesi, bu ilacın ise 
Türkiye’de kullanılıyor olması 
ve etkileri” konusu ele alındı.

YAZILI BASIN
Aydınlık: Pamuk Üreticisine İkinci Darbe: Destek Gecikmesi 
Primi de Öteleyecek-25 Şubat 2020

Hasat Türk: Tarımın Acil Öncelikleri-1/29 Şubat 2020

Yeni Mesaj: Kestanede Bile İthalatçı Olduk!-26 Şubat 2020

İlk Haber: Güngör: Elmada Bilgi Noksanlığı Üretim, Verim Ve 
İhracatı Etkiliyor-2 Mart 2020

Sözcü: 14 Milyon 92 Bin 800 Metrekarelik Alan Bugün “Yayla 
Alanı” Olmaktan Çıkarıldı-4 Mart 2020

Yeni Mesaj: Muz Üretiyor Ama İhraç Edemiyoruz-10 Mart 
2020

Gazete Duvar: Ziraat Mühendisleri Odası: Çöl Çekirgeleri 
Koronadan Tehlikeli-12 Mart 2020

Cumhuriyet: Gıda İthalatına Dikkat-13 Mart 2020

Aydınlık: Dokuzuncu Teknik Kongre-16 Mart 2020

Aydınlık: Çinliler “Virüs Panik Yaratmamalı” Dedi, Ekledi: 82 
Milyonu Doyururuz-17 Mart 2020

Aydınlık: Ekonomik Paket Üreticiye “Kalkan” Olmadı-20 Mart 
2020

Yaşam İçin Gıda: Ziraat Mühendisleri Odası’nın Yeni Yönetimi 
Belli Oldu-20 Mart 2020

Evrensel: ZMO Genel Kurul Sonuç Bildirgesini Açıkladı: Çiftçi-
lerin Borcu Katlanarak Artıyor-20 Mart 2020

Yeni Çağ: Milletin Bağışıklık Sistemi Nasıl Korunur?-21 Mart 
2020

Yeni Mesaj: “Tarım Üvey Evlat Muamelesi Görmemeli”-20 
Mart 2020

Medyascope: TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Baki 
Remzi Suiçmez: “Köyde Yaşayanların Yaş Ortalaması Korona 
virüste Risk Grubunda. Gıda Tedariki İçin Kırsal Önemli”-20 
Mart 2020

Pir Haber Ajansı: ZMO: Önlemlerde Tarıma Yer Verilmemesi 
Büyük Eksikliktir-20 Mart 2020

Hasat Dergisi: ZMO’da Genel Kurul Yapıldı-22 Mart 2020

Manşet 61: ZM Trabzonlu Genel Başkana Emanet-19 Mart 
2020

Ulusal Kanal: Tarımda Kamucu Politika Çağrısı-22 Mart 2020

Antalya Gündem: Gıda Güvenliğine Dikkat-23 Mart 2020

Anayurt : “Tarım Sektörü Derhal Desteklenmeli”-25 Mart 2020

Tarım Pusulası: TMMOB ZMO Korona Virüsün Tarımda Yaşa-
nan Etkisinin Gıda Üretimini Etkileyeceğini Açıkladı.-26 Mart 
2020

Tarımdan Haber: ZMO’dan Tarımsal Üretim Seferberliği Çağ-
rısı-26 Mart 2020

Hasat Türk : “Tarımsal Üretim Seferberliği İlan Edilmelidir”-26 
Mart 2020

Oda TV: Erdoğan Bizi Üvey Evlat Görüyor-25 Mart 2020

Bir Gün: ZMO Yönetim Kurulu Başkanı Suiçmez: Derhal Tarım-
sal Üretim Seferberliği İlan Edilmelidir-26 Mart 2020

Aydınlık: “Tarımsal Üretim Seferberliği” İlan Edilmeli-27 Mart 
2020

Anadolu Ajansı: Ziraat Mühendisleri’nden 65 Yaş Üstü Çiftçile-
re Ekim Dikim İçin “Özel İzin” Önerisi-27 Mart 2020

Tarım Pusulası: ZMO: Ziraat Mühendisliği Mesleği Dışlanarak 
Ülkemizde Tarım ve Gıda Sorunları Çözülemez-27 Mart 2020
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Net Haber: Ziraat Mühendis-
leri İsyan Etti!-27 Mart 2020

Sözcü: TMO’dan 175 Bin Ton-
luk Buğday İthalatı-27 Mart 
2020

Yeni Çağ: “Korona Virüsün 
Tedavisi Traktör!” mü?-27 
Mart 2020

Pir Haber Ajansı: ZMO: Zi-
raat Mühendisliği Mesleği 
Dışlanarak Ülkemizde Tarım 
ve Gıda Sorunları Çözüle-
mez-27 Mart 2020

Yeni Haber: Ziraat Mühendis-
lerinden 65 Yaş Üstü Çiftçile-
re Ekim Dikim İçin “Özel İzin” 
Önerisi-27 Mart 2020

Ticaret: Ekim Sezonunu Ka-
çırırsak, Bir Yıllık Mahsulü Kay-
bedeceğiz-28 Mart 2020

Memurlar.net: Ziraat Mühen-
dislerinden 65 Yaş Üstü Çift-
çilere Ekim Dikim İçin “Özel 
İzin” Önerisi-27 Mart 2020

Gıda Kolik: Kriz Zamanların-
da Gıda Politikaları: Osman 
İnan Yazdı-30 Mart 2020

Cumhuriyet: Tarım ‘65 Yaş’a 
Takıldı-31 Mart 2020

Gıda Hattı: Tarım Bakanlığı 
Koronavirüs Bilim Kurulu’na 
Ziraat Mühendisi Tepkisi!-30 
Mart 2020

Artı Gerçek: Tarım ve Orman 
Bakanlığı Covid-19 Komisyo-
nu’nun İçinde Ziraatçı Yok-31 
Mart 2020

Pir Haber Ajansı: ZMO: Bilim 
İnsanlarının Önündeki Engel-
ler Kaldırılmalı-30 Mart 2020

Akit: ZMO’ndan 65 Yaş Yasa-
ğına İlişkin Düzenleme Tale-
bi-31 Mart 2020

Bizim Sivas: “Tarımsal Üretim 
Seferberliği İlan Edilmeli-
dir”-28 Mart 2020

Yeni Bakış: “YÖK Acilen İn-
celeme Başlatmalı”-1 Nisan 
2020

Urfa Değişim: Virüs Salgınının 
Uzaması Tarımı Nasıl Etkileye-
cek?-27 Mart 2020

Urfa Kalesi: ZMO: Kıtlık Ol-
maması İçin Derhal Tarımsal 
Üretim Seferberliği Başlatıl-
malı-26 Mart 2020

Turizm Haberleri: Çılgın Pro-
jeler Durdurulsun, Kamu Kay-
nakları Üretime Aktarılsın!-27 
Mart 2020

Sakarya Yenigün: “Tarım 
Seferberliği İlan Edilmeli”-31 
Mart 2020

Kıbrıs Postası: Türkiye’de Çift-
çiler Tedirgin: “Sezonu Kaçı-
rırsak Bir Yıl Ürün Alamayız”-31 
Mart 2020

Anka Haber Ajansı: ZMO: 
Kıtlığa Karşı Kanal İstanbul’a 
Değil Tarıma Kaynak Akta-
rın-2 Nisan 2020

Sol Haber: ZMO Başkanı: 
Bakanlık Stoklarını Açıklasın-3 
Nisan 2020

Ekoloji Birliği: Koronalı Günler 
Tarıma da Darbe Vuruyor: 
Tarımda Çalışanların Çoğu 
65 Yaş Üstü!-3 Nisan 2020

Kanal 5: ZMO: Stoklar Yeterli 
Değil, Yerli Mısır Üretimi Artırıl-
malı-5 Nisan 2020

Aydınlık: ZMO’nun Mısır Ra-
poru: Stoklarımız 2020 Son-
rası İçin Yeterli Değil-4 Nisan 
2020

Artı Gerçek: Mısır Üretiminde 
10 Yılda Bir Kez Kendine Ye-
terli Olduk-5 Nisan 2020

Ticaret: Mısır İhtiyacı Artsa da 
Üreticisi Yoksullaştı-6 Nisan 
2020

İstanbul’um:ZMO’ndan 
Tarımsal Üretim Seferberliği 
Çağrısı-26 Mart 2020

Aydınlık: Üreticiler: Pansuman 
Önlemler Yaramıza Merhem 
Değil-6 Nisan 2020

Artı Gerçek: Bakanlığın Tarım 
Önlemi: Ekim Mevsimi Geç-
tikten Sonra Destek Açıkla-
dı-7 Nisan 2020

İstanbul Gerçeği: ZMO: 
Pansuman Önlemlerle Tarım 
Sektörünün Kalıcı Sorunları 
Çözülemez-7 Nisan 2020

Yaşam İçin Gıda: ZMO: 
Pansuman Önlemlerle Tarım 
Sektörünün Kalıcı Sorunları 
Çözülemez!-7 Nisan 2020

Tarımdan Haber: Hibe To-
hum Desteğinde 21 İl Hangi 
Kriterlere Göre Belirlendi?-7 
Nisan 2020

HaberinizVar.net: Pansuman 
Değil Tedavi İstiyoruz!-7 Nisan 
2020

Ekoloji Birliği: ZMO’ndan 
Tarımsal Üretim Seferberliği 
Çağrısı-6 Nisan 2020

9 Eylül: Bakanın Çözümleri 
Yetersiz-8 Nisan 2020

Bir Gün: Mısırda Üretim Tüke-
timi Karşılayamıyor!-8 Nisan 
2020

Habere Güven: TMMOB, 
ZMO Olarak Geçmişten Bu-
güne Önerimiz, Bakanlığın 

Adının “Tarım Bakanlığı” Ol-
masıdır.-27 Mart 2020

Pir Haber Ajansı: ZMO: Virüs 
İnsanı, Açlık İnsanlığı Öldürür; 
Yerli Üretim Artırılmalıdır-8 
Nisan 2020

Gelecek.org.tr: “Koronavirüs 
Günlerinde Tarımın ve Gıda-
nın Önemi Anlaşılıyor mu?”-
10 Nisan 2020

Karadeniz Ekonomi: “Çay”cı-
yı Vuracak-11 Nisan 2020

Sol Gazete: Hazine Arazileri 
“Tarıma” Açılacak Ama... Bu 
Araziler Kimlere Verilecek?-13 
Nisan 2020

Başkent: Tarımın Stratejik 
Önemi Daha İyi Anlaşıldı-16 
Nisan 2020

Gazete İpekyol: ZMO’dan 
“Sokağa Çıkma Yasağı” Tep-
kisi-17 Nisan 2020

İlk Haber: Mısırda Kendimize 
Yeterli Konuma Gelmeliyiz-17 
Nisan 2020

D Sosyal: AKP’li Yıllarda Tarım: 
Stratejisizlik, Bağımlılık, İflas-17 
Nisan 2020

Çiftçi Dostu: ZMO’dan Sert 
Açıklama-16 Nisan 2020

Ekşi Sözlük: Salgında Tarım 
Arazilerinin Tarıma Açılması

Aydınlık: Çiftçiye Güven 
Verilmeli Alım Garantisi İlan 
Edilmeli-17 Nisan 2020

Milliyet: Kılıçdaroğlu: Devletin 
Bu Konuda Politika Üretmesi 
Lazım-18 Nisan 2020

CNN Türk: Kılıçdaroğlu: Dev-
letin Bu Konuda Politika Üret-
mesi Lazım-18 Nisan 2020

Akit: Kılıçdaroğlu, Tarım 
Sektörü Temsilcileri İle Görüş-
tü-18 Nisan 2020

İHA: Kılıçdaroğlu, Tarım 
Sektörü Temsilcileri İle Görüş-
tü-18 Nisan 2020

AA: Kılıçdaroğlu Tarım Sektö-
rü Temsilcileriyle Görüştü-18 
Nisan 2020

Ulusal Kanal: Hazine Arazileri 
Çiftçiye Açıldı! “Ürüne Alım 
Garantisi Gelmeli”-18 Nisan 
2020

Beşiktaş.com.tr: Hazine Ara-
zileri Çiftçiye Açıldı-19 Nisan 
2020

Aydınlık: Çiftçilerden Gümrük 
İndirimi Tepkisi: Ekim Zamanı 
İthalat Üretimden Vazgeçi-
rir-20 Nisan 2020

Olay Gündem: “Virüs İnsanı, 
Açlık İnsanlığı Öldürür”-20 

Nisan 2020

Pir Haber Ajansı: ZMO: Canlı 
Hayvan ve Kırmızı Et Dışalımı 
Yapılmamalı-20 Nisan 2020

Aydınlık: ZMO: Et İthalatı Artık 
Gıda Güvenliği Sorunudur-21 
Nisan 2020

Hasat Türk: Tarımsal Üretim 
Seferberliği Çağrısı-1/30 Ni-
san 2020

Analiz: Hayvancılığa Koşulsuz 
Destek…-22 Nisan 2020

İstanbul Çevre Konseyi: Hay-
van İthalatı Korona Salgını 
Dinlemedi!-21 Nisan 2020

24 Saat: Tarımsal Üretim İçin 
İndirim Şart!-22 Nisan 2020

Evrensel: ZMO Genel Başka-
nı: Çiftçiler Desteklenmezse 
Değil Kıtlık Açlıkla Baş Başa 
Kalabiliriz-23 Nisan 2020

Bir Gün: Gıda Krizi Ortaya 
Çıkabilir-24 Nisan 2020

KRT: ‘Gıda Krizi Ortaya Çıka-
bilir’-24 Nisan 2020

Yeni Asya: Gıda İçin Tedbir 
Alınmalı-24 Nisan 2020

Tükenmez Haber: ZMO 
Genel Başkanı: Çiftçiler 3,5 
Milyon Hektar Araziyi Boş Bı-
raktı-24 Nisan 2020

Gıda Tarım: Gıda Krizi Ortaya 
Çıkabilir-24 Nisan 2020

Duvar English: Türk Mü-
hendisler Gıda Üretiminde 
Covid-19 Duraklamasına 
Karşı Uyarıda Bulunarak Gıda 
Krizinin Durmasına İşaret Edi-
yor-24 Nisan 2020

Cumhuriyet: Tarım Politikaları 
İçin ‘Bilim Kurulu’ Oluşturul-
malı-26 Nisan 2020

Adana Ulus: “Hayvan Ve Et 
İthalatına Son 10 Yılda 8.5 
Milyar Dolar”-26 Nisan 2020

Aydınlık: Bir Milyon İşçi Göç 
Hazırlığında-27 Nisan 2020

Yeşil Gazete: Çırpılar Termik 
Santrali’ne Verilen ÇED Onayı 
İptal-27 Nisan 2020

Aydınlık: ZMO: Buğday Fiyatı 
En Az 2 Bin Lira Olmalı-29 
Nisan 2020

Yeni Dönem: Hayvancılığa 
Köstek Değil Destek Olun-
malı!-1 Mayıs 2020

Sol Gazete: Binlerce Ton Ürün 
Çürüyecek: Patates Deposu 
Niğde’ye, Mısır’dan Patates 
Getirtildi-2 Mayıs 2020

Karasaban: Hazine Arazileri-
nin Tarıma Açılması Üretimde 
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Bir Sıçrama Yapar Mı?-3 Ma-
yıs 2020

Diken.com: ZMO Genel Baş-
kanı Suiçmez: Gıda Stokları 
Gizleniyor-3 Mayıs 2020

Yurt: Hazine Arazilerinin Ta-
rıma Açılması Üretimde Bir 
Sıçrama Yapar Mı?-4 Mayıs 
2020

Gıda Tarım: ZMO Genel Baş-
kanı Suiçmez: Gıda Stokları 
Gizleniyor-4 Mayıs 2020

Aydınlık: Buğday Fiyatları Çift-
çiyi Tatmin Etmedi: Fiyatlar 
Girdi Artışının Altında Kaldı-5 
Mayıs 2020

Yeni Yaşam: Galaksiler Ho-
murdanıyor-7 Mayıs 2020

Cumhuriyet: 24 Meslek 
Odasından Erdoğan’a Ortak 
Tepki-7 Mayıs 2020

BBC News: Barolar ve TM-
MOB’A Bağlı Odalar: AKP, 
Seçim Ve Yönetim Sistemine 
İlişkin Hangi Seçenekleri Tartı-
şıyor?-7 Mayıs 2020

Yeşil Gazete: TMMOB: Meslek 
Odaları Tasfiye Edilmek İste-
niyor-7 Mayıs 2020

Evrensel: TMMOB’a Bağlı 
Odalar: Tasfiye Çabalarına 
Karşı Sonuna Kadar Direne-
ceğiz-7 Mayıs 2020

Cumhuriyet: Tarım Ülkesi Tür-
kiye!-8 Mayıs 2020

Jurnal Türkiye: Suiçmez: 
“Cumhurbaşkanı ‘2020 Yılı 
Tarımsal Desteklerinin Yarısını 
Ödedik’ Dedi, Yanlış Bir Bilgi-
lendirme Var”-8 Mayıs 2020

Anka Haber Ajansı: Orman 
Mühendisleri Ve Ziraat Mü-
hendisleri Arasında Tartışma 
Çıktı-10 Mayıs 2020

Yurt: Tarımda Seferberlik Ve 
Çifte Krizden Çıkış-10 Mayıs 
2020

Gaziantep Detay: “Odaları 
ve STK’ları Ele Geçirme Giri-
şimlerini Üzüntüyle Takip Edi-
yoruz’’-12 Mayıs 2020

Milli Gazete: “Tarımdaki Dışa 
Bağımlı Politikalar Değişme-
li”-15 Mayıs 2020

Ticaret: “KGF Kredileri Tarım 
İşletmelerini de Kapsama-
lı”-Mayıs 2020

Cumhuriyet: ‘Açık Biçimde 
Tavır Aldılar’-19 Mayıs 2020

Artı Gerçek: ‘Sokağa Çıkma 
Yasağında Çay Hasadına 
Ve Fabrikalara İzin Verilsin’-19 
Mayıs 2020

Aydınlık: Çayda Talep: Des-
tekleme Artışı Peşin Öde-
me-19 Mayıs 2020

Milli Gazete: “Çay Üreticileri 
Bayramda Sokağa Çıkma 
Yasağından Muaf Tutul-
sun”-20 Mayıs 2020

Turkish Agri News: Baki Remzi 
Suiçmez: Çay Sektörünün 
Sorunları Hemen Çözülmeli-
dir-20 Mayıs 2020

Nabız: Çayda Talep: Destek-
leme Artışı Peşin Ödeme-20 
Mayıs 2020

ETHA Haber: Ziraat Mühen-
disleri Odası: Çayda Alım 
Fiyatı Yükseltilmeli-21 Mayıs 
2020

Hasat Türk: Üretim... Üretim... 
Üretim-1/31 Mayıs 2020

İlk Haber: “Virüs İnsanı, Açlık 
İnsanlığı Öldürür”-28 Mayıs 
2020

Evrensel: “Kamu Yararını, 
Toplum Çıkarını Savundu-
ğumuz İçin Hedefteyiz”-29 
Mayıs 2020

Gözlem: Odama Dokun-
ma-29 Mayıs 2020

Oda TV: Bir An Önce “Kamu-
cu Tarım Politikası” Değişikliği-
ne Gidilmeli-31 Mayıs 2020

Yeni Mesaj: ZMO: ‘Millet 
Çiftliği’nin Millet Bahçesi Ol-
masına İzin Vermeyeceğiz’-4 
Haziran 2020

Aydınlık: Millet Bahçesi Kararı-
na İtiraz-4 Haziran 2020

Fark Yalova: Ziraat Mühen-
disleri Odası: Millet Bahçesi 
Yapmak Anayasal Bir Suçtur. 
İzin Vermeyeceğiz-4 Haziran 
2020

Cumhuriyet: Ata’nın Çiftliği, 
Millet Bahçesi Yapılacak-5 
Haziran 2020

The World News: Ata’nın 
Çiftliği, Millet Bahçesi Yapıla-
cak-5 Haziran 2020

Artı Gerçek: Atatürk’ün Çiftli-
ği, Millet Bahçesi Yapılacak-5 
Haziran 2020

Turkish Agri News: Savıng Our 
Envıronment Is Our Debt To 
Humanıty…-6 June 2020

Cumhuriyet: Atatürk’ün Mirası 
Millet Bahçesi Oluyor-7 Hazi-
ran 2020

Sözcü: Atatürk’ün Mirası Millet 
Bahçesi Oluyor-7 Haziran 
2020

Şehir-İ İstanbul: Atatürk’ün 
Mirası Millet Bahçesi Oluyor-7 

Haziran 2020

Yeni Çağ: Atatürk’ün Mirası-
na Millet Bahçesi Yapılacak: 
İçinde Atatürk’ün Ağacı Kes-
tirmemek İçin Yürüttüğü Köşk 
De Var -7 Haziran 2020

AHA (Acar Haber Ajansı): 
Atatürk’ün Mirası Yok Edili-
yor-7 Haziran 2020

Haber Verme: Atatürk’ün 
Mirası Millet Bahçesi Oluyor 
Haberi-7 Haziran 2020

The World News: Atatürk’ün 
Mirası Millet Bahçesi Oluyor-7 
Haziran 2020

News Tr: Atatürk’ün Türk Mille-
tine Bağışladığı Yalova’ da ki 
Çiftlik Millet Bahçesi Oluyor-7 
Haziran 2020

Körfez TV: Yalova’da Atatürk 
Köşkü’nün Bulunduğu Arazi 
Millet Bahçesi Oluyor-7 Hazi-
ran 2020

Jurnalci: Atatürk’ün Mirası 
“Millet Bahçesi” Yapılması 
İçin TOKİ’ye Verildi-7 Haziran 
2020

Gerçek Kocaeli: Atatürk’ün 
Mirası Millet Bahçesi Oluyor-7 
Haziran 2020

Tele 1: Atatürk’ün Yalova’daki 
Mirası ‘Millet Bahçesi’ Olu-
yor-7 Haziran 2020

Halk TV: Atatürk’ün Mirası 
Millet Bahçesi Oluyor: İçinde 
Atatürk’ün Ağacı Kestirme-
mek İçin Yürüttüğü Köşk de 
Var-7 Haziran 2020

İlk Haber: “Yitirilen Çevre De-
ğil Geleceğimiz”-9 Haziran 
2020

Başkent: Vakit Varken Başka 
Bir Dünya Mümkün-11 Hazi-
ran 2020

Yeni Mesaj: Gıdada Denetim 
de Cezalar da Yetersiz-17 
Haziran 2020

3 Nokta: Ziraat Mühendisleri: 
Gıdada Taklit ve Tağşiş Ya-
pan Firmaların İfşası Önemli 
Ama Yeterli Değil-17 Haziran 
2020

Umut: Gıda Krizi İnsanlığın Kri-
zi Olacaktır-17 Haziran 2020

Tarım Türk Dergisi: Hayvancılık 
Sektörümüz Koşulsuz Des-
teklenmelidir.-Mayıs/Haziran 
2020

Sözcü: Tarihi Tazminat Ödet-
tiren İlaç Türkiye’de de Dava-
lık!-26 Haziran 2020

T24 İnternet: Kansere Yol 
Açtığı Gerekçesiyle Tazminat 
Ödeyecek Olan İlaç Devi, 

Türkiye’De De Dava Edil-
miş-26 Haziran 2020

Milliyet: Tedavi Ararken Dert 
Mi Bulduk?-27 Haziran 2020

Çayyolu Haber: Dünyanın 
Konuştuğu İlaç, Türkiye’De 
de Davalık Çıktı-27 Haziran 
2020

Anha News: Kansere Yol 
Açtığı Gerekçesiyle Tazminat 
Ödeyecek Olan İlaç Devi, 
Türkiye’De De Dava Edil-
miş-27 Haziran 2020

Gıda Tarım: Tarihi Tazminat 
Ödettiren İlaç Türkiye’de De 
Davalık!-27 Haziran 2020

Deutsche Welle Türkçe: 
Roundup Tartışması: Türki-
ye’de Glifosat Kullanımı Ne-
dir?-27 Haziran 2020

Sol Gazete: Kansere Neden 
Olan Bitki İlacına İlişkin Ba-
kanlık Görüş Bile Vermemiş: 
‘Derhal Adım Atılmalı…’-28 
Haziran 2020

My Gazete: My Gazete An-
talya’da Da Satılan Zehrin 
Peşini Hiç Bırakmadı-29 Hazi-
ran 2020

Yaşam İçin Gıda: Zmo: Ka-
nun Teklifi Kamuoyunda Tar-
tışılmadan Gizlice Ve Hızlıca 
Gündeme Geldi-30 Haziran 
2020

Hal Postası: Remzi Suiçmez: 
Arazi Kullanım Planı Olma-
dan İmar Olmaz-30 Haziran 
2020

Aydınlık: Zmo: Sigarada Yerli 
Tütün Şartı Doğru-3 Temmuz 
2020

Sözcü: Salçalık Domatesleri 
Hastalık Ve Yağmur Vurdu! 
Domates Krizi Kapıda…-3 
Temmuz 2020

Mavi Koceali: Salçalık Do-
matesleri Hastalık Ve Yağmur 
Vurdu! Domates Krizi Kapı-
da…-3 Temmuz 2020

Sarkaç: Covid-19, Tarım Ve 
Gıda: Dünyada Ve Türki-
ye’de Neler Yaşandı, Neler 
Yaşanacak?-4 Temmuz 
2020

Haber Rota: Tedavi Ararken 
Dert Mi Bulduk?-6 Temmuz 
2020

Habere Güven: Ziraat Mü-
hendissiz Çok İlaç Firması 
Var-7 Temmuz 2020
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ADANA
Adana Şubemizi ziyaret eden CHP 
Adana Milletvekili Müzeyyen ŞEVKİN, 
yeni seçilen Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT ve Yönetim Kurulu üyelerine 
başarı diledi. Başkan Feyzullah KORKUT 
ve Yönetim Kurulu üyeleriyle görüş alış-
verişinde bulunan Müzeyyen ŞEVKİN 
kendisinin de Jeoloji Mühendisi olarak 
TMMOB’a bağlı bir odaya üye olmak-
tan gurur duyduğunu belirtti. TMMOB 
ve bağlı odaların yaptığı çalışmaları 
takip ettiğini belirten Milletvekili ŞEVKİN 
şöyle konuştu: “Köylerin boşalması, köy 
okullarının kapanması tarım dünyamızı 
da olumsuz etkiledi. Tarım toprakları 
azalıyor. Adana tarımın başkentiyken 
pamuk ve narenciye başta olmak 
üzere tüm ürünlerde devlet planlama-
sı olmaması nedeniyle geri bırakıldı. 
Türkiye’de tarım ürünlerinin ihracatına 
sekte vurulması, saman başta olmak 
üzere ülkemizde destek sunulması 
durumunda rahatlıkla ve yeterince 
yetiştirilebilecek buğday, mısır, ay-
çiçeği, pamuk ve benzeri ürünlerin 
ithal edilmesi büyük bir kayıptır. Gerek 
bölgemizde gerekse meclis çatısı 
altında tarımın hak ettiği noktaya gel-
mesi için aralıksız çalışacağız.” Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT 
ise ŞEVKİN’e ziyareti için teşekkür etti. 
KORKUT, “Tüm milletvekillerimizle ve sivil 
toplum örgütlerimizle Adana’mız ve 
ülkemiz için bundan önce olduğu gibi 
bundan sonra da çalışmaya hazırız. 
Tarımın geleceğe güvenle taşınması 
için mücadele ediyoruz. Devletin ta-
rımla ilgili aldığı kararlarda ZMO’yu ve 
tarım paydaşlarını sürece dahil ederek 
hareket etmelidir.”

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, yeni yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte Vali Mahmut DEMİRTAŞ’a neza-
ket ziyaretinde bulundu. Valilik Maka-
mında gerçekleşen ziyarette konuşan 
Vali DEMİRTAŞ, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT ve 
yeni yönetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun dileklerinde bulunarak yeni gö-
revlerinde başarılar diledi. Şube Başka-
nımız Feyzullah KORKUT’un  ODA olarak 
yürüttüğümüz iş ve işlemler hakkında 
Vali Mahmut DEMİRTAŞ’a bilgi verme-
siyle süren ziyaret, bir süre yapılan soh-
bet ile son buldu.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT ve yönetim kurulu üyeleri 19 
Şubat 2020 tarihinde Seyhan Belediye 

Başkanı Akif Kemal AKAY’ı ziyaret etti.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, yönetim kurulu üyeleriyle bir-
likte 20 Şubat 2020 tarihinde Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
KARALAR’ı ziyaret etti. Karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette oda 
yöneticileri Başkan KARALAR’ın başarılı 
çalışmalarının devamını diledi. Başkan 
KARALAR da, Adana Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT ve yönetim kurulu 
üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT ve Yönetim Kurulu üyelerini 
ziyaret eden Adana Büyükşehir Be-
lediyesi Park Bahçeler Daire Başkanı 
İlyas KIRAN,  kentteki yeşil alanların 
korunması ve geliştirilmesi ile ilgili görüş 
alışverişinde bulundu. Park Bahçeler 
Daire Başkanı İlyas KIRAN, kentin büyü-
mesi ve nüfusun artışına orantılı olarak 
kentin yeşil alanlarını arttırmaya yönelik 
çalışmalar yaptıklarını, bunun yanı sıra 
mevcut alanların bakımlarının aksatıl-
madan devam ettiğini söyleyerek şöy-
le konuştu: “Yetki alanımıza giren tüm 
bölgelerde eş zamanlı olarak kış ayı 
boyunca ağaçlardaki bakım ve bu-
dama çalışmaları da devam ediyor. 
Ağaçların daha sağlıklı gelişebilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen çalışmalar-
da, önce bölge genelindeki ağaçların 
türlerine göre budama zamanları 
tespit ediliyor, oluşturulan program 
dahilinde budamalar yapılıyor.  Buda-
ma ile bitkiler daha sağlıklı, daha uzun 
ömürlü ve uzun süre genç kalırlar. Ya-
pılan budama doğru yapılırsa ağaca 
faydalı olur. Aksi takdirde bilinçsizce 
budanan her bitki, zarar görür. Yanlış 
kesilen her dal, ağacın dengesinin 
bozulmasına, şeklinin değişmesine 
sebep olacak, zararlılara karşı diren-
cini azaltacaktır.” Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT ise hızlı nüfus artışı, 
göç ve plansız kentleşmenin yaşam 
kalitesinin düşmesine neden olduğunu 
belirtti. KORKUT şöyle konuştu: “Yeşil 
alan tipleri, içerikleri, aktivite şekilleri 
ve alansal büyüklükleri; hizmet edilen 

nüfus yoğunluğu, yerleşim özellikleri, 
bitki örtüsü, iklimsel koşulları, kentlerin 
fiziksel özelliklerine göre ülkeden ülke-
ye hatta kentten kente farklılıklar gös-
termektedir. Gelişmiş ülkelerde açık 
ve yeşil alanların nitelik ve nicelikleri, 
medeniyetin ve yaşam kalitesinin bir 
göstergesi olarak kabul edilmektedir. 
Kentsel yaşam kalitesi, çevresel ka-
liteyi yükseltmeye yönelik, bireylerin 
yaşadığı çevreden hoşnutluğunu di-
rekt olarak arttırmaktadır. Kentsel yeşil 
alanların salt mevcudiyetinin ötesinde, 
yeşil alanların kent genelinde adil ve 
fonksiyonel bir dağılım sergilemeleri 
önem taşımaktadır. Bu bağlamda, 
sürdürülebilir ve bağlantılı kentsel yeşil 
alan sistemlerine yönelik peyzaj plan-
lama çalışmalarına ihtiyaç duyulmak-
tadır.”

Adana İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu’nda gerçekleşen ve 
Bitki Sağlığı ve Karantina Daire Başkanı 
Murat ŞAHİN’in katıldığı Akdeniz Meyve 
Sineği Ulusal Eylem Planı Toplantısı’nda 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT 
ODA’mızı temsil etti. Toplantıda “Akde-
niz Meyve Sineği, İlaç Ruhsatlandırma, 
Teknik Talimatların Düzenlenmesi ve 
Yasaklı İlaçlar konuları ele alındı. 

Türkiye genelinde, bölgesel ve iller ba-
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zında meydana gelebilecek tarımsal 
kuraklığı izlemek, risk değerlendirmesi 
yapmak ve kuraklığın etkilerini azalt-
mak amacıyla Adana Vali Yardımcısı 
Murat SÜZEN başkanlığında 26 Şubat 
2020 tarihinde düzenlenen toplantıya 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT 
katılarak konuyla ilgili ODA’mız görüşü-
nü paylaştı. 

Adana Şubemizin meslek içi eğitimleri 
kapsamında 26 Şubat 2020 tarihinde 
“Düşük Sıcaklığın Turunçgiller Üzerine 
Etkileri” konusunda sunum yapan Prof. 
Dr. Turgut YEŞİLOĞLU, ülkemizde Akde-
niz Bölgesi’nin subtropik koşullara sahip 
olduğunu ve Türkiye toplam turunçgil 
üretiminin yaklaşık olarak %90’ını kar-
şıladığını söyledi. Seminerde zararlan-
manın tespiti ve değişik düzeylerde 
meydana gelen don zararlanmaların-
da bitkilerin bakımının nasıl yapılacağı 
konusunda bilgiler verildi. Seminere 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda 
ziraat mühendisi katıldı.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, yönetim kurulu üyeleriyle birlik-
te 27 Şubat 2020 tarihinde Çukurova 
Belediye Başkanı Soner ÇETİN’i ziyaret 
etti. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunu-
lan ziyarette Başkan ÇETİN’e kasım ayı 
içerisinde gerçekleştirmiş olduğumuz 
“Adana’da Tarım ve Geleceği Çalışta-
yı”nın raporlar kitabını sunduk. Başkan 
ÇETİN’de, Adana Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT ve yönetim kurulu 
üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti. 

Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube 
Yönetim Kurulu, 2 Mart 2020 tarihinde 
Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT ve 
yeni seçilen yönetim kuruluna başarı 
dileklerini ileten Gıda Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Şehmus 
ALPARSLAN, gıda ve ziraat mühendis-
lerinin birçok alanda birlikte çalıştığını, 
birlikte yürütülen çalışmalarda da iste-
nilen başarının yakalandığını söyledi. 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT da 
nazik ziyaretleri için Gıda Mühendisleri 
Odası Adana Başkanı Şehmus ALPARS-
LAN ve yönetim kuruluna teşekkür etti.

TARSİM Adana Bölge Müdürü Abdulva-
hap KALAYCIOĞLU 9 Mart 2020 tarihin-
de Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret 
ederek “Tarım Sigortaları Uygulamaları” 
ve “Risk Paylaşımı” konusunda bilgi 
paylaşımında bulundu.  Yapılan si-
gorta işlemlerinin oluşturulan sigorta 

havuzu üzerinden yürütüldüğünü be-
lirten Kalaycıoğlu, kanun kapsamına 
alınan riskler ile ilgili olarak yapılacak 
sigorta sözleşmelerinde standardın 
sağlanması, riskin en iyi koşullarda 
transferi için uygun ortamın oluşturul-
ması, oluşacak hasarlarda tazminatın 
tek merkezden ödenmesi ve tarım 
sigortalarının geliştirilmesi, yaygınlaştı-
rılması amacına yönelik olmak üzere 
bir sigorta havuzu oluşturulduğunu 
söyledi. Ziyaretleri nedeniyle TARSİM 
Adana Bölge Müdürü Abdulvahap 
KALAYCIOĞLU’na teşekkür eden Ada-
na Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
tarım sektörünün, dünya nüfusu açı-
sından taşıdığı kritik önemin yanı sıra 
ekonomik, sosyal, siyasal, teknolojik ve 
kişisel risklerden yüksek düzeyde etki-
lenen, son derece hassas bir faaliyet 
sahası olarak kendine özgü bir yapıya 
sahip olduğuna dikkat çekti.

Adana Şube Yönetim Kurulumuz, Ada-
na Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
Nihat KÖSE ve yönetim kurulunu ziyaret 
etti. Paydaş ziyaretleri kapsamında 
Adana Veteriner Hekimler Odası’nı 
ziyaret etmelerinin sebebi olarak hem 
dost Oda hem de gıda, tarım ve hay-
vancılığın ayrılmaz bir meslek disiplini 
olduğunu belirten Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT, Adana Veteriner He-
kimler Odası’nın veterinerlik mesleğinin 
en iyi şekilde temsilini sağladığını ifade 
etti.  ZMO Adana Şube Yönetim Ku-
rulu’nun ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Nihat KÖSE de 
yeni dönemde Odalar arası iletişimin 
güçlendirilmesi konusunda üstlerine 
düşeni yapacaklarını söyledi. Veteriner 
Hekimlerin yıpranma ve özlük hakları 
için mücadele ettiklerini vurgulayan 
Köse konuşmasını şöyle sürdürdü: “Al-
manya’da 5, Fransa’da 6, İtalya’da 
7 veteriner fakültesi varken, Türkiye’de 
fakülte sayısının 35’e çıkarılması yanlış. 
Basında kırmızı et sorununun konu-
şulmadığı bir gün bile yok. Sanırım, 
yetkililer Türkiye’deki hayvancılık soru-
nunu veteriner hekim sayısını artırarak 
çözebileceklerini sanıyorlar. Veteriner 
hekim sayısını artırarak, Türkiye’nin hay-
vancılığını kurtaramazsınız. Bu sorunun 
çözümü için daha ciddi ve akılcı poli-
tikalar ile kararlı yöneticilere ihtiyacımız 
var” dedi.

Geçtiğimiz mayıs ayında yaşanan ani 
sıcaklık değişikliklerinin ve doğal afetle-
rin tarım alanları üzerinde oluşturduğu 
zararı araştırmak amacıyla Adana’ya 
gelen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkan Yardımcısı Orhan SARI-

BAL başkanlığındaki milletvekili heyeti 
ziyaretleri kapsamında 6 Haziran 2020 
tarihinde Adana Şubemizi ziyaret etti.  
CHP Genel Başkan Yardımcısı Orhan 
SARIBAL, Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
GÜRER, İl Başkanı Mehmet ÇELEBİ, 
Adana Milletvekilleri;  Ayhan BARUT, 
Burhanettin BULUT, Müzeyyen ŞEVKİN, 
Orhan SÜMER, CHP 26. Dönem Ada-
na Milletvekili Zülfikar İnönü TÜMER’in 
ziyaretlerinde Adana tarımı hakkında 
kısa bir bilgilendirmede bulunan Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT, üreticile-
rin 2020 yılında doğal afet dediğimiz 
önce don, yani aşırı soğuk, ardından 
yüksek sıcaklıklarla mücadele ettiğini 
belirtti. KORKUT, bölgemizde özellikle 
erkenci çeşit narenciye bahçelerinde 
%80’leri bulan zararlar oluştuğunu 
ifade ederek üreticinin bu yılki kredi 
borçlarının silinmesini, TARSİM’in devre-
ye girmesini ve bölgenin afet bölgesi 
ilan edilmesini istedi. ZMO Onur Kurulu 
Üyesi Semih KARADEMİR, Geçmiş Dö-
nem ZMO Adana Şube Başkanları ile 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erol 
SALMAN, Hüsniye GÜL, Ahencan TAYA-
KISI, İbrahim BAKLACI, Abdurrahman 
ÖZER’in hazır bulunduğu ziyarette 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
CHP heyetine “Adana’da Tarım ve 
Geleceği Çalıştayı” raporlar kitabını 
takdim etti.
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Basın Açıklamaları:

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB), Adana Barosu, DİSK, KESK ve 
Adana Tabip Odası temsilcileri, 3 Mart 
İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü 
nedeniyle, ‘Emekçilerin Hayatı Daha 
Fazla Kar İçin Feda Edilemez, İş Cina-
yetlerine Son’ başlıklı ortak basın açık-
laması düzenledi. Yapılan ortak basın 
açıklamasına Adana Barosu adına Av. 
Miyesser ERSALAN ÖNMELİ, DİSK adına 
Yaşar GÜNDOĞDU, KESK adına Muzaf-
fer YÜKSEL katılarak destek verdi.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, dünyayı saran Covid-19 salgı-
nı ile birlikte “Gıda Güvencesi”nin yani 
temel gıda maddelerinin arzının her 
zaman var olmasının bir ülke için ne 
denli önemli olduğu gerçeği ile yüz-
leştiğimizi söyledi.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, dünyayı ve ülkemizi etkileyen 
Coronavirüs (Covid-19) salgını ile mü-
cadele edildiği bugünlerde tohum-
ların ve fidelerin toprak ile buluşmayı 
beklediğini söyledi.

Adana Barosu, Adana Tabip Odası, 
Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu, Kamu Emekçileri Sendika-

ları Konfederasyonu ve Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği temsilcileri, 
Covid-19 salgınıyla mücadele için 
yedi acil önlemin hızla uygulanma-
sı talebiyle basın açıklaması yaptı. 
Kurumlar adına ortak basın metnini 
okuyan DİSK Genel-İş Şube Başkanı 
Yaşar GÜNDOĞDU, temel, zorunlu ve 
acil mal ve hizmet üreten işler dışında 
bütün işlerde salgın süresince çalış-
maların acilen durdurulmasını, İşten 
çıkarmaların yasaklanarak, çalışanlara 
ücretli izin verilmesini istedi.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, patates ve soğan üreticisinin 
hasadın yapıldığı bugünlerde ithalat 
yapılması ve ihracatın izne bağlan-
ması nedeniyle mağdur olduğunu 
söyledi. Patates hasat zamanı patates 
ithalatına izin verildiğini, soğan ihracatı 
zamanı soğan ihracatına sınırlama 
getirildiğini ifade eden Korkut, asıl 
darbenin patates soğan üreticisine 
yapıldığını belirterek şöyle konuştu: 
“Şimdilerde patateste hasat zamanı. 
Üreticilerin para kazanacağı, kazandı-
ğı para ile borçlarını kapatıp, geçimini 
sağlayıp, kendisini yeni sezona hazır-
lama zamanı. Zaten tarımın, çiftçinin 
hali ortada. Ancak gelin görün ki, pa-
tates hasat zamanı patates ithalatına 
izin veriliyor. Ülke içinde patates fazlalı-
ğına yol açılıyor. Patates gerektiğinden 
fazla olursa patates fiyatı düşer. Üretici 
para kazanamaz. Bu bilinmeyen bir 
durum değil. Ancak yine de patates 
ithalatına izin veriliyor. Tamam, serbest 
piyasa denilecek belki ama tarım ser-
best piyasaya bırakılamaz. Çünkü tarı-
mın kendine has özelliklerinden dolayı 
devletin müdahalesine ihtiyaç duyar.”

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, bu yıl alım fiyatı 1.65 TL/kg 
olarak açıklanan buğdayın maliyetini 
karşılamadığını belirterek, üreticinin kar 
edebilmesi ve üretimin devamı için 
taban alım fiyatının en az 2.03 TL ol-
ması gerektiğini açıkladı.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, 21 Mayıs Dünya Süt Günü ne-
deniyle yaptığı açıklamada ülkemizde 
kişi başına tüketilen proteinin 18,1 gra-
mının yani %50’sinin sütten geldiğini 
belirtti. KORKUT, sütün Türkiye’de tarım-
sal üretim değerinin %9’unu, hayvan-
sal üretim değerinin %15,6’sını karşılar-
ken, dünyada tarımsal üretim değeri-
nin %8’ini, hayvansal üretim değerinin 
ise %25’ini karşıladığına dikkat çekerek, 
kişi başına tüketilen proteinin 8,2 gramı 

dünyada yani %26,62’si, 20,47 gramı 
Avrupa Birliği’nde yani %34,9’u, 18,19 
gramı Türkiye’de %50’sinin sütten karşı-
landığını ifade etti.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, Türkiye’nin en büyük turunçgil 
üreticisi konumunda olan Adana ilinde 
geçen hafta yaşanan mevsim nor-
mallerinin üzerindeki hava sıcaklıkları-
nın başta limon ve mandalina olmak 
üzere tüm çeşitlerde büyük hasara 
neden olduğunu söyledi.  Ovadaki 
narenciye bahçelerindeki hasar tespit 
çalışmalarından sonra izlenimlerini 
“narenciyede yangın var” diye özetle-
yen KORKUT, “Bu sene öyle bir yıl oldu 
ki üretici darbe üzerine darbe yedi. 
Önce aşırı soğuklar ve don olayları, 
sonrasında gelen Covid-19 pandemisi 
ve buna bağlı olarak ihracat kapıları-
nın kapatılması ve şimdi de aşırı sıcak-
larla ortaya çıkan büyük zarar” diye 
konuştu.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, üreticileri hasat sonrası tarla-
da kalan anızı yakmamaları için uyar-
dı. Tarımsal faaliyetler sırasında ortaya 
çıkan çevre sorunlarının başında anız 
yangınlarının geldiğini söyleyen Korkut, 
“Anızın yakılması ile mikrobiyal humus 
oluşumu için toprağa verilen organik 
madde miktarı azalmaktadır. Bu du-
rum; topraktaki mikroorganizmaları, 
kalıcı humusu parçalamaya yönlen-
dirmekte ve sonuçta topraktaki humus 
miktarında azalma oluşmaktadır” 
dedi.

ANTALYA 

Gazete, TV Programları ve Röportajlar:

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 8 Nisan 
2020 tarihinde Kanal V’de canlı ola-
rak yayınlanan “Ali Orhan ile Antalya 
Gündemi” adlı programına katıldı. 
Programda Covid-19 salgını tedbirleri 
kapsamında, Antalya ve Türkiye tarımı-
nı değerlendirdi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Çiftçi TV’ 
de yayınlanan, Taner ÖZTÜRK’ün hazır-
layıp sunduğu “Çiftçiden Haber” prog-
ramına 27 Nisan 2020 tarihinde canlı 
yayın konuğu olarak katıldı. ŞAHİN, 
Covid-19 salgını sürecince Antalya 
tarımını değerlendirdi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN,  13 
Nisan 2020 tarihinde, Antalya Körfez 
Gazetesi’n deki röportajında, Covid-19 
salgınından dolayı kesme çiçek ve süs 
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bitkileri sektöründe yaşanan sıkıntıları 
dile getirdi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 4 Ma-
yıs 2020 tarihinde, Kaktüs Haber’deki 
röportajında, Büyükşehir Belediyesinin 
çiftçilere fide desteğinde bulunduğu-
nu dile getirdi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 5 Mayıs 
2020 tarihinde DHA’ya, Covid-19 salgı-
nında Antalya tarımını değerlendirdi.

 Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 08 Ma-
yıs 2020 tarihinde, Kaktüs Haber’deki 
röportajında, TMMOB’ ye bağlı odalar 
için, Odalar ve Meslek Örgütleri ile ilgili 
yapı değişikliğinin kabul edilemeyece-
ğini dile getirdi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 23 Ha-
ziran 2020 tarihinde, Antalya Körfez 
Gazetesi’ndeki röportajında, Korkuteli 
Dereköy’de açılmak istenen kömür 
ocağına tepkilerini dile getirdi. 

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 25 Ha-
ziran 2020 tarihinde Akdeniz Manşet 
Gazetesi’ne verdiği röportajında, 
baroların her ilde birden fazla baro 
kurulması, seçim sisteminin değiştiril-
mesi, avukatlara ilişkin kanunun 76. ve 
95. maddelerindeki hak ve yetkilerinin 
sınırlandırılmasına yönelik başlattığı 
Ankara yürüyüşüne destek verdiklerini 
dile getirdi.

Basın Açıklamaları:

Suriye’nin İdlib kentinde Türk Silahlı Kuv-
vetleri’ne yönelik hain saldırıya tepki 
göstermek amacıyla 2 Mart 2020 tari-
hinde, 81 ilde eş zamanlı yapılan ortak 
basın açıklaması oda, borsa, sivil top-
lum kuruluşları ve meslek örgütlerinin 
katılımıyla Antalya Ticaret Borsası’nda 
yapıldı.

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 3 Mart 2020 tarihinde, “3 
Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü” basın açıklaması yapıldı.

Meslek İçi Eğitim ve Dayanışma Top-
lantıları:

Şubemizde yeni mezun ziraat mühen-
disleri ve öğrenci üyelerimize yönelik 

olarak 12 Mart 2020 tarihinde bir semi-
ner düzenlendi. Prof. Dr. Orhan ÖZÇA-
TALBAŞ tarafından verilen “İş Görüşme-
lerinde Başarı Kriterleri ve Özgeçmiş 
Hazırlama” seminerine 48 öğrenci 
üyemiz katılım sağladı.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN ve II. Baş-
kanımız Ekrem DİBEK 3 Haziran 2020 
tarihinde,  Finike ve Turunçova bölge-
sindeki zirai ilaç ve gübre bayi mes-
lektaşlarımızı ziyaret etti. Ziyarette bu 
süreçte yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri değerlendirildi. Ayrıca toplan-
tıda üyemiz İrfan GÜNAY’da Finike İlçe 
Temsilcisi olarak seçildi.

Diğer Etkinlikler:

Atatürk’ün Antalya’ya gelişinin 90. yıl-
dönümü 6 Mart 2020 tarihinde, Cum-
huriyet Meydanı’nda yapılan törenler 
ile kutlandı. Törene, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ve ZMO-Genç üyelerimiz katıldı.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ömer ÖZEN, Yusuf 
KUMBUL ve Serik bölgesi zirai ilaç ba-
yisi meslektaşlarımız, Serik Belediye 
Başkanı Enver APUTKAN’ı 6 Mayıs 2020 
tarihinde makamında ziyaret etti. Ziya-
rette, Serik bölgesindeki zirai ilaç bayisi 
meslektaşlarımızın işyeri açma ruhsatı 
ile ilgili sorunları dile getirildi ve çözüm 
önerileri görüşüldü.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Şube 
II. Başkanımız Ekrem DİBEK, Şube Yaz-
manımız Özgül KARAGÜZEL, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
BÖCEK ile 7 Mayıs 2020 tarihinde An-
talya’daki süs bitkileri üreticilerini ziya-
ret etti. Ziyarette üreticilerin sorunları 
değerlendirildi, çözüm önerileri gö-
rüşüldü. Ayrıca anneler günü dolayısı 
ile dağıtılmak üzere çiçek seçimleri 
yapıldı.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısı ile Cumhuriyet 
Meydanı’ nda düzenlenen törene 
Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimiz 
katıldı.

CHP Adana Milletvekilimiz Ayhan BA-
RUT,  27 Mayıs 2020 tarihinde şubemizi 
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ziyaret etti. Ziyarette, pandemi süre-
cinde mesleğimiz ile ilgili sorunlar ve 
gündem değerlendirildi.

Mayıs ayında Antalya ilimizde ya-
şanılan iklim değişikliği (aşırı sıcaklık) 
nedeniyle özellikle narenciye ve zeytin 
bahçelerindeki çiçek dökümlerinden 
kaynaklı oluşan zararları görüşmek 
üzere CHP Genel Merkezinden gelen 
heyet, şubemize 12 Haziran 2020 ta-
rihinde ziyarette bulundu. Bu heyette, 
CHP Antalya İl Başkanı Nusret BAYAR, 
CHP Mersin Milletvekili Cengiz GÖK-
ÇEL, CHP Kırklareli Milletvekili Vecdi 
GÜNDOĞDU, CHP Antalya Milletvekili 
Çetin Osman BUDAK, CHP Antalya 
Milletvekili Cavit ARI, CHP Antalya 
Milletvekili Rafet ZEYBEK, CHP Antalya 
Milletvekili Aydın ÖZER ve danışmanları 
yer aldılar.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Ekrem Dİ-
BEK, Taylan ÇELİKER ve Kepez İlçesi 
Zirai İlaç ve Gübre Bayi meslektaşları-
mız 15 Haziran 2020 tarihinde Kepez 
Belediye Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ’yü 
makamında ziyaret ettiler. Ziyarette, 
Kepez bölgesindeki zirai ilaç ve gübre 
bayisi meslektaşlarımızın iş yeri açma 
ruhsatları konusunda yaşanan sorunlar 

dile getirildi.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN ve Yöne-
tim Kurulu üyelerimiz, 23 Haziran 2020 
tarihinde, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Muhittin BÖCEK’ i makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette önümüzdeki 
süreçte planlanan projeler görüşüldü.

Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, Şube 
Saymanımız Taylan ÇELİKER ve Mu-
ratpaşa İlçesi Zirai İlaç ve Gübre Bayi 
meslektaşlarımız 6 Temmuz 2020 ta-
rihinde, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit UYSAL’ı ziyaret ettiler. Ziyarette, bu 
bölgedeki zirai ilaç ve gübre bayisi 
meslektaşlarımızın iş yeri açma ruhsat-
ları konusunda yaşanan sorunlar dile 
getirildi.

BALIKESİR 

Toprak Koruma Kurulu’nun; 28 Şubat, 
28 Mart, 30 Nisan, 28 Mayıs, 26 Ha-
ziran 2020 tarihlerinde düzenlenen 
toplantılarına Balıkesir Şube Başkanımız 
İbrahim AKBIYIK katıldı. 

Mutat İKK Toplantısı’na 16 Haziran 
2020 tarihinde, Şube Başkanımız İbra-
him AKBIYIK katıldı.

Tabipler Odası’nda düzenlenen 24 
Haziran 2020 tarihindeki İKK Toplantı-

sına, Şube Başkanımız İbrahim AKBIYIK 
katıldı.  Toplantıda, Covid-19 salgınının 
Balıkesir ’de tarıma ve genel olarak 
yarattığı sıkıntılar görüşüldü.

Makine Mühendisleri Odası’nda 25 
Haziran 2020 tarihinde düzenlenen 
AKOB Toplantısı’na Şube Başkanımız İb-
rahim AKBIYIK katıldı. Toplantıda, “Baro 
ve TMMOB Kanunu hakkı” görüşüldü.

BURSA 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Barış Bülent AŞIK 17 Şubat 2020 tari-
hinde Bursa İli Gürsu İlçesi‘nde eğitim 
veren İMKB Gürsu Anadolu Lisesi’nde 
ODA’mız adına mesleki tanıtım toplan-
tısı gerçekleştirdi. Katılan öğrencilere 
ziraat mühendisliği mesleğimiz ve 
meslek örgütümüz olan TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası ile Şubemiz çalış-
maları hakkında bilgiler verdi ve öğ-
rencilerin mesleğimize Odamıza dair 
merak ettiği soruları yanıtladı.

Bileşeni olduğumuz TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından TM-
MOB’nin ilan ettiği “3 Mart İş Cinayetle-
rine Karşı Mücadele Günü” nedeniyle 
3 Mart 2020 tarihinde saat 12.30’da 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
Yerleşkesi ortak salonunda basın açık-
laması gerçekleştirildi.  Basın açıkla-
masını TMMOB İKK Sekreteri Feridun 
TETİK kamuoyu ile paylaştı. Açıklamaya 
Şubemiz adına 2. Başkanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK ve üyelerimiz katıldılar. 

Şubemiz Bursa Bilirkişilik Bölge Kurulu ile 
05 Mart 2020 tarihinde “Bilirkişilik Temel 
Prensipleri, Uygulamada Karşılaşılan 
Sorunlar ve Çözümleri” konulu panel 
düzenledi. Bursa Bilirkişilik Bölge Kurulu 
Başkanı Ali İhsan ÇAMURLU ve Ziraat Y. 
Mühendisi, Bilirkişilik Temel Eğitimi Eğit-
meni Taner GÜLER’in konuşmacı olarak 
katıldığı paneli TMMOB Elektrik Mühen-
disleri Odası Bursa Şubesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirdik. Panele 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YAS-
LIOĞLU, 2. Başkanımız Dr. Fevzi ÇAK-
MAK, üyelerimiz ve akademik meslek 
odaları üyeleri katıldılar.

71. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel 
Eğitimimizi 13-14-15 Mart 2020 tarihle-
rinde gerçekleştirdik. Uludağ Üniversite-
si Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orkun Barış KO-
VANCI, Bursa Tabip Odası Denetleme 
Kurulu Üyesi Dr. Serdar CEYLAN, üyele-
rimiz İlker DURMUŞ, Dr. İsa ALTUN, Seyit 
Ali KILINÇ ve Kimya Mühendisi Erdem 
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ADIGÜZEL tarafından Bursa Barosu 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Eğitimimize 49 kursiyer katıldı.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YAS-
LIOĞLU 21 Nisan 2020 tarihinde Bursa 
yerel haber portalı EnBursa’da canlı 
yayınlanan Nail ÖZER’in hazırlayıp 
sunduğu “Sektörden” programına ka-
tıldı. İnternet ortamında gerçekleşen 
yayında Covid-19 salgını döneminde 
dünyada ve ülkemizde tarımsal ürün 
politikalarının geleceği üzerine konu-
şuldu. Şube Başkanımız Odamız adına 
görüş ve önerilerini aktardı. 

Bileşeni olduğumuz TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından 
13 Mayıs 2014 tarihinde yaşanan ve 
ülkemizin en büyük felaketlerinden 
biri olan Soma Maden Faciası’nın 6. 
yılında Bursa Akademik Odalar Birliği 
(BAOB) Yerleşkesi Özgürlük ve Demok-
rasi Meydanı’nda basın açıklaması 
gerçekleştirildi. 13 Mayıs 2020 tarihin-
de gerçekleştirilen basın açıklamasına 
Odamız adına Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı. Açıklama 
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Ferudun TETİK tarafından 
okundu.

13 Mayıs 2020 tarihinde Baroların ve 
akademik meslek odalarının yapıları 
ve delege seçim sistemlerinin değiş-
tirilmesi girişimi hakkında Bursa Baro-
su, Bursa Diş Hekimleri Odası, Bursa 
Eczacılar Odası, Bursa Tabip Odası, 
Bursa Veteriner Hekimleri Odası, TM-
MOB, DİSK, KESK, TÜMTİS tarafından 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
Yerleşkesi Özgürlük ve Demokrasi Mey-
danı’nda basın açıklaması gerçek-
leştirildi. Basın açıklamasına Odamız 
adına Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katıldı. Basın açıklamasını 
kurumlar adına Bursa Barosu Başkanı 
Av. Gürkan ALTUN okudu.

Bursa Yenişehir ’in Kirazlıyayla Köyü’n-
de bölgede yaşayanların tüm itiraz, 
eylem ve mücadelesine rağmen 
Meyra Madencilik Şirketi çinko, bakır, 
kurşun zenginleştirme tesisi ve atık 

barajı çalışmalarını jandarma gö-
zetiminde ve güvenlik çemberinde 
sürdürüyor. 15 Mayıs 2020 tarihinde 
köylülere destek vermek, inceleme 
ve gözlem yapmak amacıyla köye 
giden TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu bileşeni,  Bursa Barosu, Bursa 
Tabip Odası,  KESK Bursa, Doğader ve 
Bursa SMMMO temsilcilerinden oluşan 
heyet çeşitli engellemelere rağmen 
Bursa Yenişehir ’in Kirazlıyayla Köyü’ne 
ulaştı. Sınırlı olanaklara ve jandarmanın 
engeline rağmen maden sahasında 
incelemesini yapan kurum temsilcileri 
köylülerle toplantı gerçekleştirerek, mü-
cadelelerine destek olmaya devam 
edeceklerini beyan etti. Oluşturulan 
heyet içerisinde Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU ve önceki dönem 
Şube Başkanlarımızdan Prof. Dr. Ertuğ-
rul AKSOY da vardı.

TMMOB Bursa Önceki Dönemlerin İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreterleri ve 
Odaların Şube/Temsilcilik Başkanları, 
TMMOB Yasasını değiştirme girişimle-
rinin tekrar gündeme gelmesi üzerine 
22 Mayıs 2020 tarihinde ortak basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Basın top-
lantısına Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Erkan YASLIOĞLU, önceki dönem Şube 
Başkanlarımız Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY 
ve İlhan DEMİRÖZ katıldılar. BAOB ortak 
toplantı salonunda yapılan açıklamayı 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Bursa 
Şube Önceki Dönem Başkanı Füsun 
UYANIK basın ve kamuoyu ile paylaştı.

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 02 Haziran 2020 tarihinde 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
ortak toplantı salonunda Covid-19 
pandemisi nedeniyle verilen aranın 
ardından yeniden açılacak olan 
TBMM’nin gündemine alacağı meslek 
örgütlerinin yasalarını değiştirme ça-
lışmaları ile ilgili basın açıklaması ve 
forum gerçekleştirildi. Basın metni TM-
MOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Sek-
reteri Ferudun TETİK tarafından okundu. 
Basın açıklaması ve foruma Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
ve 2. Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK ile 
üyelerimiz katıldılar.

Bileşeni olduğumuz Bursa Çevre Plat-
formu (BUÇEP) tarafından 07 Haziran 
2020 tarihinde Dünya Çevre Günü 
kapsamında maden şirketi ile müca-
dele eden Yenişehir Kirazlıyayla köy-
lüleri ile basın açıklaması düzenlendi. 
Bursa Yenişehir Kirazlıyayla köylülerinin, 
maden atık havuzu yapımına karşı 
mücadelesine destek girişimi hukuksuz 
bir idari emirle kolluk kuvvetlerince en-
gellendi. Bursa Çevre Platformu üyeleri 
ve Kirazlıyayla’ya gitmek isteyenler 
kolluk güçlerince engellendi. Bunun 
üzerine köylülerin araçlarıyla destekçi-
lerin yanına ulaşması da hukuksuz bir 
şekilde engellendi.  Köylüler, jandar-
ma barikatını aşarak, öğle sıcağında 
14 kilometre yol yürüdü ve desteğe 
gelen Çevre Platformu üyelerinin 
bulunduğu noktaya ulaştı. Direnişin 
simgesi kadınlar, köye girişi engellenen 
doğa savunucularına katılmak için 
Barcın köyüne yürüyüş gerçekleştirdi. 
Jandarma barikatını aşan kadınlar 
tüm engellemelere rağmen doğa 
savunucularıyla buluştu. Buluşma son-
rası gerçekleştirilen basın açıklamasını 
Bursa Çevre Platformu adına önceki 
dönem Şube Başkanımız Prof. Dr. Er-
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tuğrul AKSOY okudu. Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU ve üyelerimi-
zin katıldığı basın açıklamasına katılım 
ve destek yoğundu.

Bursa‘da Yaşanılan Sel Felaketi ile 
ilgili Basın Açıklaması düzenlendi. 
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 23 Haziran 2020 Salı günü 
Saat 12.30‘da Bursa Akademik Odalar 
Birliği (BAOB) ortak toplantı salonunda 
“Bursa‘da Yaşanılan Sel Felaketi” ile 
ilgili basın açıklaması düzenlendi.  
TMMOB İKK Sekreteri Feridun TETİK 
basın metnini kamuoyu ile paylaştı.  
Basın Açıklamasına Şube Başkanımız 

Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı.  
Yapılan açıklamada Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU; “Yaşanan 
felaketlerden dersler çıkartılıp, yerinde 
yapılan gözlemlerle belirlenen 
yanlışlıklar düzeltilebilseydi, kuru 
dere yatakları tekniğine uygun ıslah 
edilseydi, üzerindeki yapılaşmalara 
izin verilmeseydi, sel tam anlamıyla 
önlenmese bile kazanılan zaman ile 
can kayıpları belki engellenebilirdi” 
dedi.  Özellikle kuru dere yataklarının 
yaz yağışlarıyla oluşan seller 
açısından oldukça riskli olduğuna 
dikkat geçen Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU; Mevcut haliyle 
kapatılmış dereler için doğal drenaja 
imkân verecek şekilde menfez gibi 
alt yapılar gözden geçirilip, gerekli 
olanlar yeniden inşa edilmelidir. 
Yerel yönetimler yerleşime uygun 
alanları her tür plan ölçeğinde doğal 
afetlerden sakınım planlamasının 
gereklerine uygun risk haritaları ile 
bölgesel ve yerel düzeyde elde 
edilen jeolojik-jeoteknik veriler, yağış, 
topografik eğim gibi bilgiler de elde 
edildikten sonra belirlemelidir” dedi.

Nilüfer Belediyesi tarafından düzenle-
nen İşimiz Gelecek Webinar etkinliği 
“Tarımda Yeni Dönem, Yeni Politikalar 
ve Fırsatları” başlığı ile 03 Temmuz 
2020 tarihinde canlı olarak gerçek-
leştirildi. Şube Başkanımız Prof. Dr. Er-
kan YASLIOĞLU’nun katıldığı etkinliğin 
moderatörlüğünü Nilüfer Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Emre KARAGÖZ yaptı. 
Diğer konuşmacılar Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay ERDEM, Dokuz Eylül 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Birimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar 
UYSAL, TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Deniz ATAÇ ve Nilüfer Belediyesi 
Çevre ve Kırsal Alan Koordinatörü 
Arca ATAY ile dünya, Türkiye ve Bursa 
yerelinde tarımsal üretim faaliyetleri ve 
geleceğe dönük yapılması gerekenler 
hakkında konuşuldu.

ÇANAKKALE

Çanakkale Çan ilçesinde Cengiz Hol-
ding tarafından açılmak istenen ve 
bunun için sondaj çalışmaları ile ağaç 
katliamının başladığı Halilağa Altın 
Madeni Projesi’ni protesto etmek için 
düzenlenen etkinliğe ZMO Çanakkale 
Şubemiz destek verdik. 

Bandırma Kent Konseyi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen Balıkesir- Çanakka-
le arasında 1/100.000’lik Çevre Düzeni 
Planı’nın tartışıldığı toplantıya Çanakka-
le Şubemiz katılım sağladı. Toplantıda, 
ODA’mız görüşleri Çanakkale Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT tarafından 
dile getirildi.

ZMO Çanakkale Şubemiz tarafından, 
27 Şubat - 01 Mart 2020 tarihleri ara-
sında, şube binamızda Bilirkişilik Temel 
Eğitimi düzenlendi. Düzenlenen bu 
eğitime, ODA’mız üyelerinin dışında, 
ilimizde bilirkişi olmak isteyen başka 
mesleklere mensup kişilerde katıldı. 

Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NAL-
BANT, Ege ve Marmara Çevre Beledi-
yeler Birliği, Kazdağı Doğal ve Kültürel 
Varlıkları Koruma Derneği ile Gülpınar 
Sürdürülebilir Yaşam Derneği tarafın-
dan Ayvacık Babadere Jeotermal 
Enerji-2 Santralinin “ÇED GEREKLİ DE-
ĞİLDİR” kararının iptali istemiyle açılan 
davanın mahkeme keşfine katıldı. 

Çanakkale Şubemiz,  Korona virüs 
(Covid-19) pandemi sürecinde mes-
leğimizi ilgilendiren konularda kamuo-
yunu bilgilendirerek basın açıklamaları 
yaptı ve bu açıklamalar yerel basında 
yer aldı. 
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Yazılı Basında Şubemiz: 

İşte Çanakkale Gazetesi: Nalbant’tan 
Artan Su Tüketimi İçin Tasarruf Önerisi- 
30 Mart 2020

Kalenin Sesi Gazetesi:  Nalbant; “tarı-
ma virüs bulaşmasın”-7 Nisan 2020

Çanakkale Web Haber: Nalbant “ 
Çiftçinin Ambar ve Depoları Boş, Nasıl 
Üretim Yapacaklar”-8 Nisan 2020

Çanakkale Olay Gazetesi: Nalbant 
“Tarımsal üretim planlama ile arttırıl-
malıdır”-7 Nisan 2020

İşte Çanakkale Gazetesi: Paramız Olsa 
da Tarım Ürünü İthal Edemeyeceğiz-8 
Nisan 2020 

Gazete Boğaz: Nalbant’tan Dünya 
Çiftçiler Günü Mesajı-14 Mayıs 2020

DENİZLİ

İlimizde Kütaş Tarım öncülüğünde,  12 
Şubat 2020 tarihinde, “9.Kekik Paneli” 
düzenlendi. Bu panele Şube Başkanı-
mız Gülhan SARUHAN, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi E. Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Uygun AKSOY, Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden Ziraat Mühendisi Şa-
hin ERTÜRK, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ile üreticiler katıldı. Gerçekleştirilen 
panelde kekik üretimi ve sorunları de-
ğerlendirildi.

Ankara TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odasında Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyeleri ve Şube Başkanları ile 
14-15 Şubat 2020 tarihleri arasında 
bir toplantı düzenlendi. Bu toplantıya 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şu-
besi,  15 Şubat 2020 tarihinde, 10.Ola-
ğan Genel Kurul toplantısı gerçekleş-
tirildi. Genel Kurula Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı.

Ege Evrensel Sayfaları’nın öncülüğün-
de, “Yerel’den Evrensel’e Basın Özgür-
lüğü  Panel/Sergi/Kokteyl” 17 Şubat 
2020 tarihinde düzenlendi. Panele 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve üyeleri-
mizle katılım sağladık.

İnşaat Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi’nin 17 Şubat 2020 tarihinde, 
15.Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
tarafından katılım sağlandı.

TMMOB Denizli İl Koordinasyon Kurulu 
ile ortaklaşa olarak, 3 Mart İş Cinayet-
lerine Karşı Mücadele Günü dolayısıyla 
3 Mart 2020 tarihinde bir basın açıkla-
ması düzenlendi. Basın açıklamasına 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

Üyemiz Necati AYDIN’ın ilimiz Honaz 
ilçesinde açmış olduğu Zirai İlaç, Güb-
re, Tohum satış Bayisi’nin 6 Mart 2020 
tarihinde açılışına katıldık. Açılışa Şube 

Başkanımız Gülhan SARUHAN, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve üyelerimizle katıl-
dık.

Merkezefendi Belediyesi ve Denizli 
Kadın Platformu ile ortaklaşa olarak 
7 Mart 2020 tarihinde, düzenlenen 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü Progra-
mı kapsamında kahvaltı düzenlendi. 
Kahvaltıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Ege 
İhracatçı Birlikleri’nin 7 Mart 2020 tari-
hinde düzenlediği “Kekik Tarımının So-
runları ve Çözüm Yolları Paneli” düzen-
lendi. Panele Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldılar.

78’ler Derneği’nin 8 Mart 2020 tarihin-
de düzenlemiş olduğu kahvaltı etkinli-
ğine katıldık.

Şubemizde Ziraat Mühendisi Mine 
PAKKANER tarafından 10 Mart 2020 
tarihinde “Lavanta Yetiştiriciliği Eğiti-
mi” verildi. Eğitime üyelerimiz ve üye 
olmayan kursiyerlerimiz katıldı. Eğitim 
sonunda kursiyerlerimize katılım belge-
si verildi. 

Şubemizde Ziraat Mühendisi Mehmet 
Üzeyir PAKKANER tarafından 11 Mart 
2020 tarihinde “Solucan Yetiştiriciliği ve 
Solucan Gübresi Üretimi Eğitimi” veril-
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di. Eğitime üyelerimiz ve üye olmayan 
kursiyerlerimiz katıldı. Eğitim sonunda 
kursiyerlerimize katılım belgesi verildi.

ODA’mızın 47.Dönem Olağan Genel 
Kurulu Ankara’da, 14-15 Mart 2020 
tarihlerinde, yapıldı. Yapılan Genel 
Kurula Şube Başkanımız Gülhan SA-
RUHAN ve delegelerimiz tarafından 
katılım sağlandı.

Merkezefendi Belediyesi öncülüğünde 
Belediye Başkanımız Av. Şeniz DOĞAN 
başkanlığında Tarımsal Üretimi Destek-
leme Toplantısı 15 Nisan 2020 tarihin-
de yapıldı. Yapılan bu toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen, Kırsal Kalkınma ve Ta-
rımsal Üretimde Covid-19 ile Mücade-
le Eylem Planı kapsamında çiftçilere 
fidan dağıtımı 28 Nisan 2020 tarihinde 
yapıldı. Pilot bölge olarak Altındere ve 
Yeşilyayla mahallelerinde gerçekleş-
tirilen fide dağıtımına,  Merkezefendi 
Belediye Başkanı Av. Şeniz DOĞAN, 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN, 
Denizli Ziraat Odaları Koordinasyon 
Kurulu Başkanı Hamdi GEMİCİ, çiftçiler 
ve muhtarlar katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan, İl Toprak Koruma Kurulu Toplantısı 
6 Mayıs 2020 tarihinde yapıldı. Toplan-
tıya Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

Denizli İl Koordinasyon Kurulu tarafın-
dan Avdan Termik Santrali ile ilgili top-
lantı 7 Mayıs 2020 tarihinde düzenlen-
di. Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan Alt Komisyon Toplantısı 8 Mayıs 

2020 tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde, 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik 
Komitesi Toplantısı 30 Haziran 2020 
tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube Baş-
kanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

Denizli İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri 
ile ortaklaşa “Jeotermalleri Durdurun” 
konulu basın açıklaması 6 Temmuz 
2020 tarihinde yapıldı. Basın açıkla-
masına Şube Başkanımız Gülhan SA-
RUHAN katıldı.

Denizli İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri 
ile 8 Temmuz 2020 tarihinde bir top-
lantı yapıldı.  Toplantıda “Avdan Termik 
Santrali ve Denizli’deki Çevre Sorunları” 
konusu ele alındı. Toplantıya Şube Baş-
kanımız Gülhan SARUHAN ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz katıldılar.

Üyelerimize Ziyaretler;

İlimizdeki bazı üyelerimizi 11 Şubat, 17 
Şubat, 23 Şubat, 7 Mart, 9 Mayıs, 14 
Mayıs ve 17 Haziran 2020 tarihlerinde, 

Sarayköy ilçesinde üyelerimizi 10 Şu-
bat 2020 tarihinde, 

Buldan ilçesi ve Çardak ilçesindeki 
üyelerimizi 13 Şubat 2020 tarihinde,  

Sarayköy ve Güney ilçelerindeki üyele-
rimizi 21 Mart 2020 tarihinde, 

Honaz ilçesindeki üyelerimizi 18 Mayıs 
ve 18 Haziran 2020 tarihlerinde, 

Sarayköy ilçesindeki üyelerimizi 22 Ma-
yıs ve 15 Haziran 2020 tarihlerinde, 

Çardak ve Kaklık ilçelerindeki üyeleri-
mizi 23 Haziran 2020 tarihinde, 

Kaklık ilçesindeki üyelerimizi 16 Şubat 
ve 2 Mart 2020 tarihinde ziyaret ettik.

Basın Açıklamaları; 

• 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Müca-
dele Günü sebebiyle TMMOB İKK Bile-
şenleri olarak basın açıklaması yapıldı- 
3 Mart 2020 

İş Cinayetleri Kader Değildir!

İş Cinayetleri Engellenebilir, Yeter ki 
Bilimin ve Tekniğin Gereği Yapılsın!

Yeter ki; Her Çalışmanın Öznesi İnsan 
Olsun!

• Jeotermal Enerji Üretimi- 6 Temmuz 
2020

Enerji bakımından dışa bağımlı olan 
ülkemizin, elektrik enerjisi elde edebil-
mek için milli, çevre dostu, yenilene-
bilir enerji kaynaklarına olan ihtiyacının 
bilincindeyiz. İnsanlığın elektrik ener-
jisine olan bağımlılığını ve onsuz ya-
pamayacağının da farkındayız. Enerji 
elde edilirken, mevcut ekosistem yok 
ediliyorsa, insan ve hayvan sağlığına 
zarar veriliyorsa o tür enerjinin fayda-
sından çok zararı olduğunu düşünüyo-
ruz. Elektrik enerjisi elde etmenin başka 
yolları olduğu gibi, üretilen elektriğin 
de ekonomik kullanılmasının,  elektrik 
elde etmek için harcanan çabalar 
kadar değerli olduğuna inanıyoruz.

ESKİŞEHİR

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Hale Kargin 
KAYNAK ve Tarımsal Hizmetler Daire 
Başkanı Sibel TOSUN, 5 Şubat 2020 ta-
rihinde, Eskişehir Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.

ODA’mız üyesi Prof.Dr. Engin KINACI ve 
eşi Prof. Dr. Gülcan KINACI, 5 Şubat 
2020 tarihinde, Eskişehir Şubemize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

TMMOB İKK Eskişehir Kadın Çalışma 
Grubu olarak 08 Şubat 2020 Cumar-
tesi günü, “Gönüllülük ve Gönüllülerin 
Yönetimi” konulu bir seminer düzenle-
dik. İnş. Müh. Müberra ÇETİNKAYA ta-
rafından sunulan seminerin ardından 
TEGV Eskişehir Şubesi yetkililerince vak-
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fın yapılanması ve çalışmaları hakkın-
da bilgi verildi.

Seçimin ardından, paydaş kurum 
ve kuruluşlarla tanışma etkinliklerine 
devam ediyoruz. Ziraat odalarının yö-
netimleri ile tanışmak ve görüş alışveri-
şinde bulunmak üzere 13 Şubat 2020 
tarihinde Şubemizde kahvaltı etkinliği 
düzenledik. 

Oda üyelerimiz Prof.Dr. Fahri ALTAY 
ve Doç.Dr. Halil GÜNGÖR, Yönetim 
Kurulumuza hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

14 Şubat 2020 Pazar günü, odamızda 
Ziraat Odaları yönetimlerine düzenle-
nen tanışma kahvaltımıza katılım gös-
teren Seyitgazi Ziraat Odası Başkanlığı-
na iadeyi ziyarette bulunularak, bölge 
üreticisinin her zaman yanında ve 
teknik anlamda Oda olarak destekçisi 
olduğumuzu ilettik.

Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez 
Birliği Başkanı Kamil ÖZCAN, Eskişehir 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başka-
nı Serhat AYDIN, Bilecik Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Naci ESER 
Tepebaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürü Hasan SOFUOĞLU, Eskişehir- 
Bilecik Bölgesi Veteriner Hekimler Odası 
Mehmet KIZILİNLER ile birlikte Yazıdere/ 
SEYİTGAZİ ilçesinde Eskişehir Damızlık Sı-
ğır Yetiştiricileri Birliği’nin “damızlık düve 
ihracatı” törenine 17 Şubat 2020 tari-
hinde katılarak tarım paydaşlarımızla, 
ülke tarımı hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk.

Meslektaşlarımızdan ayırmadığımız 
Veteriner Hekim arkadaşlarımız Yusuf 
SELEK (Tepebaşı Belediyesi Veteriner 
Hizmetleri ve Muhtarlıklar Müdürü) ve 
Yücel EKİCİ (Veteriner Hekimleri Der-
neği Eskişehir İl Temsilcisi) ziyaretimize 
geldi.

Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık 
Sınavına birlikte çalışalım etkinliğimiz 
başladı.

Eskişehir Valisi Özdemir ÇAKACAK, 2 
Mart 2020 Pazartesi günü, Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizi kabul 
etti.

İKK Kadın Komisyonu Dönem Başkanı 
Dr. Ayşe Aydan BARUT ve komisyon 
üyeleri, Eskişehir Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. 

Eskişehir Şubemizde, Eskişehir Şube 
Başkanımız Muazzez GÜNAY’ın sunumu 
ile ZMO-Genç öğrencilerimize “İYİ TA-
RIM UYGULAMALARI” konu başlıklı semi-
ner 3 Mart 2020 tarihinde verildi.

Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şu-
bemizde oda üyemiz Aydan BARUT’un 

sunumu ile ZMO-Genç öğrencilerimize 
10 Mart 2020 tarihinde “Tohum Hak-
kında Her Şey” konu başlıklı bir seminer 
verildi.

12 Mart 2020 tarihinde,  ÇYDD ortaklığı 
ile öğrencilere “İklim Değişikliği” konu-
sunda bilgi paylaşımı yapıldı.

6 Haziran 2020 Cumartesi günü tarım 
alanlarımızı, çevre ve insan sağlığını 
tehdit eden Kaymaz mahallesindeki 
altın madeni siyanür havuzu ile ilgili 
basın açıklamasına katılarak, odamız 
konu hakkında görüşlerini bildirdik. 
Odamızı temsilen Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Çetin TORAMAN katıldı.

23 Haziran 2020 tarihinde, KESK Eski-
şehir Şubeler Platformu, Disk Eskişehir 
Bölge Temsilciliği TTB-Eskişehir Bilecik 
Tabip Odası, TMMOB Eskişehir İl Koor-
dinasyon Kurulu ile Baro Başkanlarının 
polis zoruyla engellenerek Ankara gi-
rişinde alıkonulmalarını kınayan basın 
açıklamasında bulunduk.
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GAZİANTEP

İlimizde düzenlenen,  “İnsansız Hava 
Araçları Paneli”ne 17 Şubat 2020 tari-
hinde katılım sağladık.

Gaziantep Şubemiz,  Endpoint Yaban-
cı Dil Kursları ile 21 Şubat 2020 tarihin-
de bir protokol yaptı. Protokol gereği 
ODA’mız üyeleri ve çocuklarına, Ga-
ziantep Endpoint Yabancı Dil Kursları 
tarafından indirim yapılacaktır. 

Gaziantep Şubemiz, Deva Özel Okul-
ları ile 21 Şubat 2020 tarihinde indirim 
uygulaması protokolü imzaladı. 

Gaziantep Şubemiz, Tam-Med Özel 
Hastane ile 25 Şubat 2020 tarihinde 
sözleşme yapmıştır.

İlimizde açılan Tarım, Teknolojileri ve 
Hayvancılık Fuarı’nda, 4-7 Mart 2020 
tarihlerinde,  Gaziantep Şubemiz tara-
fından açılan stantta dört gün boyun-

ca meslektaşlarımız ağırlandı.

Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz,  Şehitkamil Ziraat Odası’na 
yeni hizmet binaları için 10 Mart 2020 
Tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundular.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ,  
Çiftçi TV’ye 18 MART 2020 tarihinde 
yaptığı açıklamada, “meydana gelen 
fırtına ve dolunun fıstık ağaçları ve ekili 
alanlara çok fazla zarar vermemesi 
çiftçiyi sevindirdi. Bu dönemdeki yağış-
ların gerek ağaçlara gerekse de ekili 
alanlara son derece faydalı”  dedi.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 20 
Mart 2020 tarihinde,  Şahinbey Ziraat 
Odası Başkanı Ali ÇOLAK ve Şehitkamil 
Ziraat Odası Başkanı Cuma YİĞİT ile 
yağış konusunda ortak bir basın açık-
laması yaptı. 

Şubemiz, Kültür Eğitim Kurumları ile 22 
Haziran 2020 tarihinde, indirim uygula-
ması protokolü imzaladı. 

Şubemiz, Uygar Eğitim Kurumları ile 23 
Haziran 2020 tarihinde, indirim uygula-
ması protokolü imzalamıştır.

HATAY
Hatay Şubemiz tarafından, ocak ve 
haziran aylarında iki kere “Bilirkişi Temel 
Eğitimi” düzenlendi. Yaklaşık olarak 37 
kişinin katıldığı eğitimin sonunda tüm 
katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.  

Genel merkezle eş zamanlı ve Hatay 
İKK Temsilcisi ile birlikte diğer TMMOB’a 
bağlı odaların katılımıyla yapılan 
toplantılara Hatay Şube Başkanımız 
Ahmet SEVER ve Hatay Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Evren CAMUZ katıldılar. 
Toplantılarda “Odamıza Dokunma” 
özünde geliştirilmeye çalışılan eylem-
ler ele alındı ve odamız görüşleri top-
lantılarda dile getirildi ayrıca Odamız 
dış cephesine bayrak flama ve afiş 
asarak kamuoyuna mesajlar sunduk 
ve tepkilerimizi gösterdik. ŞİKK ile bir-
likte Hatay il merkez ve ilçelerle diğer 
odalarla ortak bilbordlarda yayınlan-
mak üzere müşterek ilanlar asılması 
çalışmalarını gerçekleştirdik.

Mesleğimizle ilgili olarak buğday bi-
rim fiyatı ve dekara maliyeti hakkında 
ve gıda işyerlerinde ziraat mühendisi 
çalıştırma il tağşiş ve güvenilir gıda 
üretimleri hakkında bilgiler kamuoyuna 
verilerek dikkat çekildi. HALK SAĞLIĞI, 
ÇEVRE, TOPRAK, SU ve HAVA toplum 
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sağlığına etkileri konusunda MKÜ Ziraat 
Fakültesiyle ortaklaşa kamuoyu için 
eğitimler tertiplenerek güvenilir gıda 
ve ziraat mühendisliğinin oynadığı rol 
belirtildi.

İZMİR
Dr. Hakan ÇAKICI’nın katılımıyla “Toprak 
Analizlerine Dayalı Gübreleme Öne-
rileri Eğitimi” 8 Şubat 2020 Cumartesi 
günü düzenlendi.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Banu 
ERDAL, Ekim ÖZAL ve Dr. Zerrin ÇE-
LİK Uluslararası Tarımsal Araştırma ve 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nü (UTAEM) 
ziyaret ederek, üye meslektaşlarımızla 
bir araya geldiler.

Şubemiz Türk Halk Müziği Korosu şefi 
Adil ARSLAN’ın “Palyaço Olmak İster-
dim” ve “Avaz” isimli kitapları için 15 
Şubat Cumartesi günü şube lokalimize 
imza günü düzenlendi. 

İzmir Şubemizin; İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi, İzmir Veteriner Hekimler Odası 
ve Köykoop İzmir Birliği ile birlikte yürü-
teceği, Eğitimle Başka Bir Tarım Müm-
kün Projesi’nin açılışı ve proje kapsa-
mındaki ilk eğitim çalışması 20 Şubat 
Perşembe günü Kemalpaşa Yiğitler’de 
gerçekleşti.

İzmir Şube’mizin periyodik olarak dü-
zenlemeyi planladığı meslek çalıştay-
larının ilki, “Tarımsal Sertifikasyon Sektör 
Çalıştayı” başlığı altında 22 Şubat 
Cumartesi günü Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kalıntı İzlem Sisteminde Yayınlanan 
Pestisit Analiz Raporlarının Yorumlan-
ması Eğitimi, Ege Üniversitesi Fen Fa-
kültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hasan ERTAŞ’ın katılımıyla 29 
Şubat Cumartesi günü düzenlendi.

“Eğitimle Başka Bir Tarım Mümkün Pro-
jesi” kapsamında Şubemiz II. Başkanı 
Banu ERDAL ve Şubemiz Yönetim Kuru-
lu Üyesi Umut SUZAN 5 Mart Perşembe 
günü düzenlenen eğitim toplantısına 
katıldılar.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Etkinlikleri kapsamında 5 Mart Perşem-
be günü şube lokalimiz de Dr. Tülin 
ÜNAL’ın katılımıyla ‘Kadın Sağlığı Semi-
neri’ düzenlendi.

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri 
kapsamında 7 Mart Cumartesi günü 
“Toplumda Cinsiyet Eşitsizliği Kıskacın-
da Tarımda Kadın Mühendisler” konulu 
panelimiz Bahar KELEŞ moderatörlü-
ğünde,  “Girişimci Kadın” Özlem AKAR, 
“Özel Sektörde Kadın” Hande GÜLDAL, 
“Özel Sektörde Kadın” Beyza TAŞ, “Ka-
muda Kadın” Sibel ÇELİK, “İstihdam 
dışı Kadın” Belgin AĞABABA’nın katılı-
mıyla, Türkan Saylan Kültür Merkez’inde 
gerçekleşti. 

Şubemiz 74. Grup Biyosidal Eğitimi 
6-7-8 Mart tarihlerinde düzenlendi.

1 Temmuz 2020 Çarşamba günü İzmir 
İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 

ÖZEN şubemizi ziyaret etti.

Şubemizce Karşıyaka Belediyesi perso-
neline yönelik biyosidal ürün uygulayıcı 
eğitimi 2-4 Temmuz tarihlerinde dü-
zenlendi.

Şubemizce İzmir Büyükşehir Belediyesi 
personeline yönelik 76. Grup Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı eğitimi 9-11 Temmuz 
tarihlerinde düzenlendi.

KAHRAMANMARAŞ

ZMO-Genç Başkanımız Merve Mürüv-
vet DAĞ,  2 Mart 2020 tarihinde, AKSU 
TV’de Erdem BAĞCI ile Toprağın Bere-
keti Programı’na katıldı. 

Kahramanmaraş Şubemiz tarafından 
Tarımsal Öğretimin 174. Yılı etkinlikleri 
kapsamında, 12 Mart 2020 tarihinde 
organize edilen Başak Gecesi’nde 
meslektaşlarımızla bir araya geldik. 
Saffron Hotel’de gerçekleştirilen, çok 
sayıda davetlinin katıldığı geceye, KSÜ 
Rektörü Prof. Dr. Niyazi CAN, KSÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Kadir SALTALI, Tür-
koğlu Belediye Başkan Yardımcısı Sü-
leyman TOPÇUOĞLU, KAPAM Başkanı 
İsmail YAŞAR ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
ile birlikte iştirak etti. Meslekte 30 yılını 
tamamlayanlara, tarımsal üretime 
katkı sağlayan firmalara, Odanın geliş-
mesine çalışmalarıyla katkı sunanlara 
ve çevre dostu belediyecilik çalışma-
ları alanlarında belirlenen ödüller sa-
hiplerini buldu.

Şube Başkanımız Doç.Dr. Ziya DUMLU-
PINAR, 30 Mart 2020 tarihinde, tarım-
sal üretim yapan 65 yaş üstü sokağa 
çıkma yasağı bulunan çiftçilere izin 
verilmesi için Kahramanmaraş Valiliği-
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ne çağrıda bulundu. Başkan DUMLU-
PINAR, konuyla ilgili Kahramanmaraş 
Valiliğine yaptığı çağrısında, 2020 yılı 
Çiftçi Kayıt Sistemin’de bulunan 65 
yaş üstü çiftçilerin Bitkisel Üretim Ge-
nel Müdürlüğü’nün 27.03.2020 tarih, 
bitkisel üretimin geliştirilmesi konulu ve 
92061122-105.99-E.1030042 sayılı 
yazı “Bitkisel üretim faaliyetlerinin ge-
reği olarak ekim, dikim, gübreleme, 
sulama, ilaçlama, çapalama, bakım 
vb. faaliyetlerine kesintisiz devam edil-
mesi” maddesine göre 65 yaş üstü 
çiftçilerin izinli sayılmasını istedi.

7 Nisan 2020 tarihinde,  Şube Başkanı-
mız Doç.Dr. Ziya DUMLUPINAR, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın başlattığı “Tohum 
Hibe Projesi” ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Yaptığı açıklamada; Tarım ve 
Orman Bakanlığının “Bitkisel Üretimin 
Geliştirilmesi” programı kapsamında 
yazlık ekim yapılabilecek alanlarda 
ekilişlerin kesintiye uğramaması ve tüm 
ekilebilir arazilerin üretime katılması 
için 21 ilde üreticilerin desteklenmesi 
ve tohumların %75’inin hibe edile-
ceğini açıklamasını oldukça önemli 
bulduklarını, hububat, baklagil ve yağlı 
tohumlu bitkilerin rekoltelerini artırmak 
ve tarım alanlarının boş kalmasını en-
gellemek için atılan bu adımı sonuna 
kadar desteklediklerini belirtti. Dumlu-
pınar; “Ülkemizin 4. Büyük ovası olan 
Elbistan ovasını içerisinde bulunduran 
Kahramanmaraş’ın da bu 21 ile dahil 
edilmesini istiyoruz. Çünkü şeker pan-
carı ülkemiz için stratejik bir üründür 
ve Kahramanmaraş’ta da önemli bir 
ekim alanı bulunmaktadır. Bununla 
birlikte çerezlik ayçiçeği de yine ülke-
mizde üretilmezse direk Çin’den ithal 
edilen bir üründür ve yine Elbistan 
Ovası çerezlik ayçiçeğinde Türkiye’de 
söz sahibi bir üretime sahiptir. Ayrıca 
ülkemizde üretilen cin mısırının %60’ını 
tek başına karşılayan yine Ceyhan 
nehrinin can verdiği Elbistan Ovasıdır” 
dedi ve Kahramanmaraş’ın da mut-
laka bu projeye dahil edilmesi gerek-
tiğini, yetkilileri üreticilere bu noktada 
destek olmaya çağırdıklarını bildirdi.

22 Nisan 2020 tarihinde; çevre illeri-
mizden olan ve Adana (3. madde p 
bendi) ve Şanlıurfa (vi. madde) illerinin 
Hıfzıssıha Kurulları’nın aldıkları karara 
göre tarımsal üretim faaliyetleri ile ilgili 
girdilerin temini için ziraat mühen-
dislerinin, teknikerlerin, teknisyenlerin, 
tarımla ilgili firma temsilcileri ve çalı-
şanları asgari düzeyde olmak ve bağlı 
bulunduğu meslek odasına kayıtlı 

olduğunu gösterir kimlik, Tarım ve Or-
man İl Müdürlüğü tarafından verilmiş 
ruhsat, firma/şirkete ait çalışma belge-
sinin yanında bulundurması koşuluyla 
23.04.2020 tarihi saat 24.00’den 
26.04.2020 tarihi saat 24.00 arasında 
yapılacak olan sokağa çıkma yasa-
ğından muaf tutulmuşlardır. 

Türkiye’nin önemli tarımsal üretim 
yapan şehirlerinden birisi olan Kah-
ramanmaraş’ta faaliyet gösteren 
tarımsal üretimle ilgili firmaların da bu 
kapsama alınmasını talep ediyoruz.

Şanlıurfa İl Hıfzıssıhha Kurulunun 2020 
Yılı 28 No.lu Kararı ile 23.04.2020 tarihi 
saat 24:00’den 26.04.2020 tarihi saat 
24:00 arasında yapılacak olan soka-
ğa çıkma yasağından aşağıda belirti-
lecek istisnalar muaf tutulacaktır.

vi) Tarımsal üretim faaliyetleri ile ilgili 
girdilerin temini için ziraat mühendisle-
rinin, teknikerlerin, teknisyenlerin, tarım-
la ilgili firma temsilcileri ve çalışanları 
(asgari düzeyde olmak ve bağlı bu-
lunduğu meslek odasına kayıtlı oldu-
ğunu gösterir kimlik, Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafından verilmiş ruhsat, 
firma/şirkete ait çalışma belgesinin 
yanında bulundurması koşuluyla) 

Adana İl Hıfzıssıhha Kurulu, Karar Tari-
hi:21.04.2020, Karar No:2020/34, 3. 
Madde

p) Tarımsal üretimin devamlılığı için 
gerekli olan ekim-dikim, sulama-i-
laçlama gibi faaliyetler kapsamında 
üretim yapan üreticiler (Çiftçi Kayıt 
Sistemi, Çiftçilik Belgesi ibraz etmek ve 
arazi güzergahı üzerinde olmak kay-
dıyla), bu işlerde alıştırdığı tarım işçileri 
ile faaliyetlerin kesintisiz devamı için 
üretimde mücadeleye karar veren 
Ziraat Mühendisleri (İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden alınan Mesleki Durum 
Belgesi ibrazı ile), Bitki Koruma Ürünleri 
ve Gübre Bayileri, Tarım Alet ve Maki-
naları Bakım ve Onarımını yapan işlet-
me, tarımsal üretim için gerekli girdile-
rin lojistiğinde çalışan personel.

KONYA

Konya Şubemizce 17. si düzenlenen 
“Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi” 13-
15 Şubat 2020 tarihleri arasında ger-
çekleştirildi. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Eğitimi, Prof. Dr. Nuh BOYRAZ, Arş. Gö-
revlisi Dr. Nurettin KAYAHAN ve Dr. Galip 
ŞEF tarafından verildi.

Ali Bilir Halefleri (Lassa, Bridgestone 
Konya Ana Bayi) ile Şubemiz arasın-
da 18 Şubat 2020 tarihinde indirim 
anlaşması imzalandı. Üyelerimiz ve 1. 
derece yakınları indirimden faydala-
nabileceklerdir.

Anıt Hastanesi ile Şubemiz arasında 
18 Şubat 2020 tarihinde indirim an-
laşması imzalandı. Üyelerimiz ve 1. 
Derece yakınları indirimden faydala-
nabileceklerdir. Moraterapi tedavisi ile 
sigara, alkol ve madde bağımlılığı gibi 
alışkanlıklarınızdan kurtulmak isteyen 
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üyelerimize ayrıcalık tanınacaktır.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT böl-
gemizdeki Yağış Oranları ve Beyşehir 
Gölünün durumu hakkında İhlas Haber 
Ajansı’na açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, tarım 
alanlarımızın genel durumu ile ilgili 
olarak KANAL42 TV’ye değerlendirme-
lerde bulundu.

Medova Hastanesi ile Şubemiz ara-
sında 18 Şubat 2020 tarihinde indirim 
anlaşması imzalandı. Üyelerimiz ve 1. 
Derece yakınları indirimden faydala-
nabileceklerdir.

S.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
öğrencileri Şubemizi ziyaret etti. Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Mithat 
DİREK öğrencilere ODA’mızı tanıtarak 
şubemizin faaliyetleri hakkında bilgiler 
verdi.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, böl-
gemizde yaşanan son günlerdeki 
donlarla ilgili Kanal42 ‘ye açıklamalar-
da bulundu.

ZMO-GENÇ Yönetim Kurulu üyeleri 
şubemizi ziyaret ettiler. Ziyaret sonrası 
Konya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve 

ZMO-Gençlerin katılımı ile şubemizde 
bir toplantı düzenlendi. Toplantıda 
ZMO-Genç etkinlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Toplantı sonun-
da Şube Başkanımız Murat AKBULUT 
ZMO-Genç üyelerine rozet taktim etti.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT haf-
ta sonu dışarıya çıkma yasağı ile 
ilgili tarım alanında faaliyet gösteren 
meslektaşlarımızın ve çiftçilerimizin 
kullanabilecekleri imkanlar hakkında 
AHABER canlı yayınında açıklamalar-
da bulundu.

Hububatlarda kökçürüklüğü ve yaprak 
hastalıkları hakkında KonTV kanalından 
Şube Başkanımız Murat AKBULUT uyarı-
larda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, çiftçi 
desteklemeleri hakkında Kanal42 Ha-
ber’e açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, KA-
NAL42’de dolu zararı oluşan araziler 
için üreticilerimize açıklamalarda bu-
lundu.

MANİSA
Kırsal Kalkınma Daire Başkanı Yılmaz 
USTA,  7 Haziran 2020 tarihinde Mani-
sa Şubemizi ziyaret ederek 500 adet 
maskeyi üyelerimize dağıtılmak üzere 
hediye etti. Ziyarette, ilimiz ve ülkemiz 
tarımının geleceği ile ilgili görüş alış 
verişinde bulunuldu.

Baro Başkanlarına destek için 22 Hazi-
ran 2020 tarihinde düzenlenen basın 
açıklamasında Oda ve TMMOB görüş-
lerini dile getirdik.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nda, 

6 Temmuz 2020 Pazartesi günü dü-
zenlenen, Ziraat Odası Başkanları ve 
tarımla ilgili STKlarla toplantıya katıldık. 
Konuşmaların önceden tespit edildiği 
toplantıya Manisa Şube Başkanımız 
İbrahim DEMRAN katılarak görüşlerimizi 
yazılı olarak sundu.

Manisa Güzelyurt Barış alanında11 
Temmuz 2020 tarihinde gerçekleşen 
Manisa Tabip Odası Genel Kuruluna, 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN 
katıldı.

MERSİN

Vefat eden TEMA Onursal Başkanı 
Hayrettin KARACA anısına, STK larca 
düzenlenen “Sevgi Fidanları Dikiyoruz” 
adlı söyleşi ve fidan dikim törenine 
Odamızı temsilen konuşmacı olarak 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Reha 
AKYOL 14 Şubat 2020 tarihinde katıldı.

2020 yılının ilk TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısı 18 Şubat 2020 tari-
hinde Çevre Mühendisleri Odası’nda 
yapıldı. Şube Başkanımız Necmi BİRİM 
toplantıya katılarak, ODA’mız adına 
Mersin’de yapılacak çalışmalarımızı 
özetledi. İKK olarak 3 Mart İş cinayet-
leri Haftası ve 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü nedeniyle yapılacak basın 
açıklamalarını ve söyleşi etkinliklerini 
kararlaştırdılar. 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB), Adana 
Turunçgil Üreticileri Birliği (ADATÜB) ve 
Ulusal Turunçgil Komitesi’nin (UTK) dü-
zenlediği “TURUNÇGİL HAYATTIR” temalı 
foruma 25 Şubat 2020 tarihinde ZMO 
Mersin Şubesi olarak katılım sağladık.  
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
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Fatih METİN’in moderatörlüğünde ya-
pılan forumda iki konu başlığı ön plan-
daydı. “Akdeniz Meyve Sineği Ulusal 
Eylem Planı ve İlaç Ruhsatlandırma”, 
“Teknik Talimatların Düzenlenmesi, Ya-
saklı ilaçlar”. Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM yıllarca ilaç, tuzak vb. önlemlere 
rağmen, önlenemeyen Akdeniz Mey-
ve Sineği’nin (AMS) mücadelesinde 
neden steril böcek teknolojisin kulla-
nılmadığını, bunun önünde bir engel 
olup olmadığını, İspanya’da ve diğer 
ülkelerde başarıyla uygulandığını söy-
ledi. Bakanlık yetkilileri de bunu Tarım-
sal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü’nün (TAGEM) bünyesinde 
çalıştıklarını, bu konuda sizinle hemfiki-
riz, şeklinde açıklamada bulundular. 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Mersin Valisi Ali İhsan SU’yu 25 Şubat 
2020 tarihinde makamında ziyaret 
etti. Valimizle sıcak geçen sohbette 
ilimizin tarım sorunlarını, önümüzdeki 

Tarım Fuarı’nı konuştuk. Odamızın her 
zaman tarım paydaşlarıyla birlikte va-
limizin koordinatörlüğünde, Mersin ta-
rımına hizmet etmeye hazır olduğunu 
söyledik.

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu 
olarak Taşucuna yapılması planlanan 
Tersane inşaatına 27 Şubat 2020 tari-
hinde, karşı tüm odalarla birlikte HAYIR 
dedik

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız 
aynı zamanda ODA’mız üyesi olan 
Vahap SEÇER’i makamında 28 Şubat 
2020 tarihinde ziyaret ettik. Kent sorun-
ları ile ilgili özelliklede tarım ağırlıklı ko-
nularda görüş alışverişinde bulunduk. 

Mersin Şube Yönetimi olarak İl Tarım 
ve Orman Müdürümüz Arif ABALI’yı 4 
Mart 2020 tarihinde makamında ziya-
ret ettik. Sıcak geçen sohbette, ilimiz 
tarımının önemli sorunlarını konuştuk. 
Akdeniz Meyve Sineği üzerine il müdü-
rümüzün çalışmalarını ve gelecekte 
planlanan çalışmaları dinledik. Yö-
netmelik değişikliği kapsamında bayi 
sorularının yanıt bulacağı, bayilere 
yönelik ortak bir toplantı organize et-
meyi kararlaştırdık. 

5 Mart 2020 tarihinde, Mersin 15. Sera 
ve Hayvancılık Fuarı’nda Odamıza ay-
rılan stantta üyelerimizi ağırladık. Saat 
14.00’te Doç. Dr. Sevgi TÜZÜN RAD 
hocamızın sunduğu “kooperatifçilik” 
konulu seminerini, fuar katılımcıları ve 
üyelerimizle buluşturduk. Mersin Valimi-
zin, Büyükşehir Belediye Başkanımızın, 
Yenişehir Belediye Başkanımızın, Mezitli 
Belediye Başkanımızın, İl Tarım ve Or-
man Müdürümüzün, TKDK İl Koordina-
törümüzün ve birçok kurum yetkilisinin 
ziyaretleri bizleri çok memnun etti.

6 Mart 2020 tarihinde, Mersin Tarım 
Fuarı’nın 2. gününde Şubemiz adına 
Doç.Dr. Bilge YILMAZ hocanın sunu-
muyla “Küresel ısınmanın etkisinde 
subtropik ve tropik meyvelerde çeşit 
değişikliği” konulu seminer verildi. 

7 Mart 2020 tarihinde, Mersin Tarım 
Fuarı’nda meslektaşlarımızın sundukları 
“Domates Güvesi” ve “Turunçgil Unlu 
Biti” konulu seminerlere katıldık. Yase-
min YILDIZTEKİN, Kubilay DERİN ve Esra 
GÜNGÖR’e teşekkür ettik. İyi Parti Mer-
sin milletvekili Behiç ÇELİK standımızı 
ziyaret etti, nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederiz.

İlimizin Tece, Çeşmeli, Tömük beldeleri 
ve Erdemli ilçemize bağlı birçok köy-
de 23 Mart 2020 tarihinde meydana 
gelen dolu yağışı nedeniyle zarar gö-
ren tüm üreticilerimize geçmiş olsun 
diyoruz. Yetkililerin yarın yapacakları 
hasar tespiti sonrası üreticilerimizin 
tüm zararlarının karşılanmasını talep 
ediyoruz.

26 Mayıs 2020 tarihinde, Bozyazı ilçe-
mizde muz üretiminin yoğun olduğu 
Tekeli Mahallesinde henüz bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıktı. Yaklaşık 40 
dekarlık maki ve çam alanının yanı 
sıra, soğutma çalışmalarının ardından 
12 seramızın da zarar gördüğü tespit 
edildi. Ayrıca Gülnar ilçemizin Büyü-
keceli Mahallesinde nedeni belli ol-
mayan yangınlar meyve bahçelerine 
zarar verdi. Bir üzücü haber de Erdemli 
ilçemize bağlı Güzeloluk Mahalle-
mizden geldi, fırtınadan dolayı hıyar 
seraları zarar gördü. Zarar gören çiftçi-
lerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletir, 
yaralarının en kısa zamanda sarılma-
sını ve yangın sebebinin ortaya çıkarıl-
masını yetkililerden talep ediyoruz.

Mersin Şube Yönetim Kurulu toplantı-
mızı 2 Haziran 2020 tarihinde, mesafe 
ve maske önlemi alarak gerçekleştir-
dik.

4 Haziran 2020 tarihinde KDK Mersin 
koordinatörü Beytullah UYGU, 2014-
2020 IPARD Programı dahilinde olan, 
9. Başvuru Çağrı İlanı ile ilgili olarak, 
Şube Başkanı Necmi BİRİM’i ziyaret etti.
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Ziraat Mühendisleri Odası Mersin Şu-
bemizi, CHP Genel Bşk. Yrd. Ziraat 
Mühendisi Orhan SARIBAL, CHP Mersin 
Milletvekilleri Alpay ANTMEN, Cengiz 
GÖKÇEL, CHP İl Başkanı Adil AKTAY ve 
İl Yöneticileri, bölgemizde yaşanan 
doğal afetler ile ilgili olarak 8 Haziran 
2020 tarihinde ziyaret ettiler.

Yönetim Kurulu üyelerimizin ve mes-
lektaşlarımızın hazır bulunduğu toplan-
tıda, doğal afetlerin ekonomik boyu-
tunu ve çözüm önerilerimizi sunduk. 
Çiftçi borçlarının ertelenmesi, yapı-
landırılması ve sıfır faizli kredi açılması 
önerilerinin yanında, ÇKS Belgesi olma-
yan üreticilerin de TARSİM Sigorta kap-
samına alınabilme imkanlarını değer-
lendirdik. Tüm meslektaşlarımızın çeşitli 
sorunlarını dile getirerek parlamentoda 
gerekli yasal düzenlemelerin yapılma-
sına katkı sunmalarını talep ettik.

TÜRKKEP AŞ Akdeniz Bölge Bayiliği ile 
Mersin Şubemiz arasında fiyat indirimi 
için protokol imzalandı. 

Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Mimar-
lar Odası’ndaki pandemi sonrası İKK (İl 
Koordinasyon Kurulu) toplantısına 25 
Haziran 2020 tarihinde katıldı. Mersin 
gündeminde olan birçok konu ele 
alındı, değişik konulara ilişkin ODA 
görüşümüzü diğer akademik odalarla 
paylaştı.

İKK (İl Koordinasyon Kurulu) olarak 26 
Haziran 2020 tarihinde, Mersin Baro-
su’nu ziyaret ettik. Baro Başkanı Bilgin 
YEŞİLBOĞAZ yaşanan süreci bizlere 
aktardı, kendilerine teşekkür ederken, 
IKK sekreterimiz Seyfettin ATAR TMMOB 
desteğinin tam olduğunu iletti.

Basın Açıklamaları:

Meslek Odalarının Demokratik Bir Şe-

kilde Yapılan Seçimlerine Gösterilen 
Tahammülsüzlüğe Son Verin!

Halkımızın can derdine düştüğü, sos-
yal ve ekonomik anlamda sıkıntılar 
yaşadığımız ve etkilerinin ne kadar 
süreceğini bilmediğimiz bu pandemi 
döneminde, Sayın Cumhurbaşkanının 
talimatı ile siyasi iktidarın, başta Barolar 
olmak üzere Türk Tabipleri Birliği (TTB), 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB), Akademik Meslek Odaları ve 
Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) seçim 
sistemlerinin ve mevzuatlarının değişti-
rilmesi için yapılan girişimleri üzüntüyle 
takip etmekteyiz.

Ziraat Mühendisliği Mesleği Dışlanarak 
Ülkemizde Tarım ve Gıda Sorunları Çö-
zülemez

Ziraat Mühendisliği Mesleği Dışlanarak 
Ülkemizde Tarım ve Gıda Sorunları Çö-
zülemez-27 Mart 2020

Türkiye Genelinde ve Biz Mersin’de 
ZMO Ailesi Olarak Tam da İhtiyaç 
Duyulduğu Dönemde Mesleğimizin 
Dışlanmasını Kabul Etmiyoruz-28 Mart 
2020 

Yazılı ve Görsel Basında Şubemiz: 

16 Nisan 2020 tarihinde, Şube baş-
kanımızın, “Hazine Arazilerinin Tarıma 
Kazandırılması Projesi” ile ilgili Güney 

Gazetesi’ne demeç verdi.

Şube Başkanımız Necmi BİRİM, 11 
Nisan 2020 tarihinde, Sun TV’nin canlı 
yayın konuğu oldu. Programda BİRİM, 
Covid-19 gündeminin tarıma yansı-
malarını değerlendirdi.

17 Nisan 2020 tarihinde, Şube Başka-
nımız Necmi BİRİM, Kanal-33 ‘ün canlı 
yayınına bağlanarak ODA’mızın Co-
vid-19 kapsamında tarıma yansımala-
rını değerlendirdi.

2 Mayıs 2020 tarihinde, Mersin ZMO 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Kanal 
33’te,  “Pandemi ve Tarım” konulu 
canlı yayın programı katıldı.

3 Mayıs 2020 tarihinde, Şube Başka-
nımız Necmi BİRİM, Sun TV’de canlı 
yayınlanan “Tarım ve Emek” başlıklı 
programa bağlanarak gündemi de-
ğerlendirdi.

Mersin Haberci Gazetesi: Çiftçilere 
yönelik yapılan ‘Otlatma Bedeli’ hak-
kında açıklama yapan Mersin Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı Necmi 
Birim, uygulamanın çiftçi için büyük bir 
yük olduğunu vurgulayarak, “Günlük 
siyasi kazançlar uğruna uygulanan, 
mera işgal ve tecavüzler, Demokles’in 
kılıcı gibi çiftçinin sırtına indirildi” diye 
tepki gösterdi-4 Haziran 2020

Tarsus Akdeniz Gazetesi: TMMOB Zi-
raat Mühendisleri Odası Mersin Şube 
Başkanı Necmi BİRİM, son günlerde 
gündeme gelen bitki koruma ilaçları-
nın farklı meslek grupları tarafından da 
satışı konusunda açıklama yaparak, 
“Bitki koruma ilaçlarının zehir olarak 
tüketilmemesi için ziraat mühendisleri 
dışında ilgisiz farklı mesleklere satış ve 
uygulama yetkisi verilmemelidir” diye 
konuştu-21 Temmuz 2020

SAMSUN
8 Şubat 2020 tarihinde, Şube Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Ercan YANOĞ-
LU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Veli KE-
BAPCI Samsun ilimizde faaliyet yapan 
AgroFöy Tarımsal Paz. San. Tic. Ltd. 
Şti., Kırtıloğlu Tarımsal San. Ve Tic. Ltd. 
Şti., Or-Sam Tarım ve Zirai Ürün Paz. ve 
Dan. Tic. A.Ş., HTC Tohum Tarım firma-
larında çalışan meslektaşlarımız ziyaret 
edildi.

12 Şubat 2020 tarihinde, Samsun 
İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim 
SAĞLAM Şubemizi ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Hasan ÇOBANCI, II. Başka-
nımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat AKAR 
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ve Mustafa ALTINDEĞER’in bulunduğu 
görüşmede Samsun ilinin tarımsal so-
runları ve ortaklaşa yapacağımız çalış-
malar konularında görüş alış verişinde 
bulundu.

14 Şubat 2020 tarihinde tarım sek-
töründe zirai ilaç, tohum ve gübre 
girdileri temin eden firmalar bir araya 
gelerek Şubemizi ziyaret etti.  Şube 
Başkanımız Hasan ÇOBANCI, II. Başka-
nımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Murat AKAR, 
Veli KEBAPCI ve Fatih URGANCI ile 
yapılan görüşmeler sırasında “Bitki Ko-
ruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende 
Satılması ile Depolanması Hakkında 
Yönetmelik” uygulamasında yaşanan 
sıkıntılar ile ilgili konular hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Tarımsal Öğretimin 174. yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında Geleneksel Ba-
şak Balomuz 14 Şubat 2020 tarihinde 
Anemon Samsun Otel’de gerçekleşti-
rildi. Şube II. Başkanımız Havva YURDU-
NUSEVEN BAYZAT’ın açılış konuşmasıyla 
başlayan baloya çok sayıda meslek-
taşımız ve konuklarımız katılım sağladı. 
Başak Balosunda emekli olan üye-
mize, önceki dönem yönetim kurulu 
üyelerine Odamıza ve Türk tarımına 
yaptıkları hizmetlerin anısına plaketleri 
takdim edildi. Birlik, beraberlik ve da-
yanışmanın güçlenerek devam etme-
si dileğiyle pasta kesimimizin ardından 
balomuz sona erdi.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliği 
kapsamında 9 Mart 2020 Pazartesi 
günü Şubemiz Salonunda üyelerimiz 
ve meslektaşlarımızla bir araya geldik.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
47. Dönem Olağan Genel Kurulu 14 
Mart 2020 Cumartesi, seçim ise 15 
Mart 2020 Pazar günü Genel Mer-
kezimizde Ankara’ da yapıldı. Genel 
Kurul öncesi 13 Mart 2020 tarihinde 
yapılan Şube Başkanları toplantısına 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI 
katıldı. Genel Kurula Ziraat Mühendis-
leri Odası Samsun Şube Delegasyonu 
olarak; Hasan ÇOBANCI, Ünal IŞIKER, 
Murat AKAR, Gülden Fazilet KARGI, 
Ercan YANOĞLU, Ali Fuat AKER, Havva 

YURDUNUSEVEN BAYZAT, Serap KAŞ ve 
Fatih GÜNGÖR katıldılar. Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat AKAR Sonuç Bil-
dirgesi Komisyonunda, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fatih GÜNGÖR Anıtkabir Ziya-
reti Komisyonunda görev aldı. Şube 
Başkanımız Hasan ÇOBANCI ve Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Murat AKAR TMMOB 
Delegeliğine seçildi. Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat AKAR Genel Kuru-
lumuzun dilek ve temenniler kısmında 
söz alarak; Çarşamba Eğercili Mahal-
lesinde yapımı devam eden Çarşam-
ba Biyokütle Enerji Santrali konusunda 
Şubemiz görüşlerini açıkladı.

18 Haziran 2020 Perşembe günü Şube 
Başkanımız Hasan ÇOBANCI ve Yö-
netim Kurulu Üyemiz Veli KEBAPCI On-
dokuzmayıs ve Bafra Tarım ve Orman 
İlçe Müdürlüklerinde görevli üyelerimiz-
le bir araya geldi. Daha sonra TRT Ha-
ber Bafra Temsilciliği, Köy TV Karadeniz 
Bölge Temsilciliği İMA Medya Reklam 
Ajansı ziyaret edilerek Şube Başkanı-
mız Hasan ÇOBANCI, Covid-19 salgın 
döneminde ülke ve Samsun tarımı, 
nitelikli tarım alanlarının amaç dışı kul-
lanılmasına dikkat çekerek süreçle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

18 Şubat 2020 tarihinde TMMOB Mi-
marlar Odası Samsun Şubesi’ nde 
bileşeni olduğumuz SAMÇEP (Samsun 
Çevre Platformu) tarafından yapılan 
“Çarşamba Biyokütle Santrali ÇED İptal 
Davası Bilirkişi Raporu” başlıklı basın 

açıklamasına Şubemizi temsilen Şube 
Başkanımız Hasan ÇOBANCI ve yöne-
tim kurulu üyemiz Murat AKAR katılım 
sağladı.

Basın Açıklamaları: 

22 Mart 2020 Dünya Su Günü Basın 
Açıklaması	

Buğday Stratejik Öneme Sahiptir Üreti-
ci Kaderine Bırakılamaz! 

14 Mayıs Çiftçiler Günü Kutlu Olsun

Biyokütle Enerji Santrali İnşaatı Yargı 
Kararı İle Mühürlendi!!’ 7 Mayıs 2020

Yaşanabilir Bir Çevre İçin, Birçok Tür, Bir 
Tek Gezegen, Bir Tek Gelecek!- 4 Hazi-
ran 2020

Lojistik Köyde Hukuk Hiçe Sayılıyor-17 
Haziran 2020

Yazılı Basında Şubemiz: 

Karadeniz Hayat Gazetesi: Ziraat Mü-
hendisleri Odası’ndan Tarımsal Üretim 
Seferberliği Çağrısı-5 Nisan 2020 

Karadeniz Hayat Gazetesi: Samsun 
ZMO’dan Çiğdem Karaaslan’a Tepki- 
16 Nisan 2020 

Bafrahaber.com: Samsun ZMO’dan O 
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Toplantıya Kınama-17 Nisan 2020 

Karadeniz Hayat: Samsun ZMO: Çar-
şamba Ovası’nda Tarım Dışı Uygula-
malar Sona Erdirilmeli!!!- 7 Mayıs 2020 

Hedef Halk: Bilinçsiz Tarım Dengeyi 
Bozuyor- 6 Haziran 2020

Karadenizhayat.com: Samsun Lojistik 
Köyde Hukuk Hiçe Sayılıyor- 18 Haziran 
2020 

Cumhuriyet Gazetesi:  Lojistik Köy’ün 
Mahkeme Süreci Sürerken TCDD İnşa-
atı Yeniden Başlattı- 23 Haziran 2020 

ŞANLIURFA 
Eğitimler:

24-25 Şubat tarihinde, Şubemizde 
Doç. Dr Ali Rıza ÖZTÜRKMEN tarafından 
“Toprak Analizlerinin Önemi ve Tarımda 
Suyun Efektif Kullanımı” eğitimi yapıldı. 

2 Mart tarihinde BKÜ Sınavı için Ta-
mamlayıcı Eğitimi yapıldı. 

Sosyal Etkinlikler:

13 Şubat tarihinde, Progen Firması 
tarafından düzenlenen ‘’2019’da 
Pamukta Yaşanan Sorunlar ve 2020 
Beklentileri’’ konulu panele Şube Baş-
kanımız Abdullah MELİK panelist olarak 
katılım sağladı.

23-26 Şubat tarihinde, 20-23 Şubat 
2020 tarihleri arasında Şanlıurfa’da 7. 
si düzenlenen Tarım ve Gıda Fuarı’na 
katılım sağladık.  Fuar boyunca standı-
mızı Şanlıurfa Milletvekillerimizden Gü-
lender AÇANAL ve İbrahim ÖZYAVUZ,  
Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeynel 
Abidin BEYAZGÜL, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarım Teknolojileri ve Mekani-
zasyon Daire Başkanı Bekir Sıtkı ÖZBEK, 
Karaköprü İlçesi Belediye Başkanı 
Metin BAYDİLLİ, MHP İl Başkanı ve mes-
lektaşımız Mahmut GÜNEŞ, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Dr. Murat ÇAKMAKLI,  
Ticaret Borsası Başkanı Mehmet KAYA,  
önceki dönem Eyyübiye İlçesi Beledi-
ye Başkanı ve Meslektaşımız Mehmet 
EKİNCİ ayrıca İlimizin STK temsilcileri, 
tarım sektörü temsilcileri, üreticiler ve 
kıymetli meslektaşlarımız bizleri ziyaret-
te bulundular.

26 Şubat tarihinde, Şubemiz bünyesin-
de “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Ko-
misyonu” oluşturuldu ve Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Komisyonu ilk toplantı 
yapıldı. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
ile ilgili sorunlar tartışıldı.

6 Mart tarihinde, TOÇ BİR SEN öncülü-
ğünü ettiği; Tarım ve Orman İl Müdür-

lüğü, Ziraat Mühendisleri Odası, TOÇ 
BİR-SEN Sendikası, Veteriner Hekimler 
Odası ile Tarım sporun ortaklaşa dü-
zenlemiş olduğu “Balıklıgöl Kupası 
Futbol Turnuvası” yapıldı.  Turnuvaya; 
Tarım ve Orman İl Müdürü Vekili Halil 
ŞITIL, Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdul-
lah MELİK, TOÇ BİR-SEN Sendika Başka-
nı Salih ŞITIL, Veteriner Hekimler Odası 
Başkanı Abdullah AÇIKGÖZ, Tarımspor 
Dernek Başkanı Nuri PAKIR ve hizmet 
kolu kurumlarımızda çalışan sendika 
üyeleri katılım sağladı.

8 Mart tarihinde, Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nü Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Mustafa YILMAZ ve Ankara Delegemiz 
Meral ABAK DİKAYAK ile birlikte kadın 
meslektaşlarımızı ziyaret ederek kutla-
dık.

ODA’mızın 47. Dönem Olağan Ge-
nel Kurulu 14 Mart 2020 Cumartesi 
günü, seçim ise 15 Mart 2020 Pazar 
günü Genel Merkezimizde Ankara’ da 
yapıldı. Genel Kurul öncesi 13 Mart 
2020 tarihinde yapılan Şube Başkanları 
toplantısına Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK katıldı. Genel Kurula, Ziraat Mü-
hendisleri Odası Şanlıurfa Şube Dele-
gasyonlarımız ile katılım sağladık.

19 Mart tarihinde, Koronavirüs (Co-
vid-19)’ten korunma ve yaygınlaşma-
sını önlemek ve iyi hizmet verebilmek 
amacıyla Şubemizde profesyonel 
ekipler tarafından dezenfeksiyon çalış-
maları yapıldı.

10 Nisan tarihinde, Covid-19 virüsü 
nedeniyle yapılan sokağa çıkma 
yasağında, tarımın durmaması için 
valilik ile görüşmeler yapıldı. Covid-19 
Virüsü kapsamında Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü ve Şanlıurfa Şubemiz, 
tarımsal üretimin durmaması sürdü-
rülebilir olması amacıyla yapmış ol-
dukları çalışmayı, Şanlıurfa Valiliği’ne 
sunmalarından sonra 06 Nisan 2020 
tarihinde İL HIFZISSIHHA KURULUNUN 
14.KARARIN O BENDİ gereği tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri ile ilgili girdilerin 
temini için serbest tarımsal danışman-

larının, Ziraat Mühendislerinin, tekniker-
lerin, teknisyenlerin, serbest veteriner 
hekimlerin, veteriner sağlık tekniker ve 
teknisyenlerin veya tarımla ilgili firma 
temsilcilerinin bağlı bulunduğu meslek 
odasına kayıtlı olduğunu gösterir kimlik 
veya onaylı belge, Tarım ve Orman il 
Müdürlüğü tarafından verilmiş ruhsat, 
firma/şirkete ait çalışma belgesinin 
yanında bulundurması koşuluyla seya-
hatlerine izin verildi.

14 Nisan ve 2 Temmuz tarihlerinde 
Şubemize dezenfekte işlemi yapıldı.  
Şubemizin dezenfekte işlemimiz Mes-
lektaşımız Halil KARAKAYA tarafından 
yapıldı.

5 Haziran tarihinde, Şanlıurfa Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak Şanlıurfa Valisi 
Abdullah ERİN’i makamında ziyaret 
ettik. Ziyaret sırasında,  ODA’mızın ça-
lışmaları, ziraat mühendislerinin işsizlik 
durumunu ve Şanlıurfa’nın tarımsal 
sorunlarını dile getirdik. 

10 Haziran tarihinde, Şanlıurfa Şube-
mizi; CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami 
Özcan AYGÜN, Gaziantep Milletvekili 
Dr. Bayram YILMAZKAYA, CHP İl Başkanı 
Hayrettin CİDİR ve il yöneticileri, böl-
gemizde ve ilimizde yaşanan doğal 
afetler ile ilgili ziyarette bulundular. 
Yönetim Kurulu üyelerimizin de hazır 
bulunduğu toplantıda, doğal afetlerin 
ekonomik boyutunu ve çözüm öneri-
lerimizi sunduk. Çiftçi borçlarının erte-
lenmesi, yapılandırılması ve sıfır faizli 
kredi açılması önerilerinin yanında, 
DEDAŞ’ın üreticilerin desteklemelerine 
usulsüz şekilde bloke koymalarını ve 
ÇKS Belgesi olmayan üreticilerin de 
TARSİM Sigorta kapsamına alınabilme 
imkanlarını değerlendirdik. 
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11 Haziran tarihinde, Şanlıurfa Şube-
mizi, HDP Şanlıurfa Milletvekili Nusrettin 
MAÇİN, HDP Parti Meclisi üyesi Rıdvan 
YAVUZ, HDP İl Eşbaşkanı Emine ÇETİ-
NER, Haliliye İlçesi Eşbaşkanı Müslüm 
ARSLAN ve il yöneticileri bölgemizde 
ve ilimizde yaşanan doğal afetler, 
ilimizin tarımsal sorunları ile ilgili ziyaret-
te bulundular. Yönetim Kurulu üyeleri-
mizin de hazır bulunduğu toplantıda, 
doğal afetlerin ekonomik boyutunu 
ve çözüm önerilerini sunduk. Gezici 
ve geçici tarım işçilerinin sorunlarını, 
DEDAŞ’ın üreticilerin desteklemelerine 
usulsuz şekilde bloke koymalarını, Har-
ran ovasının ve Suruç ovasının tarım 
topraklarının korunması konusunu de-
ğerlendirdik. 

12 Haziran tarihinde, Şanlıurfa Şube-
mizi, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetleri Derneği Genel Başkanı 
Mahmut KAYTAN ve Şanlıurfa İl Temsil-
cisi Esra KAPLAN ziyarette bulundular. 
Ziyaret sırasında, Şanlıurfa’nın tarımsal 
sorunlarını ve Tarımsal Yayım ve Da-
nışmanlıkla ilgili sorunlarını, işleyişleriyle 
ilgili sıkıntıları üzerinde istişarelerde bu-
lunuldu. 

14 Temmuz tarihinde, Şanlıurfa Şube-
mizi CHP Genel Başkan Yardımcısı Bur-
sa Milletvekili Meslektaşımız Orhan SA-
RIBAL, CHP Adana Milletvekili Meslek-
taşımız Ayhan BARUT, CHP Osmaniye 
Milletvekili Baha ÜNLÜ, CHP Şanlıurfa 
Milletvekili Aziz AYDINLIK,  CHP İl Baş-
kanı Hayrettin CİDİR ve il yöneticileri, 
bölgemizde ve ilimizde yaşanan çift-
çilerin sulamayla ilgili elektrik sorunları, 
DEDAŞ’ın çiftçilere yaptıkları zulüm ve 
keyfi uygulamaları ve ilimizin tarımsal 
sorunları ile ilgili ziyarette bulundular.

Yönetim Kurulu üyelerimizin ve mes-
lektaşlarımızın da hazır bulunduğu 
toplantıda, Harran ovasının ve Suruç 
ovasının tarım topraklarının korunması 
konusunu da değerlendirdik. 

Yazılı ve Görsel Basında Şubemiz: 

26 Şubat Tarihinde Şanlıurfa Şube Baş-
kanımız Abdullah MELİK UrFanatik Ga-
zetesi’ne bir röportaj verdi. Röportajda 
zararlı bitkilere karşı yapılan ilaçlama-
ların ürünlere zarar verdiğini söyledi.

23 Mart Tarihinde Şanlıurfa Şube Baş-
kanımız Abdullah MELİK UrFanatik Ga-
zetesi’ne Dünya Su günü ile ilgili olarak 
açıklamada bulundu.

1 Nisan tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, OLAY Gazetesi’ne 
“Koronavirüs tarımı da etkileyecek mi?’’ 
hakkında açıklamada bulundu.

5 Nisan tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, UrFanatik Gazetesi’ne 
Corona virüs nedeniyle  “Üretim Bekle-
yemez’’ konulu açıklamada bulundu.

8 Nisan tarihinde, Şube Başkanımı 
Abdullah MELİK, UrFanatik Gazetesi’ne 
yaptığı yazılı basın açıklamasında 
“Urfa’nın Yer alamadığı uygulama için 
çağrı’’ bulundu.

8 Mayıs tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, URFADASIN Gazete-
si’ne “Tarım Arazileri ‘Betonlaşması” 
hakkında açıklamada bulundu. 

31 Mayıs tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Anadolu Ajansı’na 
“Şanlıurfa’da Tahıl Hasadı’’ hakkında 
açıklamada bulundu.

1 Haziran tarihinde, Şube Başkanı-
mız Abdullah MELİK, GAPGÜNDEMİ 
Gazetesi’nden İshak POLAT’a verdiği 

röportajda  “Tarımsal Üretim’’ hakkında 
açıklamalarda bulundu. 

22 Haziran tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Ruha TV’de Abdulke-
rim DÖRTKARDEŞ’in sunduğu “Ruha’da 
Tarım Programı”na konuk oldu. Prog-
ramda “Ziraat Mühendisliği ve tarım” 
hakkında açıklamalarda bulundu.

30 Haziran tarihinde, Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, GAP Haberleri Gaze-
tesi’ne “Anız Yakma’’ hakkında açıkla-
mada bulundu. 

TEKİRDAĞ 

TBB ve Tekirdağ Barosunca 22 Şubat 
2020 tarihinde, ilimizde gerçekleştiri-
len çalıştaya katılım sağladık. TMMOB 
Tekirdağ İKK, Trakya Çevre Platformu 
ve diğer meslek mensuplarının katılım 
sağladığı çalıştayda Trakya’nın Çevre 
Sorunları ve Meslek Odalarımızın yaşa-
dığı sorunlar paylaşıldı.

Tekirdağ Tabipler Odası tarafından dü-
zenlenen, ülkedeki sağlık çalışanlarının 
sorunlarının dile getirildiği ve düzen-
lenecek olana “Beyaz Büyük Miting” 
öncesi yapılan basın açıklamasına 6 
Mart 2020 tarihinde, TMMOB olarak 
katılım sağlayarak destek verdik.

Şube Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Cemal 
POLAT’ın “Çiftçi Tarımda Kalıcı Çözüm-
ler bekliyor” konulu basın açıklaması 9 
Nisan 2020 tarihinde ilimiz yerel haber 
kaynaklarında yayınladı.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
kutlamaları bu yıl ülkemizde görülen 
COVİD-19 salgını sebebiyle ilimizde 
sadece basın açıklaması yapılarak 
kutlandı. Önlemler doğrultusunda 
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yapılan basın açıklamasına Tekirdağ 
Şubeler Platformu Üyeleri ve basın katı-
lım sağladı. 

TBMM’de görüşülmesi beklenen  
TMMOB Kanun değişikliği çalışmaları 
kapsamında ilimiz milletvekili ve üye-
miz İlhami Özcan AYGUN ve Edirne 
Milletvekili Okan GAYTANCIOĞLU’nun 
ve üyelerimizin katılımıyla 01 Haziran 
2020 tarihinde bir toplantı düzendik. 
Toplantıda yasa değişikliğinin doğura-
cağı olumsuzlar ile ilgili ve çalışmaları-
mız ile ilgili fikir alışverişi yapıldı.

TMMOB Tekirdağ İKK olarak Oda tem-
silcileri ile Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir ALBAYRAK’ı 2 Haziran 2020 tari-
hinde ziyaret ettik. TBMM’ye gelmesi 
planlanan TMMOB Yasası’nda deği-
şiklikle ilgili görüşümüzü paylaşarak 
bilbordlarda pankart, görsellerimizin 
paylaşılması ve broşürlerin basımı 
konusunda destek talebinde bulun-
duk. Başkan Kadir ALBAYRAK oldukça 
duyarlı davranarak bütün talebimizi 
kabul ettiler. Her türlü desteği bundan 
sonrada vermeye devam edecekleri-
ni ifade etti.

TMMOB Tekirdağ İKK olarak; Meslek 
ODA’larımızın temsilcileri, BARO tem-
silcileri ve Tekirdağ Şubeler Platformu 
üyelerinin katılımıyla “Meslek Odaları-
mızın ve Baroların yapısını değiştirme-
ye yönelik yapılan girişimler ve TMMOB 
Yasası” ile ilgili olarak 8 Haziran 2020 
tarihinde bilgilendirme basın açıkla-
ması gerçekleştirdik. 

İlimizde Barbaros Mevkiinde bulunan 
ASYAPORT Liman İşletmesi tarafından 
yapılması planlanan deniz doldurma-
sı, iskele yapımı, taş kırma, eleme ve 
beton santralı ile ilgili Sivil Toplum Ku-
ruluşlarının Temsil Heyeti olarak, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan halkın katılımlı ÇED bilgilen-
dirme toplantısına 11 Haziran 2020 
tarihinde katıldık. Dava sürecinde olan 
konu ile ilgili çekincelerimizi ve itirazla-
rımızı ilettik.

Ülke genelinde “Baro Düzenlemesi 
Çoklu Baro Sistemi” sebebiyle, 19 
Haziran 2020 tarihinde ilimizdeki avu-
katların Ankara’ya yürüyüş öncesi dü-
zenlendiği basın açıklamasına destek 
amacıyla katılım sağladık.

İlimizde Barbaros Mevkiinde bulunan 
ASYAPORT Liman işletmesi tarafından 
yapılması planlanan deniz doldurma-
sı, iskele yapımı, taş kırma, eleme ve 
beton santralı ile ilgili Sivil Toplum Ku-
ruluşlarının Temsil Heyeti olarak, dava 
süreci kapsamında yapılan Bilirkişi keş-
fine 20 Haziran 2020 tarihinde katılım 
sağladık. Keşif heyeti ile söz konusu 
alanda incelemelerde bulunarak pro-
jenin doğuracağı sonuçları göz önüne 
alarak değerlendirme yapmaları husu-
sunda görüşlerimizi bildirdik.

İlimizdeki Oda temsilcileri ile TMMOB 
Mimarlar Odası Toplantı Salonu’nda 
24 Haziran 2020 tarihinde bir araya 
gelerek meslek odalarına yönelik uy-
gulanmaya çalışılan değişiklikler ile 
ilgili ve süreç konusunda fikir alışve-
rişinde bulunmak üzere düzenlenen 
toplantıya katılım sağladık.

TBB Tekirdağ Barosu’nu 26 Haziran 
2020 tarihinde ziyaret ederek,  Savun-
ma Yasası Değişikliği’ne karşı yapılacak 
her türlü etkinlik ve eylemlerde destek 
vereceğimizi belirttik.

TRABZON

Hamsiköy sütlacını yakından tanımak 
için Trabzon’a gelen Japonya Ulusla-
rarası İşbirliği Ajansı (JICA) Türkiye Ofisi 
Başkanı Takehiro YASUİ, çok severek 
yediği hamsiköy sütlacını Japonya’da 
tanıtmak istediğini belirterek sütlacın 
Japonya’da üretimi için Türk işadam-
larını ülkesine davet etti. Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Yönetim 
Kurulu üyemiz Coşkun KUTUROĞLU, 
Yasui’ye Hamsi köy sütlacı ve coğrafi 
işaret konusunda bilgilendirme yapar-
ken JİCA Türkiye ofisi kıdemli sorumlusu 
Doç. Dr. Emin ÖZDAMAR’de ziyarette 
hazır bulunarak tercümanlık yaptı. (17 
Şubat 2020)

Meslektaşımız ve ODA’mız üyesi Beşik-
düzü Belediye Başkanı Ramis UZUN, 17 
Şubat 2020 tarihinde Şubemizi ziyaret 
etti. ZMO Trabzon Şubesi olarak Be-
şikdüzü Belediyesi ve kadın dernekleri 
ile ortaklaşa düzenleyeceğimiz atalık 
tohumların korunması ve yerli tohum 
kullanımına dikkat çekmek amacıyla 
yapacağımız tohum takas şenliği ile 
ilgili görüş alış verişinde bulunduk. (17 
Şubat 2020 )

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
fındık başta olmak üzere 300’den faz-
la bitkide zarara ve ürün kaybına yol 
açan ‘Kahverengi Kokarca’ böceği 
ile mücadele çalışmalarının kamu, 
STK’lar, üretici örgütleri ve bu konuda 
uzmanlaşmış ilaçlama şirketleri birlikte-
liğinde koordineli bir şekilde yapılması 
gerektiğini belirtti. (21 Şubat 2020)

22 Şubat 2020 tarihinde KTÜ Teknoloji 
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Transferi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi tarafından TMMOB Trabzon İKK 
Bileşenleri Üyelerine “Gelişen Dünyada 
Şirketleşme ve Girişimcilik” konulu eği-
tim verildi. Şubemiz tarafından organi-
ze edilen eğitimde; Girişimciliğe ner-
den başlamalı?, Gelecek Teknolojileri, 
Devlet Destekleri ve Finansal Kaynak-
lara Erişim konuları işlendi. Eğitmenler 
Eren YILMAZ ve Beril DEĞİRMENCİ, 
dünyadan ve ülkemizden örneklerle 
özellikle genç mezunlara ufuk açıcı 
bilgiler sundular.

Trabzon Şubemiz ve Halk Eğitim Mer-
kezi tarafından ortaklaşa düzenlenen 
“Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği” 
Eğitimimiz 5 Mart 2020 Perşembe 
günü Şube Eğitim Salonumuzda baş-
ladı. 72 saat süren eğitimimize üyele-
rimiz dışında farklı meslek mensupları 
da ilgi gösterdi.

6 Mart 2020 tarihinde Trabzon Şube-
miz, Beşikdüzü Belediyesi ve Beşikdüzü 
Ziraat Odası ile birlikte “Fındık Hasta-
lıkları Ve Zararları” ile ilgili toplantı ya-
pıldı. Yönetim Kurulu Üyemiz Coşkun 
KUTUROĞLU yaptığı sunumda konu ile 
ilgili faydalı bilgiler verdi.

7 Mart 2020 Cumartesi günü Şubemi-
zin değerli Emekli Üyeleri ile bir araya 
geldik. Bu vesileyle, birbirini bir süredir 
göremeyen emekli üyelerimiz meslek-
taşlarıyla bir araya gelmekten ve ha-
tırlanmaktan duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. Şube Yönetim Kurulumuz 
da emekli üyelerimizin bilgi birikimi ve 
tecrübelerinden her daim yararlan-
mamız gerektiğini vurgulayarak daima 
bir arada olmamız temennisinde bu-
lundular.

7 Mart 2020 Cumartesi günü Şube-

mizce “Sağlıklı Beslenme” konulu bir 
seminer düzenlendi. Trabzon Tabip 
Odası Eski Başkanı Dr. Ahmet Rıza 
GÜNER tarafından verilen seminerde 
sağlıklı beslenmenin aslında düşünce 
yapımızla ilgili olduğu vurgulandı.

12 Mart 2020 tarihinde Şube Başkanı-
mız Cemil PEHLEVAN, Şube II. Başkanı-
mız Avni AYDIN ve Yönetim Kurulu De-
legemiz Süleyman IŞIK; TBMM Milletve-
kili olan meslektaşlarımız Ayhan BARUT, 
Okan GAYTANCIOĞLU, Kani BEKO ve 
Ahmet KAYA’yı meclis kulisinde ziyaret 
ederek Ziraat Mühendisleri Odası Trab-
zon Şubesi olarak hazırladığımız rapor-
larımızı sundu, görüşlerimizi anlattı ve 
meclis çalışmalarına katıldı.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Trabzon Mil-
letvekilleri Bahar AYVAZOĞLU ve Ahmet 
KAYA ile görüşerek Ziraat Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubemizin tarım alan-
larına müdahale eden köy yerleşik 
alanları ile ilgili raporlarımızı sundu. (12 
Mart 2020)

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şu-
besi Üst Kurul Delegelerimizle, 14-15 
Mart 2020 tarihlerinde Ankara’da dü-
zenlenen TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 47. Olağan Genel Kurulu’na 
katılım sağladık.

21 Mart 2020 tarihinde Başkanlığını 
üyemiz Ramis UZUN’un yaptığı, Beşik-
düzü Belediyemiz ve Şubemizce bera-
ber yürütülen yerel çeşitlerin korunması 
için temin edilen elma ve armut çö-
ğürleri poşetlenmeye başlandı. Kalem 
alınacak çeşitlerin tespitinden sonra 
aşılama işlemi yapılacak, elde edile-
cek aşılı fidanlar Beşikdüzü Belediyesi 
tarafından halka dağıtılacak.

Basın Açıklamaları

“Önce Maliyet Hesaplanmalı”-12 Şu-
bat 2020

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 12 
Şubat 2020 tarihinde verdiği demeç-
te; TMO’nun ürün alım fiyatlarını bu 
yıl da hasat öncesi açıklayacaklarını 
belirtmesinin çok doğru bir karar oldu-
ğunu vurgulayarak;  “TMO’dan fiyat 

beklentimiz de afaki değildir. Sürdürü-
lebilir taban fiyat bekliyoruz. Bunun için 
önce objektif ölçütlerle maliyetin belir-
lenmesi gerekir.” ifadelerini kullandı. 

“Kar Yağışı Tarım Alanlarını Olumlu Etki-
ledi”-12 Şubat 2020 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 12 
Şubat 2020 tarihinde yaptığı açıkla-
mada, kar yağışının tarım alanlarını 
olumlu etkilediğini belirterek, bitkilerin 
su ve vernalizasyon ihtiyacını karşıla-
ması bakımından bunun çok önemli 
olduğunu söyledi. 

“İsmi Trabzon Hurması Ama En Çok 
Başka Yerlerde Üretiliyor”-16 Şubat 
2020 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 16 
Şubat 2020 tarihinde yaptığı açıkla-
mada, Trabzon’un isim babası olduğu 
“Trabzon hurması”, Türkiye’de üretim 
bakımından 175 ton üretim ile 25. 
sırada yer alıyor. Diğer ürünlere göre 
getirisi fazla olan, çok işçilik gerektir-
meyen bir ürün olan Trabzon hurma-
sının Karadeniz Bölgesi’ne çok uygun 
iklime sahip olduğunu belirterek, bu 
meyveye sahip çıkılması gerektiğini 
söyledi.

“Ziraat Mühendisleri Kadro İstiyor”- 16 
Şubat 2020 

Üretici örgütlerinde çiftçilerle beraber 
yıllardır çalışıyoruz, kadro istiyoruz.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
yaptığı açıklamada Türkiye genelinde 
mevcut bulunan 12 bin tarım danış-
manından aktif olarak çiftçi örgütlerin-
de yıllardır çalışan 2600 civarında Ta-
rım danışmanına da( ziraat mühendisi 
veteriner teknisyen)  taşeron çalışanla-
rına kadro verildiği gibi kadro verilerek 
mesleki ve özlük haklarının sağlanması 
gerektiğini söyledi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Trabzon Şube Başkanı Cemil PEHLEVAN 
siyasilere bakanlara Başbakana Cum-
hurbaşkanına seslenerek   “Devletin 
tarım danışmanlarına OHAL kapsa-
mındaki 696 sayılı KHK ile kadro vere-
rek yasal mevzuatlarla statü kazandır-
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ması gerektiğini ifade ederek, 4-5 yıl 
Üniversite eğitimi alarak Ziraat Mühen-
disi ve Veteriner hekim alarak mezun 
olduktan sonra Gıda Tarım Hayvancılık 
Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
Ankara’da yaptığı mesleki yeterlilik 
sınavını kazanıp Tarım Danışmanlığı 
sektörüne katılan ve aktifolarak üretici 
çiftçi örgütlerinde çalışan Trabzon’da 
20 tüm Türkiye de 2600 civarındaki 
tarım danışmanına yasal mevzuatlarla 
kadro verilerek statü kazandırılmasını 
ve emeklerine sahip çıkılmasını istiyo-
ruz” dedi.

 “Oralar Artık Yayla Değil”-06 Mart 2020 

Trabzon’da dört noktanın 5 Mart 2020 
tarihi itibariyle “yayla alanı” olmaktan 
çıkarıldığı Resmi Gazete’de yayınlandı. 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
“Burada kamu menfaati varsa tabi ki 
yapılır. Ancak bu iş planlı şekilde olma-
lı, daha önce de benzer örnekleri var. 
Oralar imara açılıp, uygunsuz şekilde 
kişiye özel girişimler olursa doğru ol-
maz. Amaç dışında kullanılmamalı” 
dedi. 

 “Yayılışı Hızlı Ve Ürkütücü”-14 Mart 2020 

Son yıllarda Doğu Karadeniz Bölge-
si’nde etkili olan ve tarım arazilerinde 
zararlara yol açan istilacı böcek tür-
lerinin kışlama döneminden çıkmak 
üzere olduğu ve mücadelede geç 
kalınmaması gerektiğini belirtildi. 14 
Mart 2020 tarihinde Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, konu ile 
ilgili yaptığı değerlendirmelerde; “Son 
yıllarda Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 
yoğun bir şekilde görülmeye başlayan 
nüfusu ve nüfuzu hızlı bir şekilde artan 
Ricania simulans (Vampir kelebek), 
Anoplophora chinensis (Turunçgil Uzun 
Antenli Teke Böceği) ve Halymorpha 
Hallys ( Kahverengi Kokarca) böcek-
lerinin hepsinin birbirinden daha za-
rarlı olduğunu söyledi.” Önümüzdeki 
yıllarda ülkemizde tarımsal üretimde 
ve bu böceklerle mücadelede çok 
büyük ekonomik kayıplar yaşanaca-
ğına dikkat çeken PEHLEVAN “Sadece 
ekonomik kayıp değil, aynı zamanda 
ekolojik dengenin ve yaşam kalitemi-
zin bozulacağını unutmayalım. Biz ise 
hala tehlikenin ya farkında değiliz ya 
da anlamak istemiyoruz. Yüzeysel ba-
kıyoruz, bir şey olmaz ile geçiştiriyoruz” 
dedi.

Basın Açıklaması-19 Mart 2020

Doğu Karadeniz Bölgesinde mart 

ayında düşen hava sıcaklığı ve yük-
sek kesimlerde yaşanan kar yağışı 
fındık üreticilerini endişelendirdi. 19 
Mart 2020 tarihinde konuyla ilgili Zira-
at Mühendisleri Odası Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN ve Şube 
İkinci Başkanımız Avni AYDIN, Ortahisar 
ilçesi Karlık mahallesinde fındık bah-
çelerde incelemelerde bulunurken, bir 
don vakasına ve olumsuzluğa şimdilik 
rastlamadıklarını belirttiler. Şube Başka-
nımız Cemil PEHLEVAN, fındık bahçele-
rinde yaptıkları incelemede herhangi 
bir don vakasının henüz görülmediğini 
ifade ederek “Sahada yaptığımız in-
celemeler sonucunda şu an herhangi 
bir don vakası görülmemektedir. Çün-
kü hava sıcaklığı sıfırın altına inmediği 
için şu an don olayı olumsuz diyebiliriz. 
Bundan sonrası için havaların duru-
muna bağlı. Meteoroloji kaynaklarına 
göre önümüzdeki Salı gününe kadar 
herhangi bir problem görülmüyor. Yani 
hava sıcaklığı sıfırın altına düşmüyor. 
Dolayısıyla sıfırın altına düşmeyeceği 
için don beklenmiyor. Fındıkta, don 
olayının şiddetine ve süresine bağlı 
olarak don olayları vuku bulabilir ama 
şu an böyle bir durum gözükmüyor” 
dedi.

“Tarımsal Üretim Seferberliği İlan Edil-
melidir”- 27 Mart 2020 

27 Mart 2020 tarihinde yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:

‘KITLIK VE AÇLIK SORUNU YAŞAMAMAK 
İÇİN ÜLKEMİZDE DERHAL”TARIMSAL ÜRE-
TİM SEFERBERLİĞİ” İLAN EDİLMELİDİR.’

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
olarak; Covid-19 salgınının ülkemizde 
kamu sağlığı, insan yaşamı ve tarım 
sektörünü en az etkilemesine yönelik 
önerilerimizi 19 Mart 2020 tarihli “Koro-
navirüs Salgını, Tarım Sektörünün Dün-
yadaki Stratejik Önemini Bir Kez Daha 
Göstermiştir. Ülkemiz Tarım Sektörü Der-
hal Desteklenmeli, Tarımsal Üretimimiz 
Planlı Bir Şekilde Artırılmalıdır.” başlıklı 
basın açıklamamızda sıralamıştık. Ba-
sın açıklamamızdan sonra yapılan son 
düzenlemelerle ortaya çıkan sorunlara 
yönelik çözüm önerilerimiz ve tarım-
sal politikalar konusunda yapılması 
gerekenlere ilişkin somut önerilerimizi 
açıkladık. 

“Üretimi Desteklememiz Lazım”-  29 
Mart 2020

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 29 
Mart 2020 tarihinde yaptığı açıklama-
da; “Üretimi desteklememiz lazım. Bir 

aylık Ekim sezonunu kaçırırsak bir yıllık 
mahsulü kaybederiz. Bundan dolayıdır 
ki; her koşulda üretmeye devam et-
mek, üretimi ve üretenleri desteklemek 
temel amacımız olmalıdır. Boş rafları 
gıda maddeleri ile doldurmanın tek 
yolu, her koşulda tarımsal üretime 
devam etmektir. Özetle; üretmezsek 
beslenmeyi, Üretmezsek tüketmeyiz, 
Üretmezsek kıtlık ve açlık yaşarız. Unut-
mayalım; Virüs insanı, açlık İNSANLIĞI 
ÖLDÜRÜR..!” dedi.

“Uzmanlardan Tarımda Üretim Uyarısı”- 
30 Mart 2020

30 Mart 2020 tarihinde; Dünyayı etkisi 
altına alan Korona virüs, tarım alanla-
rındaki üretimi de olumsuz etkilemesi 
ile ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Trabzon Şube Başkanımız Cemil PEH-
LEVAN, Covid-19 krizinin tarıma etkileri 
konusunda toplumun bütün bireyleri-
nin bir plan dahilinde hareket etme-
lerini sağlayacak kriz planları uygula-
maya konulması gerektiğini belirterek 
uyarılarda bulundu. PEHLEVAN, önü-
müzdeki günler, gelecek yılın mahsulü 
için ekim, dikim, bakım, ilaçlama ve 
gübrelemenin yapılacağı günler oldu-
ğunu belirterek “Bu çalışmaların ağır 
aksakta olsa devam ettirilmesi gerekir. 
Eğer bu süreci iyi yönetemezsek aşırı 
fiyat dalgalanmaları, açlık, kıtlık, yok-
sulluk ve sonrasında gıda krizi yaşama-
mız kaçınılmaz olacaktır” dedi.

“Tarım İşçisi Tedarik Firmaları Kurulmalı- 
22 Nisan 2020

22 Nisan 2020 tarihinde Şubemizce 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi.

Hasada günler kala açılacak çay 
sezonu için gerekli olan işçi ihtiyacının 
temini ve çalışma sırasındaki riskleri en 
aza indirmeliyiz. Bunun konu uzmanı 
ziraat mühendislerinden tarım işçisi 
tedarik firmaları kurulması ve bu firma-
lar devlet tarafından teşvik edilmelidir. 
Yetkilendirilmiş bu kurumlar, işçilere 
hedef tespit ve hareket takibi çizelgesi 
oluşturularak hastalık ve yer değişiklik-
leri bu firma aracılığı ile takipleri sağ-
lanmalıdır. Bu firmalar aynı zamanda 
tarımsal anlamda işletmelere eğitimli 
iş gücü temin edeceklerdir. Böylelikle 
profesyonel bir ekip çalışması ile birim 
alandan elde edilen gelir ve ürün ka-
litesi yükselecektir. Ayrıca sağlık sorun-
larının tespiti ve koronavirüs tehdidi için 
eğitimler bu firmaların sorumluluğunda 
verilerek gerekli çalışmaların yapılıp 
yapılmaması da kamu tarafından 
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kontrol edilmelidir.

 “Kendi Kendimize Yetelim”-  26 Nisan 
2020 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 26 
Nisan 2020 tarihinde yaptığı açıkla-
mada; “Korona virüs ile mücadeleyi 
topyekün halk olarak birlikte yapma-
lıyız. Ülkemiz ve dünya büyük bir imti-
handan geçmektedir. Tüm dünyayı 
etkisi altına alan Korona virüsü ile mü-
cadele kapsamında devletimizin her 
organı büyük bir mücadele örneği ser-
gilemektedir. Arıcılık sektöründe devle-
timizin aldığı tüm kararlara uyulmuştur. 
Dünyada arıcılık sektörünü ayakta 
tutan, 500.000 ton bal üreten Çin’in 
de bu kriz dolayısıyla üretimi düşmüş-
tür. Çin’in ardından 114.000 ton bal 
üretimi ile biz ikinci sıradayız. Floranın 
zenginliği dolayısıyla kaliteli balı üreten 
biziz. Ülke olarak iyi bir planlama yapa-
bilirsek zirveyi zorlarız. Ülke olarak nasıl 
bir planlama ve strateji uygulamamız 
gerekir, Üretimimizi ve üretim alanla-
rımızı arttırmamız şarttır.” dedi. PEHLE-
VAN, açıklamasında alınan tedbirlere 
vurgu yaparak Tarım ve Orman Bakan-
lığının öncülüğünde Bölge illerinde ki 
tarım sektörünün bütün paydaşlarının 
bulunduğu “Arı Tarım Komisyonu” kurul-
ması gerektiğini söyledi.

 “Üreticilerin Doğduğu, Üreteceği Ve 
Doyacağı Yerde Yaşamalarının Yolunu 
Bulmalıyız.” - 06 Mayıs 2020

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
yaptığı açıklamada; “Anayasamızın 
135. Maddesine göre Kamu Kurumu 
Niteliğindeki Meslek Kuruluşu olan Zira-
at Mühendisleri Odası olarak bu güne 
kadar olduğu gibi bu günden sonrada 
tarım ve hayvancılıkta yapısal sorunları 
ve çözüm önerilerini yazılı ve görsel 
basın ile paylaşacağız. Aynı zamanda 
sahada üreticilerimiz ile bizzat çalı-
şan mühendislerimiz dün olduğu gibi 
bundan sonrada Ülkemizin tarımsal 
potansiyelinin yükseltilmesi için iş birliği 
içinde olmaya devam edecektir. Her 
fırsatta karşılıksız olarak iç tüketimin 
karşılanması ve ihracatın arttırılması 
ile ilgili çözüm için etkin ve kalıcı ça-
lışmalar yapmaya devam edeceğiz. 
Gıda üretimi ilgili sorun ve çözüm öne-
rilerimizi ortak sorumluluk anlayışımızla 
devam edeceğiz. Doğu Karadeniz’in 
fındık ve Çaydan başka neyi var? Bu 
ürünlerle ilgili yapacağımız planla-
malarda ince elleyip sık dokumalıyız. 
Doğu Karadeniz Bölgesi’nde Ordu’dan 
Artvin’in Sarp Sınır Kapısına kadar yakla-

şık 848 bin hektar alanda yaklaşık 200 
bin üretici aile tarafından yapılmakta-
dır. Bölge ve bölge dışında iki milyon-
dan fazla insanın geçim kaynağıdır. 
Bu kadar etki alanı geniş olan çayda 
hasada günler kala belirsizlik sürmek-
tedir. Üretimi sürdürülebilir kılmak için 
kırsal kesimde yaşayan Üreticilerin 
doğduğu, üreteceği ve doyacağı 
yerde yaşamalarının yolunu bulmalıyız. 
Bunun içinde aynı zamanda sosyal ve 
ekonomik yönden de desteklemeliyiz. 
Çözüm odaklı tedbirler alınmazsa köy-
lü, şehirli ve hemen hemen her kesim 
bu durumdan etkilenecektir. Onun için 
projeksiyonlar gerçekçi tespitler üzerin-
de yapılmalıdır.” İfadelerine yer verdi.

 “Korona Virüs Salgınında Değeri Daha 
İyi Anlaşıldı”- 21 Haziran 2020

Ülkemizin hemen hemen her bölgesin-
de doğal ortamda yetişen Kara Mür-
ver’in değerinin yeni farkına varılmaya 
başlandığını belirten Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Arge ça-
lışmaları ile birlikte ürün işleme tesisle-
rinin geliştirilmesini sağlayarak bu çok 
kıymetli şifa kaynağı besinin tüketiciler-
le buluşturulması gerektiğini söyledi.

“Fındık Milli Ve Stratejik Ürün Kapsamına 
Alınmalı” - 22 Haziran 2020

22 Haziran 2020 tarihinde Ziraat 
Mühendisleri Odası Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN yaptığı 
açıklamada; ülkemizde yetişen fın-
dığın kalitesi ve aroması bakımından 
tartışmasız dünyada önemli bir yeri 
olduğunu belirterek “Bu değeri bilerek 
stratejilerimizi bu realite doğrultusunda 
yapmalıyız. Fındığı milli ve stratejik ürün 
kapsamına almalıyız” dedi.

 “Cezalar Caydırıcı Olmayabiliyor”- 29 
Haziran 2020

Trabzon Şube Başkanımız Cemil PEHLE-
VAN 29 Haziran 2020 tarihinde yaptığı 
açıklamada, Türkiye’de son dönemde 
gıda maddelerinde yapılan sahtecilik-
lerde büyük bir artış görüldüğüne dik-
kat çekerek “Cezalar ne kadar artırılsa 
da caydırıcı olmayabiliyor, çünkü işlet-
me yaptığı hile ile yediği cezadan çok 
fazlasında kar elde edebiliyor” dedi.

Yazılı Basında Şubemiz

Tarla Sera Dergisi- 6 Mart 2020 (Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Coşkun KUTUROĞLU 
6 Mart 2020 tarihinde “Kahverengi 
Kokarca Böceği” ile ilgili Tarla Sera Der-
gisine açıklamalarda bulundu.)

VAN

Van Valiliği Çevre ve Şehircilik Müdür-
lüğü tarafından,  30.03.2012 tarih ve 
1318 sayılı yazısı ile 30.03.2012 tarih 
ve 14 No. lu “ÇED gerekli değildir” 
kararıyla,  Gökakım Elektrik Üretim A.Ş. 
tarafından alınan ruhsat üzerine 2014 
yılında inşaatına başlatılan Zilan HES 
Projesi, köylülerin ve çeşitli sivil toplum 
örgütlerinin itirazı üzerine durdurul-
muştu. Yaşanan itirazlar üzerine HES’in 
yapılacağı arazilere yönelik Bakanlar 
Kurulu Kararı ile acil kamulaştırma ka-
rarı çıkartıldı. Mahkeme kararı olduğu 
halde HES yapım faaliyetini durduran 
firma tekrar çalışmaya başladı.   Ziraat 
Mühendisleri odası Van Şube olarak 
mahkeme kararı ile faaliyeti durduru-
lan firmanın işi durdurması ve daha 
fazla tahribata yol vermeden çalışma-
nın yapıldığı alanda çalışma başlatıldı 
olayın takipçisi olacağız yine yargı 
yoluna başvuracağız.

Van Şube Başkanımız Engin IŞIK, 9 Mart 
2020 tarihinde, “ZMO-Genç’in önemi,  
ODA’mızın tanıtımı, örgüt yapısı, ama-
cı ve diğer STK ‘lar arasındaki farklar” 
konulu bir seminer verdi.

(Şube ve İl Temsilciliklerimize ait tüm 
etkinlik, haber ve basın açıklarının ay-
rıntılarına https://www.zmo.org.tr/index.
php adresindeki web sitemizden ula-
şabilirsiniz.) 
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KIRKLARELİ 

ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 18 
Şubat 2020 Salı Günü, Kırklareli Vize 
Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koopera-
tifindeki ve Vize İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ndeki odamız üyelerini ve 
meslektaşlarımızı ziyaret ederek çalış-
ma alanlarına yönelik mesleki konular-
da ve mesleki sorunlarla ilgili görüş alış 
verişinde bulundu. 

Sol Parti Kırklareli İl ve Merkez İlçe Ör-
gütü yöneticileri 19 Şubat 2020 Çar-
şamba günü TMMOB Kırklareli İl Koor-
dinasyon Kurulunu ziyaret ederek ZMO 
İl Temsilcimizin başkanlığındaki TMMOB 
Kırklareli İKK heyetiyle görüşmelerde 
bulundular. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu, 
TMMOB İKK Sekreterliği görevini yürüten 
ZMO İl Temsilcimizin çağrısı ile 19 Şu-
bat 2020, 11 Mayıs 2020 ve 27 Mayıs 
2020 tarihlerinde, İl Temsilcimizin baş-
kanlığında toplanarak gündemindeki 
konuları görüştü.

ZMO İl Temsilcimiz ve TMMOB Kırklareli 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN, 21 Şubat 
2020 Cuma günü yapılan Kırklareli 
Kent Konseyi bilgilendirme genel kuru-
luna odamız il temsilciliği ve TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına 
katılarak, genel kurulun gündemi kap-
samındaki konularda söz alarak görüş 
ve önerilerini iletti.

Eğitim-Sen Kırklareli Şubesinin 01 Mart 
2020 Pazar günü yapılan olağan 
genel kuruluna, odamız il temsilciliği 
ve TMMOB Kırklareli İKK adına İl Tem-
silcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. İl Temsilcimiz konuk 
konuşmacılar gündeminde söz alarak 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu adına 
genel kurulu selamladı ve başarılar 
diledi. 

TMMOB İş Cinayetleri ile Mücadele 
Günü nedeniyle, 03 Mart 2020 Salı 
günü, TMMOB Kırklareli İKK tarafından 
basın toplantısı düzenlendi. TMMOB 
İKK sekreterliği görevini de yürüten 
ZMO İl Temsilcimizin yaptığı ön konuş-

ma ile başlayan toplantıya yerel basın 
temsilcilerinin yanında, odamızın ve 
diğer odaların bir kısım üyeleri ile bazı 
emek meslek örgütlerinden ve de-
mokratik kitle örgütlerinden temsilciler 
katıldılar.

Kırklareli Toprak Koruma Kurulu’nun 06 
Mart 2020, 11 Mayıs 2020, 30 Haziran 
2020 tarihlerinde yüz yüze veya zoom 
üzerinden yapılan olağan toplantıla-
rına, kuruldaki asil üyemiz olan ZMO 
İl Temsilcimiz katıldı ve kurul günde-
mindeki konularda odamız görüş ve 
düşüncelerini dile getirdi.  

Kırklareli Emek ve Demokrasi Platfor-
munun 06 Mart 2020 Cuma günü 
yapılan basın toplantısına platformun 
bileşeni olan TMMOB Kırklareli İKK adı-
na İKK Sekreteri ve ZMO İl Temsilcisi ile 
odamızdan ve diğer odalardan bazı 
üyelerle birlikte katıldılar.  

Dünya Emekçi Kadınlar Günü nede-
niyle, 07 Mart 2020 Cumartesi günü, 
ÇYDD Kırklareli Şubesince gerçekleş-
tirilen çelenk koyma töreni ve basın 
açıklamasına katılarak destek verdik. 
Aynı gün Kırklareli Barosu tarafından 
düzenlenen “Kadın Hakları Paneli”ne 
de ZMO İl Temsilciliği ve TMMOB İKK 
adına katılım gösterdik.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü ne-
deniyle, 08 Mart 2020 Pazar günü, 
KESK Kırklareli Şubeler Platformu Kadın 
Meclisinin ve Kırklareli Üniversitesi Kadın 
Cinayetlerine Karşı Platformun farklı 
zaman ve yerlerde yaptıkları basın 
açıklamalarına TMMOB Kırklareli İKK ve 
bağlı odalar adına bir kısım mühendis 
ve mimar ile birlikte katılarak destek 
verdik. 

ZMO İl Temsilcimiz aynı gün, SMM 
bürosu şeklinde serbest çalışan bazı 
meslektaşlarımızla görüşmeler yapa-
rak mesleki çalışma alanlarına yönelik 
konular üzerinde görüş alış verişinde 
bulundu ve önerilerini aldı. 

ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
10 Mart 2020 Salı Günü, Lüleburgaz 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğündeki 
meslektaşlarımızı ve üyelerimizi ziyaret 

ederek mesleki çalışma alanlarımıza 
yönelik konularda görüş alış verişinde 
bulundu. 

Kırklareli Valiliği tarafından 12 Mart 
2020 Perşembe günü düzenlenen 
Mehmet Akif ’i anma ve İstiklal Marşının 
kabulünün 99. yıl dönümü etkinliğine 
yapılan davet üzerine, TMMOB İl Koor-
dinasyon Kurulu adına ZMO İl Temsilci-
miz katıldı.

Ziraat Mühendisleri Odası Genel Mer-
kezinin 14-15 Mart 2020 Cumarte-
si-Pazar günleri Ankara’da yapılan 47. 
Dönem Genel Kurulu ve Seçimlerine 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA ve üst ku-
rul delegelerimiz Serdem SAYGIN ile 
Hüseyin TAŞKIN katıldılar. İl Temsilcimiz 
genel kurulda söz alarak genelde oda 
faaliyetleri ve özelde ise Kırklareli ili ilgili 
bazı konuları içeren bir konuşma yaptı.  
Konuşmasında aynı zamanda görevi-
ni tamamlayan yönetim kuruluna te-
şekkür ederek yeni seçilecek yönetim 
kuruluna da başarılar diledi.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve Tüm Emek-
li-Sen’in Kırklareli’deki şubeleri veya 
birimlerinden oluşan Kırklareli Emek 
Platformu tarafından “1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü” nedeniyle, 01 
Mayıs 2020 Cuma günü, Covit-19 sal-
gınına karşı alınan önlemler nedeniyle, 
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sembolik düzeyde ve sınırlı sayıda 
katılımla “1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü Anması ve Basın Açıklaması” 
gerçekleştirildi. Anma programında 
ön konuşma TMMOB İKK Sekreteri ve 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN tara-
fından yapıldı, hazırlanan ortak basın 
açıklaması ise KESK adına Eğitim-Sen 
Şube Başkanı Okan BALCI tarafından 
okundu.

Covit-19 Tarım İl Komisyonunun 07 
Mayıs 2020 Perşembe günü zoom 
ortamında yapılan değerlendirme 
toplantısına yapılan davet üzerine, 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katı-
larak pandemi koşullarında Kırklareli ili 
tarımına ilişkin görüş, düşünce ve öne-
rilerini aktarmıştır.

TMMOB Genel Merkez Yönetim Kuru-
lu ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreterlerinin zoom programı üzerin-
den video konferans yöntemi ile 08 
Mayıs, 16 Mayıs, 23 Mayıs, 30 Mayıs, 
06 Haziran, 13 Haziran, 20 Haziran, 27 
Haziran, 04 Temmuz 2020 tarihlerinde 
yapılan ortak toplantılarına TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri olan ZMO İl Tem-
silcimiz katıldı ve Kırklareli’deki TMMOB 
İKK faaliyetlerini aktardı.

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreterliğinin çağrısı ile 21 Mayıs, 29 
Mayıs, 04 Haziran 2020 tarihlerinde 

Kırklareli Barosu ve Kırklareli Akademik 
Meslek Odaları ortak toplantıları ya-
pıldı. TMMOB İKK Sekreterliğini yürüten 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ko-
laylaştırıcılığında yapılan toplantılara 
Kırklareli Barosu, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu, Kırklareli Tabip 
Odası, 40. Bölge Kırklareli Eczacı Oda-
sı, Edirne Diş Hekimleri Odası Kırklareli 
Temsilciliği, Trakya Veteriner Hekimleri 
Odası temsilcileri katıldılar ve gündem-
deki mesleki sorunlar üzerinde görüş-
meler yapıldı.

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu, 
Kırklareli Tabip Odası, 40. Bölge Kırkla-
reli Eczacı Odası, Edirne Diş Hekimleri 
Odası Kırklareli Temsilciliği, Trakya Ve-
teriner Hekimleri Odasından oluşan 
Kırklareli Akademik Meslek Odaları ve 
Kırklareli Barosu tarafından, 30 Mayıs 
2020 Cumartesi günü, Kırklareli Ecza-
cı Odasında ortak basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasında ön ko-
nuşma TMMOB İKK Sekreterliğini yürü-
ten ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından yapıldı, mesleki sorunlar 
üzerine hazırlanmış olan ortak basın 
açıklaması metni ise Kırklareli Barosu 
yönetim kurulu üyesi Av. Oylum YAMAN 
tarafından okundu.  

TMMOB Kırklareli İKK’nın da bileşeni 
olduğu Kırklareli Emek Platformu ta-
rafından Gezinin 7. Yılı nedeniyle, 01 
Haziran 2020 Pazartesi günü yapılan 
basın açıklamasına TMMOB İKK ve 
odalar adına bir kısım mühendis ve 
mimar katıldık.

ZMO İl Temsilciliğimiz Sekreteryasında 
yürütülen TMMOB İl Koordinasyon Kuru-
lunun çağrısı ile ZMO İl Temsilcimizce 
TMMOB İKK Dr. Erol ÖZKAN’ın başkan-
lığında yapılan Barolar ve Akademik 
Meslek Odaları toplantılarında alınan 
karar gereğince, meslek odalarının 
yasal konumlarının ve işlevlerinin tanı-
tılması amacıyla hazırlatılan afişlerin 
Kırklareli İl Merkezinde belirlenen bilbo-
ardlarda 01-15 Haziran 2020 tarihle-
rinde 15 gün süre ile asılarak kamuoyu 
ile paylaşılması sağlandı.

“5 Haziran Dünya Çevre Günü” nede-
niyle Kırklareli Kent Konseyi ve TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu tara-
fından yapılması düşünülen panel 
etkinliği Covit-19 salgınından kaynaklı 
pandemi koşulları nedeniyle internet 
kanalı youtube üzerinden planlandı. 
Youtube kanalından açık olarak izle-
nebilen etkinlikte, Bulgaristan Istranca 
Doğal Parkı eski müdürü Petko NAN-
ÇEV, Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim 
ORTA ve Cumhuriyet gazetesi çevre 
yazarı Hazal OCAK, Trakya bölgesi ve 
Istranca Ormanlarındaki çevre sorun-
ları üzerine yaptıkları konuşmaları ile 
yer aldılar.

“Toprak Haftası” ve “17 Haziran Çöl-
leşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü”  
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nedeniyle Kırklareli Kent Konseyi ve 
ZMO Kırklareli İl Temsilciliği tarafından 
yapılması düşünülen panel etkinliği 
Covit-19 salgınından kaynaklı pande-
mi koşulları nedeniyle internet kanalı 
youtube üzerinden planlandı. Youtube 
kanalından açık olarak izlenebilen 
etkinlikte, İstanbul Üniversitesi Orman 
Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Doğan KANTARCI ve Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Duygu BOYRAZ ERDEM, 
genelde ve Trakya bölgesinde eroz-
yon, kuraklık ve çölleşme konularında 
yaptıkları konuşmaları ile yer aldılar.

Kırklareli Barosu’nun 23 Haziran 2020 
Salı günü avukatlık kanunu ve barolar 
yönetmeliği değişikliği konusunda 
yaptığı basın açıklamasına TMMOB 
Kırklareli İKK ve odalar adına katılarak 
destek verdik. 

Tüm Emekliler Sendikası Kırklareli Şube-
sinin emeklilerin ekonomik durumu ile 
ilgili olarak, 25 Haziran 2020 Perşembe 
günü yaptığı basın açıklamasına ZMO 
İl Temsilciliği ve TMMOB Kırklareli İKK 
adına katılarak destek verdik. 

Sivas Madımak Katliamının 27. Yıl dö-
nümü nedeniyle, 02 Temmuz 2020 
Perşembe günü, TMMOB İl Koordi-
nasyon Kurulunun da içerisinde yer 
aldığı Kırklareli Emek Platformu tara-

fından düzenlenen anma etkinliği ve 
basın açıklamasına odamız üyesi ve 
TMMOB’ye bağlı odalardan bir kısım 
mühendis ve mimar katılarak destek 
verdik. Düzenlenen etkinlikte yapılan 
saygı duruşu ve basın açıklamasının 
ardından, Sivas yangınında katledilen 
33 yurttaşımız fotoğraflarının üzerine 
kırmızı karanfiller bırakılarak anıldılar. 

KESK Kırklareli Şubeler Platformu tara-
fından 14 Temmuz 2020 Salı günü, 
memurlara yapılacak maaş zammı 
konusunda “Hayat Pahalılığına Karşı 
İnsanca Yaşayacak Ücret Talep Ediyo-
ruz” teması ile yapılan basın açıklama-
sına katılarak destek verdik. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin yereldeki 
birimleri ve Tüm Emekli-Sen Kırklareli 
şubesinin oluşturduğu Kırklareli Emek 
Platformu tarafından, 16 Temmuz 
2020 Perşembe günü, Kırklareli Baro-
suna gerçekleştirilen ziyarete ZMO İl 
Temsilcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN TMMOB Kırklareli İl Koordi-
nasyon Kurulunu temsilen katıldı. 

Kırklareli Barosuna aynı gün TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu ve 
TMMOB Odaları, Kırklareli Tabip Oda-
sı, 40. Bölge Kırklareli Eczacı Odası, 
Edirne Diş Hekimleri Odası Kırklareli 
Temsilciliği, Trakya Veteriner Hekimleri 
Odasından oluşan Kırklareli Akademik 
Meslek Odaları tarafından da bir ziya-
ret gerçekleştirildi. Meslek sorunları ve 
meslek odalarının örgütlenme, mesleki 
etkinlik, mesleki denetim vb. konu-
lardaki yönetmelik değişikliklerine ve 
uygulamadan kaynaklanan sorunları 
konusunda görüş alış verişinin yapıldığı 
ziyarette, TMMOB İKK ve odalar adına 
ZMO İl Temsilcimiz, İMO İl Temsilci Yar-
dımcısı ve GMO’dan temsilci katılan 
diğer odaların temsilcileri ile birlikte yer 
aldı.

(Şube ve İl Temsilciliklerimize ait tüm 
etkinlik, haber ve basın açıklarının ay-
rıntılarına https://www.zmo.org.tr/index.
php adresindeki web sitemizden ula-
şabilirsiniz.) 
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YÜCEL ERDENER
1941 
yılı Trab-
zon-Maçka 
doğumlu, 
Atatürk Üni-
versitesi Zi-
raat Fakül-
tesi 1963 

yılı mezunu olan 3225 
sicil numaralı üyemiz Yü-
cel  ERDENER yaşamını 
yitirmiştir. Ziraat Yüksek 
Mühendisi ERDENER; 
Topraksu Genel Müdür-
lüğü Mühendisi, Erzurum 
Topraksu 9. Bölge Mü-
dürlüğü Başmühendisi, 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Erzurum İl Temsilcisi, Kars, 
Ağrı, Erzurum ve Erzin-
can İlleri Kontrol Amiri ve 
Kamp Müdürü, Küçüksu 
Başmühendisliği Kontrol 
Mühendisi, İstanbul Bölge 
Müdürlüğü Kredi Başmü-
hendisi, Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği 
Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı, 
İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Park Bahçeler 
Müdürlüğü Sulama Şefi, 
İstanbullular Sivil Organi-
ze Semtler Çevre Kültür 
İşletme Kooperatifi Genel 
Başkan Yardımcısı, Kara-
deniz Asamblesi Türkiye 
NGO Temsilcisi olarak 
görev yaptı. DSP’den 
1999 genel seçimlerinde 
XXI. Dönem (18.04.1999 
– 03.11.2002) İstan-
bul Milletvekili seçilerek 
TBMM’de yasama çalış-
malarına katıldı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HAMZA KOPUZ
1952 yılı Rize doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü 1979 yılı mezunu 
olan 9817 sicil numaralı 
üyemiz Hamza KOPUZ ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

PROF. DR. POYRAZ ÜLGER
1943 yılı 
Akçadağ 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fa-
kültesi Ta-
rımsal Me-

kanizasyon Bölümü 1967 
yılı mezunu olan 4572 
sicil numaralı üyemiz Prof. 
Dr. Poyraz ÜLGER 30 Mart 
2020 tarihinde geçirdiği 
kalp krizi nedeniyle İstan-
bul’da yaşamını yitirmiştir.  
ÜLGER, Trakya Üniversite-
si’nde 3. Dönem Rektör 
olarak görev almış ve 
Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Biyosistem Mühendisliği 
Bölümü’nden emekli ol-
muştu.  Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşları-
mıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR.  
ALİ ÇETİN FIRATLI

1947 yılı Er-
zincan- İliç 
doğumlu, 
The Ame-
rican Unı-
versıty Of 
Beirut Zira-
at Fakültesi 

Zootekni Bölümü 1972 yılı 
mezunu olan 15870 sicil 
numaralı üyemiz Prof. Dr.  

Ali Çetin FIRATLI yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ERDOĞAN AKTAŞ
1945 yılı 
Anka-
ra-Polatlı 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversi-
tesi Ziraat 
Fakültesi 

Kültürteknik Bölümü 1973 
yılı mezunu olan 7282 
sicil numaralı üyemiz Er-
doğan AKTAŞ 27 Şubat 
2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. AKTAŞ,  Ankara 
Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü’nden 2002 
yılında emekliye ayrılmıştı.  
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ARSLAN YURDAKUL
2367 sicil numaralı üye-
miz Arslan YURDAKUL ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HAYRİ YÜRÜR
1955 yılı Samsun-Tekke-
köy doğumlu, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Toprak İlmi Bölümü 
1979 yılı mezunu olan 
10914 sicil numaralı üye-
miz Hayri YÜRÜR 22 Mart 
2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. YÜRÜR, Ankara 
Devlet Planlama Teşkila-
tı’ndan emekliye ayrılmış-
tı. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

BİRCAN HEPAKSAZ
1976 yılı İzmir doğumlu, 
Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Süt Teknolojisi 
Bölümü 1998 yılı mezunu 
olan 27527 sicil numaralı 
üyemiz Bircan HEPAKSAZ 
yaşamını yitirmiştir. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

TEVFİK BAYKAL
1939 doğumlu ve Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1963 mezunu olan 3283 
sicil numaralı üyemiz 
Tevfik BAYKAL yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

SÜLEYMAN OLMUŞ
1950 yılı Doğanşehir do-
ğumlu, Atatürk Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1975 yılı 
mezunu olan 8289 sicil 
numaralı üyemiz Ziraat 
Yüksek Mühendisi Süley-
man OLMUŞ yaşamını 
yitirmiştir. OLMUŞ, Malatya 
Tarım İl Müdürlüğü’nde 
müdür olarak bir süre gö-
rev aldıktan sonra emek-
liye ayrılmıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

CEVAT AKGÜN
1971 yılı 
Kahra-
man-
maraş 
doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat Fa-

kültesi Zootekni Bölümü 
1995 yılı mezunu olan 
59120 sicil numaralı 

İSA DİNÇER
1962 yılı Uşak doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Mekanizasyon Bölümü 1985 yılı 
mezunu 12787 sicil numaralı üyemiz İsa DİNÇER yaşamını yitirmiştir. DİNÇER, önceki dönem-
lerde Uşak İl Temsilcimiz olarak görev almıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
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üyemiz Cevat AKGÜN 
yaşamını yitirmiştir. AK-
GÜN, Kahramanmaraş İl 
Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ERDOĞAN OMAY
2077 sicil numaralı üye-
miz Erdoğan OMAY ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ERDOĞAN ER
1964 yılı Ankara doğum-
lu, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü 1986 yılı mezunu 
olan 13899 sicil numaralı 
üyemiz Erdoğan ER ya-
şamını yitirmiştir. ER, Tarım 
ve Orman Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdür-
lüğü’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SÜLEYMAN DEMİR
1956 yılı Yozgat-Derebağı 
doğumlu, Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi To-
pak Bölümü 1978 yılı me-
zunu olan 9098 sicil nu-
maralı üyemiz Süleyman 
DEMİR yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

İBRAHİM DEMİR
1974 yılı İzmir-Menemen 
doğumlu, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bö-
lümü 1997 yılı mezunu 
olan 24762 sicil numaralı 
üyemiz İbrahim DEMİR 
yaşamını yitirmiştir. DE-
MİR, Menemen Ziraat 
Odası’nda çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ÇETİN KILCI
1938 yılı Konya-Seydişehir 
doğumlu, Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1963 yılı 
mezunu olan 3017 sicil 
numaralı üyemiz Çetin 
KILCI 30 Mart 2020 tari-
hinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

NECMETTİN EMİROĞLU
1934 yılında Üsküp’te do-
ğan Necmettin EMİROĞ-
LU 1954 yılında baba 
mesleği ticaret ile uğraş-
mak yerine “anavatana” 
tek başına göçüp oku-
mayı tercih etmiştir. Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Bahçe Bitkileri Bö-
lümü’nden 1960 yılında 
Yüksek Ziraat Mühendisi 
olarak mezun olduktan 
sonra yurdun farklı köşe-
lerinde görev almış; 1967 
yılından emekli olduğu 
1982 yılına kadar, Eren-
köy’deki Tarım Bakanlığı 
Zirai Mücadele ve Karan-
tina Başkanlığı’nda çalış-
mıştır. Ziraat mühendisliği 
mesleğinden ayrılmayan 
Necmettin EMİROĞLU 
daha sonra özel sektörde 
tarım ilacı satış organi-
zasyonlarında yöneticilik 
yapmış, 2000 yılında ai-
lesinin arzusu üzerine tam 
emeklilik hayatına geç-
miştir. 1964 yılında evlen-
diği Feriha EMİROĞLU 8 
Ağustos 2017’de aniden 
vefat edince kendini 
kızı Mine’den iki torunu 
Ömer ve Emre ile oğlu 
Mete’den torunu Leyla’ya 
adamıştır. 1678 sicil nu-
maralı üyemiz Necmettin 
EMİROĞLU, ilerleyen sağ-
lık sorunları neticesinde 
8 Nisan 2020’de hayata 
gözlerini yumdu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

TUNCER YANMAZDAĞ
3688 sicil numaralı üye-
miz Tuncer YANMAZDAĞ 
yaşamını yitirmiştir. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

DR. NURİ YURTMAN
1946 yılı Ereğli/Konya 
doğumlu, Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Yetiştirme ve Islahı 
Bölümü 1969 yılı mezunu 
olan 6646 sicil numaralı 
üyemiz Dr. Nuri YURTMAN, 
Manisa’da 4 Mayıs 2020 
tarihinde yaşamını yi-
tirmiştir. YURTMAN, Tarla 
Bitkileri Yetiştirme ve Isla-
hı Bölümünde doktora 
yapmıştı. Doktora sonrası 
çalışmalarına yurt dışında 
devam etmek istiyordu. 
Bölümden izin verilmeyin-
ce istifa ederek bölüm-
den ayrıldı. 1979-1998 
yıllarında Ereğli’de Zirai 
Mücadele İlaç Bayiliği 
yaptı ve emekli oldu. De-
ğerli bir insan, arkadaş ve 
bilim adamıydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

AYŞEGÜL KÜÇÜKKARA
1975 
yılı Kon-
ya-Çumra 
doğumlu, 
Selçuk 
Üniversitesi 
Ziraat Fa-
kültesi Tarla 

Bitkileri Bölümü 2002 yılı 
mezunu olan 44131 sicil 
numaralı üyemiz Ayşegül 
KÜÇÜKKARA yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

TAHİR GÜLER
1966 
yılı Kon-
ya-Çumra 
doğumlu, 
Selçuk Ü.
tesi Ziraat 
Fakültesi 
Tarımsal 

Mekanizasyon Bölümü 
1990 yılı mezunu olan 
39015 sicil numaralı üye-
miz Tahir GÜLER yaşamını 
yitirmiştir. GÜLER, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

E. SAVAŞ SARGIN
3763 sicil numaralı üye-
miz E. Savaş SARGIN ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

S. İSMAİL GÜNVARAN
1944 yılı Balıkesir do-
ğumlu, Ankara Ü.Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü 1971 yılı mezunu 
olan 6416 sicil numaralı 
üyemiz S. İsmail GÜNVA-
RAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ERGÜN BOZKURT
1415 sicil numaralı üye-
miz Ergün BOZKURT ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

DOĞAN ERDOĞAN
1951 yılı Çorum-Mezitözü 
doğumlu, Ankara Ü. Zira-
at Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü 1979 yılı mezunu 
olan 9673 sicil numaralı 
üyemiz Doğan ERDOĞAN 
yaşamını yitirmiştir. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.
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MUSA DEMİRCİ
1942 yılı 
Sivas do-
ğumlu, 
Atatürk 
Ü.Ziraat 
Fakülte-
si Tarım 
Ekonomisi 

Bölümü 1965 yılı mezunu 
olan 4048 sicil numaralı 
üyemiz Musa DEMİRCİ 
yaşamını yitirmiştir. DE-
MİRCİ, Kahramanmaraş 
Teknik Ziraat Müdürü, Er-
zurum Ziraat Başmüdürü, 
Gıda, Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanlığı Ziraat İşleri 
Genel Müdür Muavini, 
Tarım Orman ve Köyişleri 
Bakanlığı Aydın Tarım Mü-
dürü olarak görev yaptı. 
19, 20 ve 21’inci Dönem 
Sivas Milletvekili olan DE-
MİRCİ, 28 Haziran 1996-
30 Haziran 1997 ara-
sında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı görevini yürüttü. 
Refah, Fazilet, Saadet, 
Has ve AK Parti’de çeşitli 
görevler alan DEMİRCİ, 
evli ve 3 çocuk babasıy-
dı. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ORHAN ATAK
1950 yılı Mahmutlu do-
ğumlu, Ankara Ü.Ziraat 
Fakültesi Toprak İlmi Bö-
lümü 1980 yılı mezunu 
olan 10336 sicil numaralı 
üyemiz Orhan ATAK ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

YASİN ÇI-
NAR
1991 yılı 
Kahraman-
maraş do-
ğumlu,KSÜ 
Ziraat 
Fakültesi 

Bahçe Bitkileri Bölümü 
2014 yılı mezunu olan 
59338 sicil numaralı üye-
miz Yasin ÇINAR yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

SERVAN YILDIRIM
1950 yılı Lice doğumlu, 
Ankara Ü. Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü 1973 yılı 
mezunu olan 7443 sicil 
numaralı üyemiz Servan 
YILDIRIM yaşamını yitirmiş-
tir. YILDIRIM, 2011 yılında 
Ankara DSİ Genel Müdür-
lüğü’nden emekliye ayrıl-
mıştı. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SEFA ERGEÇ
1937 yılı Aydın-Sultanhisar 
doğumlu, Ege Ü.Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümü 
1970 yılı mezunu olan 
6460 sicil numaralı üye-
miz Sefa ERGEÇ yaşamını 
yitirmiştir. ERGEÇ, 1978-
1994 yılları arasında Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı İzmir 
Menemen İlçe Müdürü 
olarak görev yapmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN URAL
1954 yılı 
Ankara 
doğum-
lu olan 
8829 sicil 
numaralı 
üyemiz Hü-
seyin URAL 
yaşamını 

yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

YUNİS YENEN
1965 yılı 
Adana- 
Saimbeyli 
doğumlu, 
Ankara Ü.
Ziraat Fa-
kültesi Top-
rak Bölümü 

1985 yılı mezunu olan 
12683 sicil numaralı üye-
miz Yunis YENEN yaşamını 
yitirmiştir. YENEN, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Adana 
İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HAKAN KOÇ
1965 yılı 
Çan (Etili) 
doğumlu, 
Çukurova 
Ü. Ziraat 
Fakültesi 
Gıda Bilimi 
ve Tek-

nolojisi Bölümü 1986 yılı 
mezunu olan 15542 sicil 
numaralı üyemiz Hakan 
KOÇ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SAVAŞ BARUTÇUOĞLU
1940 yılı 
İzmir do-
ğumlu, 
Ege Ü. Zira-
at Fakültesi 
Bahçe Bit-
kileri Bölü-
mü 1964 

yılı mezunu olan 17060 
sicil numaralı üyemiz 
Savaş BARUTÇUOĞLU ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İBRAHİM ZÜHTÜ SIRIKOĞLU
1956 yılı 
Çorum- 
İskilip 
doğumlu, 
Ankara 
Ü. Ziraat 
Fakültesi 
Hayvan 

Yetiştirme ve Islahı Bö-
lümü 1979 yılı mezunu 
olan 17606 sicil numa-
ralı üyemiz İbrahim Zühtü 
SIRIKOĞLU yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenleri-
ne ve tüm meslektaşları-
mıza başsağlığı dileriz.

AHMET BÜYÜKDEVECİ
1958 yılı 
Atlantı 
doğumlu, 
Ege Ü. Zira-
at Fakültesi 
Zootekni 
Bölümü 
1987 yılı 

mezunu olan 13311 sicil 
numaralı üyemiz Ahmet  
BÜYÜKDEVECİ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.


